
KRYCÍ LIST SOUPISU

"'gitálně podepsal
Datum: 2018.04.3022,23,09 +02'00'

Stavba:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

objekt:
2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

Soupis:
2017/014·2-05 - SO 05-objekt kynologie-F

Úroveň 4:
2017/014-2-05-2-4 - SO 05-obj.F-Zařizeni silnoproudé elektrotechniky
vč.hromosvodu a uzemnění

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
KB projekt, s.r.o.

Poznámka:
V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimální
mez standardu výrobků. Tato specifikace materiálu byla vypracována na základě znalostí a podkladů známých v
době jejího zhotoveni. Je specifikací předběžnou a proto není konečným podkladem pro objednávky a dodávky.
Ze strany projektanta není námitek v případě záměny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, že
budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hluČnost, výkon, váha a rozměry jsou
hodnoty maximální. Záměně výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlaseni od investora. Dále při záměně
výrobků je nutno dořešit či prověřit veškeré vazby na navazující profese. Dokumentace tvoří jeden celek a je
nutno, zvláště při stanovení ceny, se s ni komplexně seznámit. Tato dokumentace je dokumentaci pro výběr
dodavatele a nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou. 'Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze
všech Částí dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace
materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo
výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou
dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní
montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo
funkČní a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. 'Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách -
pokud není uvedeno v samostaté položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené samostatně, ate
které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoce,
požární zatěsnění prostupů potrubí při průchodu požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního
lešení s pracovními podlážkami včetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot a suti, uložení suti na skládku vC.
poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky pro řádné a trvalé
značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi,
speciální nářadí a nástroje, speciální opatřeni při provádění prací, náklady související s výstavbou v zimním
období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení apod. a
jakékoliv další prvky, zařízeni, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale
nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkční a je
v souladu s projektovou dokumentací a se zákony a předpisy platnými v České republice.

lČ:
DIČ:

lČ: 000 14 915
DIČ: CZ 000 14 915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

Cena bez DPH

DPH základni
snížená

!
;Cena s DPH

487 380,96
Základ daně Sazba daně výše daně

487 380,96 2LOQ% 102 350,00
0,00 15,00% 0,00

V CZK 589 730,96

7RQ 7 471



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2-05 - so os-objekt kyno(ogie·F
Úroveň 4:

2017/014-2-05-2-4 - SO 05-obj.F-Zařízení silnoproudé elektrotechniky
Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

projektant: KB projekt, s.r.o.

KÓd dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

DI - Dodávky
D2 - Elektromontáže

D3 - Svítidla-viz v.Č.05.1-02
D4 - Nouzové osvětlení, viz v.Č.05.1-02
D5 - Spínače, zásuvky, instalační materiál, viz V.Č.05.1-02
D6 - Kabely, úložné konstrukce, viz v.Č.05.1-02, 03
D7 - Hromosvod, uzemnění viz v.č.05.1-05
DB - Protipožární ucpávky, vodotěsné prostupy
D9 - Hodinové zúčtovací sazby

DID - Zemní práce

487 380,96

92 500,81
374 656,95

96 504,08
5 326,96

32 823,14
184 900,03

23 313,74
13 774,25
18 014,75

20 223,20

Strana 390 z 471



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
Výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-05 - so 05-objekt kynotogie-F
Úroveň 4:

2017/014-2-05-2-4 - SO 05-obj.F-Zařízení silnoproudé elektrotechniky
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

i

é
S
i

l
i
l
iŠl
íl
iľl
l
il
i
i
l
;

PČ Ty KÓd
P

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j[ÉZeKn]a
Cenová lCena celkem [CZK]

soustava l

487 380,96

D DI
l 1 K PC001

F—
: 2 K PCO02

Dodávky 92 500,81
Rozváděč RHF-viz v.Č.05.1-03 zapuštěná rozvodnice, 800x1800x250 mm l ks : 1,000 83 322,38j 83 322,38Ĺ
(jističochrániče v jednomodulovém provedenĹ) 160A, 400V, lP43/20, lk"6kA l l i !

,přípojková skň'ň-vestaná, ozn, MX-F SR300 9x160a, vC pojistek, ip43/20, 40ov l ks i L000 9 178,43j 9 178,43j .

D D2
D D3

Elektromontáže
Svítidla-viz v.Č.05.1-02

374 656,95
96 504,08

l 3 K PCO03 Svítidlo "Al" panelové LED svítidlo 6OOX600 4OW, 4000K, 30OOlm, lP40, 23OV l ks 3,000 1 355,44j 4 066,32 i
l 4 K PCO04 Svítidlo "A2" panelové LED svítidlo 60QX600 45W, 4000K, 4200lm, lP40, 23OV ks 16,000 1 814,40j 29 030,40 i

5 K PCO05 SvÍtidlo "BI" lineární LED svítidlo 35W, 4000K, 410Olm, lP65, 23OV l ks 3,000 1 584,92 4 754,76 !l
i 6 l K PCO06 Svítidlo "Cl" kulaté LED svítidlo, opát sklo 25W, 400OK, 232Olm, IP44, 23OV l ks 7,(XX) l 4 491,67 31 441,69
. 7 l K PCO07 Svítidlo "DI" kulaté LED svítidlo, vestavné 3OW, 4000K, 2697lm, IP20, 230V ks 7,00C)! 728,19 5 097,33 """" '""""""l

8 ! K PC008 Svítidlo "El" kulaté přisazené, lP65 19W, 1560 Im, 12V vC. trafa 230/12V ks 1,ocxji 2 196,87 2 196,87 l
) 9 i K PC009 Svítidlo "FI" Přisazené LED svítidlo, lP65 25W 4K Rä>80 2250lm lP65 l ks 3,000! 1 546,67j 4 640,01 l

l 1OĹ K PCO10 Svítidb "O" lineární LED svítidlo, 14W, 230V lP43, 935 tm, vypínač na sobě l ks L00oj 712,9Oj 712,90 i
I l

i 11 " K PCO11 Svítidlo "Z" přisazené LED svítidlo, 12W, 230V íP65, 4000K, 870 Im i ks 2O,OOO| 728,19j 14 563,80 l

D D4
' l l12 i K jpco12

S
l

Nouzové osvětlení, viz v.Č.05.1-02
Svítid(? "NBA" pňsazené, symeuické bílé, lP40, led, D12Omm x 33nn, 3,8W, 190 Im, 'l ks
vlastní baterií 60min i

5 326,96
l

Lock) 2 663,48! 5 326,96j
q

d D5 Spínače, zásuvky, instalační materiál, viz v.Č.05.1-02 32 823,14
' ' ' l Ĺ ' " i l ' lt l '
I 13ĺ k lpco13 1yp nače pod oátku, přístroj, KOLÉBKA, BĹLY,IP20 IDA, 25OV spínače l ks i 5,0®j 204,20| 1 021,00 !
! i l l jednopólový, řazení 1, ! i ! ' l
l 14 K PCO14 1VYPĹN,4ČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝJP20 10A, 25OV spínač sériový; ks ! 3,oool 243,98} 731,94|

jřazení 5, l l j l l
l i ' " " ° ' l l l ljl K !PCO15 =E POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, B(LYJP20 IDA, 250V Přepínac střídavý; l k, l 2,000| 210,32j 420,64j l

16 i K jpc016 !vypInače POD OMÍTKU, PŘĹSTROJ, KOLÉBKA, BĹLÝ,IP20 IDA, 250V ňačítko s možnost'" k, " 3,000 253,79 761,37|
l l lpodsvětieni, řazení 1 /0 "

,l 17 l K jPCO17 VYPĹNAČE POD OÁTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍLÝ, lP43 IDA, 250V spínače I k, l 23,000Ĺ 233,02. 5 359,46
jednopólový, řazeni 1, IDA, 250V : l i

! ' l118 l K |PCO18 =6Č;E POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA, BÍL] lP43 IDA, 25OV Přepínač střídavý; ! k, l 2AXJj 233,02j 466?041 i

! 19i K !PCO19 !VYPĹN'ÄČE POD OMÍTKU, PŘÍSTROJ, KOLÉBKA,WLY, lP43 IDA, 250V Tlačítko l k, l 1,00OĹ 256,22j 256,22Ĺ l

! l l ,_ !"VENT1LÁTOR" s možností podsvětlení, řazení 1/0 " , l l l_ 20 i K jpc020 jčlDLo PO.HYBU.S ČAS.DOBĚHEM 8m, 180', IDA, 23OV, iP43, nástěnné l ks I Looo! 602,08 602,08! l
i 21 i K |PCO21 " ČIDLO POHYBU S ČAS.DOBĚHEM 8m, 360°, 1OA, 23OV, lP,2Oůtropní ks 3,000 998,46! 2 995,38!
122 l K !PCO22 VYPÍNAČE VENKOVNÍ, iP54 spínač 3-po1.25A, 40OV, " " i _ks l 1,000j 656,iš! _ 656,25j J

' " i l '" i ""'""""" Jlj 23 l K |PCO23 ZÁSUVKA nn KOMPLETNĹ,POD OMĹTKU lP20 16a, 23OV, BÍLÁ jednonásobná, ' l ks l 31,0001 221,30| 6 860,30
l i i Ĺochranným kolíkem, j l l . ll) 24 l K jpc024 jzÁsUvKA NN KOMPLETNĹPOD OMÍTKU lP20 16A, 230V, BÍLÁ jednonásobná, s ' ŕ' k, l 2,000" 875,j 1 750,1zl l

l i lochranným kolíkem, 3.st.proti přepětí, i , l il i ' ' " " ° ' ' " - ' ' l l
i 25 l K PC025 ZASUVKA NN KOMPLETNÍ, NA POVRCH lP43 16A, 23OV Zásuvka jednonásobná, ' ) ks l 11,000) 176,54) 1 941,94 l

i ochranným kolíkem l l i l l
26 l K ' PC026 |ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, NA POVRCH IP43 16A, 400V 3P+N+PE ! k, i L000' 211,35j 211,35 l

27 K jpco27 !ELEKTRO1NSTALAČNĹ KRABICE KRABICE PŘÍSTROJOVÁ i k' l 55,000 73,15j 4 023,25
28 K PCO28 |ELEKTRO|NSTALAČNĹ KRABICE KRABICE ODBOČNÁ VC. SVOREK do 4mm2 ks 25jjoQj 124,85| 3 121,25j llS IÍČASOVÉ RELÉ DO KRABICE 3-vodičové, 8 funkcí, Čas 0.01s-1Oh, výstup 10-20ova, cí"k'| k, l 1 000 ' 580,411 580,4Ĺ l
29 K PCO29 ĹAC 230 V, nepotřebuje NULU l l ' l i l

, 30 l K i PCO30 SVORKA PRO VYROVNÁNÍ POTENCIÁLŮ Svorka p'o po'pojování, 10x6mm2 l ks ; 2,(XX)! 532,07j 1 064,14 ,

D D6
l 31 K , PCO31

32 K |PC032
— li 33 K jpc033

l 34 K |PCO34

l 35 l K " PCO35
36 i K !pco36

L37 ! k !pco37
138 l, K !pc038
i 39 l K jpco39
l 40 i K |PCO40
i 41 l K !pco41
i 42 ! K PCO42

Kabely, úložné konstrukce, viz v.Č.05.1-02, 03 184 900,0}, ,
ĺkabelový ŽLAB vč.závěsů a výložníků po 2,5m, tloušťka 1,5mm, 80kg/m m 65,000' 302,99, 19 694,35j l
Ĺneperforovaný plný, bez víka, pro zařízení nn 50/60 l l l l

l
lKABELOVÝ ŽLAB vč.závěsů a výložníků po 2,5m, tloušťka 1,5mm, 80kglm l m l 15,000) 354,16j 5 312,40 l

neperforovaný plný, bez vika, pro zařízení nn 100/60 l l ' l l
|TRUBKA BEZHALOGENOVÁ, NA POVRCH PLASTOVÁ, VČ.PŘĹCHYTEK D16 l m ! 25OAOOĹ 84,35j 21 087,5oj l
jTRUBKA BEZHALOGENOVÁ, NA POVRCH PLASTOVÁ, VČ.PŘĹCHYTEK D23 l m 185,0001 133,56j 24 708,60
jvoDlč JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CV 25 mm2, m 30,000! 78,62j 2 358,6'0j !
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CV 16 mm2,ŽZ, l m l 90Ao0j 56,69 5102,1oj l

jvoDlč JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY6 mm2,ŽZ, ! m l 155A00j 28,40Ĺ 4 402,00 i
l

|VOD1Č JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CV 4 mm2, " ! m 115,000j 22,66j 2 605,90 i
ĹKABEL S1LOVÝ,IZOLACE PVC CVKY 2ACx1.5 mm2, l m ! 42O,0O0Ĺ 25,421 10 676,40j l
!kabel SILOVÝJZOLACE PVC CVKY 3ACx1.5 mm2, m i 75,00oj 28,22Ĺ 2 116,50! i
1kabel silqvýjzolace pvc cvky 3cxl5 mm2, l m ! 35oAoo! 28,22j 9 877,0oj

KABEL S!LOVÝ,1ZOLACE pvc CVKY 3Cx2.5 mm2, ! m ! 400AOO| 36,00j 14 400,00 j

Strana 391 z 471



l j.cena Cenová !l PČ Ty Kód Popis MJ Mnozstw Cena celkem [CZK] l
l P Iczk] soustava ,jl .4.3. I K jpco43 1kabel SILOVÝ,1ZOLACE PVC CVKY 5Dx1.5 mm2 """""""" _ """"" ! m., l 30,0Q0j 36,25j _ , 1 087,50j I
r44 ! K _jpc044 ._... jKABEL SILOVÝJZOLACE PVC CVKY 5Cx1.5 mm2' "'"""""" i m l 5ol000!_, 36,25j "" "l 812,5ý ,,... !

45 i k léco45 1kabel silový,1zolace pvc cykÝ"5Cx2.5 mm2, l m l 1®,000j 50,32Ĺ 5 032,0¶ }
-q

46 l K jpco46 "" "jŘÄĹEL SILOVÝJZOLACE PVC CVKY 3Bx70+50 mm2, _ .,. _ l m l 60,000j 670,55j 40 233,0oj l
i 47 i K !PC047 jUKoNčENĹ kabClů DO 5x4 mm2 " " """"" l ks l 148,OOO| 17,29j 2 558,92j _i

l '__"""" """ ll 48 l K "PCO48 jUKoNčENĹ KABELŮ DO 5x10 mm2 l ks l 16,000! 28,82j 461,12j '

Lg9 K |PCO49 ĹUKONČENĹ KABELŮ DO 4x95 mm2 _ l ks ! 4,000 592,27! 2 369,08j )
l 50", K jPC050 UKONČENĹVODIČŮ V ROZVADĚČ!CH.Do 2,5 mm2 " "' , ks . l 456,000 12,97j 5914,321
! 51 l k jpco51 "" Iukončenĺvodičů v RozvADĚäci!Do 10 mm2 " " _ l ks 1 80,000Ĺ 31,71j z 536,80! :
i 52 i K jpc052 |UKONČENĹ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH Do 95 mm2 " """ .._ l ks l 8,000j 69,18j .,__ 553,4¶ l

d D7 Hromosvod, uzemnění viz v.Č.05.1-05 23 313,74l ' ' il 53 l K |PCO53 jDRÁT Drát 8 AlMgSi T/4 drát o 8mm ALMgSi T/4 (0,135kg/m) měkký' l m i 75,000 55,15j 4136,251 I
li 54 i K |PC054 _ OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ Páska 3OX4 pá,ska 30X4 (0,95 kg/m), pevně r m l 60,000! 87,41j 5 244,60j i

ŕ 55 K |PCO55 " " 'PODPĚRA VEDENÍ PV21 na ploché střechy "" l ks 60,000! 92,07! 5 524,20! l
' 56 l k pco56 svorka HROMOSVODN(,UZEMŇOVACĹ ss spojovací ks l 35,OOO| 61,92j 2 167,2oj .J

l 57 K !PC057 1SVORKA HROMOSVODNĹUZEMŇOVACĹ sp připojovad l ks l 2O,OOO| 65,74j 1 314,80j ,_ _ .,J
l 58 " K !PC058 jsvoRKA HROMDSVODNĹ,UZéÁŇOVACĹ SK křížová " l k' l 1,ooq 78,49! 78,49j l

P

59 l K PC059 1SYORKA HRoMosvoDNĹ,UzEMŇovAcf SR 2b svorka páska-páska l kZ , 16,000! 77,21! 1 235,36j l
60 K PCO60 SVORKA HROMOSVODNĹ,UZEMŇOVACĹ SZ zkušební _ . l ks l 3,000 89,96j 269,88j l

' 61 K !PCO61 JĹMACÍTYČ JR 1 5 s rovným koncem, L 1500mm ks , l

2,0o0j

628,08 1 256,16! ,, !f
62 K |PC062 " !KRABICE KO 125X125 prázdná ks 3,ooq 165,90 497,70j

l 63 l K |PC063 ÍCHRÁNIČKA D29 ohebná m ! 30A0oj 52,97j ..1 589,10j ,

d DB Protipožární ucpávky, vodotěsné prostupy _, 13 774,25
I 64 ' K PCO64 !PřepáŽky - vodotěsný prostup do budovy Rozebratelný prostup s kombinovanou ' l
l _'ochranou a muftidiametrální technologií , m2

... 1,000j 4 268,00 4 268,00j

' 65 l k pco65 jprotipožární přepážky - odolnost 30min zajistí firma s certifikátem Protip.průchod ! i l
l ';2 1 (XX) 9 506,25 9 506,25 i

, istěnou t 30cm i

d D9 Hodinové zúčtovací sazby __ . 18 014,75
66 ! K jpc066 jKooRMNAcE POSTUPU PRACI S ostatními profesemi l """"hod_ l 15Rooj 277,15 - 4 157,25 l

l 67 ' K jpco67 ĹPROVEDEN1 REVIZNICH ZKOUŠEK DLE CSÁŠŠ1 500 Revizní technik " F hod l 25AO0! 498,87! 12 471,75j i
L68 , k !pc068 provedeni reviznich ZKOUŠEK DLE ČSN 331500 Spolýp'ace s reviz;tcchMkem . Lhod i . 5A00 ,_ 277,15j _. 1 385,75j l

d DID Zemní práce _ , 20 223,20Ĺ 'l 69 i K !PC069 |HLOUBENĹ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, Šíře 300mm,hloubka 70Omm i m ,l_, 4o,®oj 180,15' 7 206,00! l
70 ! k Ipco70 " " izŔĹzEN1 kabelového loZE Z kopaného písku 10cm se zakrytím kabelu cihlami"' m i 40,0001 159,25 6 37O,J l

i l napříč kabelu ._ _ i _-1 l í .-_-__j
! 71 l K 'PCO71 jFOL1E VÝSTRAŽNÁ Z PVC Šířka 33cm"'"" " "" i m l .. 40,000 16,30Ĺ 652,00j
Í n l K ,PCO72 " jzÁHoz KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 30OmÁhloubk.a. 70Omm _, l m ! 40jjo0j 14&881 , 5 995,20j "'"

Strana 392 z 471



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

objekt:
2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

Soupis:

2017/014-2-06 - SO 06-Přeložka vodovodu

KSČ): 8271 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
KB projekt, s.r.o.

Poznámka:

lČ:
DIČ:

lČ: 000 14 915
DIČ: CZ 000 14 915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

Použitá cenová soustava:
Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány kombinací cenové soustavy zpracované společností
RTS, a.s. a individuálního (vlastního) popisu. Veškeré položky obsažené v soupise u nichž je definován i příslušný
sborník jsou převzaty z cenové soustavy RTS, a.s., ostatní položky jsou definovány individuálním popisem.
Technické a kvalitativní podmínky: Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další
podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v úvodních ustanoveních příslušných
sborníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz
Technické a kvalitativní podmínky individuálních (vlastních) položek: V soupise jsou vzhledem ke specifikům
stavby použity ve větší míře individuální popisy položek (tedy položky neobsažená v cenové soustavě RTS, a.s.
jejich technické a kvalitativní podmínky jsou definovány popisem položky, případně pň1ohou.
Zvláštní technické a kvalitativní podmínky individuálních (vlastních) položek: Použité položky stavebních prací,
které nejsou součástí definované cenové soustavy jsou označeny jako vlastní PC nebo NC.

Cena bez DPH 690 674,44
Základ daně Sazba daně výše daně

DPH základní 690 674,44 21,00% 145 041,63
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 835 716,07

Strana 393 z 471



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

objekt:
výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-06 - SO 06-Přeložka vodovodu
Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 - Zemní práce
4 - Vodorovné konstrukce
8 - Trubní vedení
89 - Ostatní konstrukce na trubním vedení
9 - Ostatní konstrukce, bourání
99 - Staveništní přesun hmot
M21 - Elektromontáže

690 674,44

194 019,96
17 619,53

146 186,69
103 422,43
192 896,40

30 009,21
6 520,22

l
iíZ
Ž

!
!
g
i
?

!
l
S

l
l
Il

l

á
l
i

Strana 394 z 471



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2-06 - SO 06-Přeložka vodovodu

i

S
i

í

!
!
Ĺilg
t

É

i

i

i

g

Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
UchazeČ:

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant: KB projekt, s.r.o.

l PČ Ty Kód Popis MJ Množství j·cena Cena celkem [CZK] Cenová
l P [CZK] soustava

Náklady soupisu celkem 690 674,44

d 1 Zemní práce 194 019,96
Ĺ Gi 1 l K j119®1421Ro0 Dočasné zajištění kabelů - do p;ä;uabelů viz situace a podélný profil ! m l 2,oool 243,89j 487,78j """""l

PŠC

l 2 l K !132201212ROO

Poznámka k souboru cen:
PoloŽka se použije i pro zajištěni kabelových trati z volně ložených kabelů.

!Hloubení rýh š.do zoo cm hor.3 do 100om3,STROjNĚ

"výkop rýhy - viz podélný profil, spoČítáno softwarem"245,36
"rozšíření pro hydrant"2"2"1,40
Součet
Příplatek za lepivost - hloubení rýh 2OOcm v hor.3

- Pažení a rozepření stěn rýh - pň1ožné - hl. do 2m

m3
W
W
W

3 l K |132201219ROO

4 l K !151101101RGO
- m3
l m2

250,960j 199,55} 50079,07

245,360
5,600

250,960
250,960Ĺ 33,26 . 8346,93j

506,946j 44,34 22477,99!

PSČ Fbznámka k souboru cen:Odstmnění paŽení a rozepření se oceňuje samostatně.

w "viz podélný profil a uložení potrubí:
W 58,85"((1,60+1,71)/2)"2
VY (73,®-58,85)'((1,71+1,®)12)"2
W (®,30-73,®)'((1,40+1,59)12)"2
W (129,30-®,30)"((1,59+2,38)/2)"2
W (142,30-129,30)"((2,38+1,H)/2)'2
vy Součet

5 k ' 151101111roo jodstranění pažení stěn rýh - pň'tožrté · hl. do 2 m

w "viz podélný profit a uloženi potrubí:
VY 58,85"((1,60+1,71)/2)"2
W (73AO-58,85)"((1,71+1,40)/2)'2
W (80,30-73,40)"((1,40+1,59)/2)"2
VY (129,30-80,30)"((1,59+2,38)/2)"2
W (142,30-129,30)"((2,38+1,60)/2)"2
vy Součet

6 k p61101101roo Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m

194,794
45,251
20,631

194,530
51,740

506,946
l m2 i 506,946j ' ' l22,17| 11 238,99j

194,794
45,251
20,631

194,530
51,740

506,946
m3 l 125,480 72,06 9 042,09)

Pšc

W
W
W
VY

7 i K |162601102ROO

Poznámka k souboru cen:
Tabulka pro určeni j»dilu svislého přemístěni výkopku. ČÍselná hodnota uvedená v tabulce udává
procento z celkového objemu výkopávky, pro něž se oceňuje svislé přemístěni yýkopku Platí pm
hloubky výkopu l - 2,5 m. a) hloubení jam objemu do ťoo m3 100 % objemu do 1'000 m3 8 %
objemu do 10CKX) m3 3 % objemu nad KXXX) m3 2 % b) hloubeni rýh š. do 60 cm bez ohledu na
objem too % C) hloubeni rýh š. do 200 cm objemu do 100 m3 100 % objemu md 100 m3 50 % d)
hloubeni zářezů objemu & 1(j(X) m3 neoceňuje se objemu do joajo m3 neoceňuje se objemu md
10000 m3 neoceňuje se

"viz hloubení rýh, dle kategorie zapoČítáno 50 % objemu:
"výkop rýhy - viz podélný profil, $počítáRo softwarem"245,36"0,5
"rozšíření pro hydrant"2"2'1,40"0,5
Součet

IVodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m
"Viz situace, podélný profil a uložení potrubí:
"výkop rýhy - viz podélný profil, spočítáno softwarem"245,36
"rozšíření pro hydrant"2"2"1,40
"zásyp"-185,5020
Součet

122,680
2,800

125,480
m3 l 65,458j

245,360
5,600

-185,502
65,458

166,29j 10 885,01!
W
W
W
W
W

l !Naktádání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 viz pot. Vodorovné přemístění ll m3 65,458 72,06 4 716,908 ! k 167101101roo |výkopku l
i9 l k 171201201roo jUložení sypaniny na skládku viz pol. Vodorovné přemístění výkopku ! m3 65,458 16,63 1 088,57

10 K 174101101ROO Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním l m3 185,502 99,77 18 507,53
W
W
W
W
W
W

11 K 175101101ROO

"viz Techn. zpráva, podélný profil, UloŽení potrubí:
"výkop rýhy - viz podélný profit, spočítáno softwarem"245,36
"rozšíření pro hydrant"2"2"1,40
"(ože"-14,2300
"obsyp"-51,2280
SouČet
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny

245,360
5,600

-14,230
-51,228
185,502

! m3 l 51,228 205,09 10 506,35
Fbznámka k souboru cen:

PSČ Je·ti pro obsyp použit Ji® materiál než vytěžená sypanina, oceňuje se ve specifikaci. Ztratné se
doporučuje ve výši 1%.

w "viz podélný profil a uložení potrubí:
W 142,30'1,0"0,36 51,228

' 12 k p80401211r00 - ZaloŽení trávníku lučního výsevem v rovině i m2 l 135,300 15,52 2 099,86j

w "Viz podélný profil a situace:
W (142,30-7,®)"1,® 135,300
w Součet 135,300

i 13 k i199000002Roo lPop[atek za skládku hominy 1- 4 viz poL Vodorovné přemístění výkopku i m3 i 65,458T" 199,55! 13 062,14j
14 l M j00572471 " Směs travní luční 1/. - střednědobá PROFI ! kg i 3,383j 110,86! 375,04 l

w "Spotřeba odhadována na základě plochy založeni trávníku a spotřebě cca 2,5 kg na100m2 trávníku:
W 135,30/100"2,5 3,383

l 15 M |58337304 |Štěrkopisek frakce 0-16 B T l 107,916 l 288,24 l 31 105,71 !

w "viz podélný profil a uložení potrubí:

Strana 395 7 471



__,, ,! . . J.cena Cenová il PČ Ty Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] q
l,, P [CZK] soustava l

vy "obsyp potrubí"51,2280"2,0 102,456
vy "zásyp štěrkem v komunikaci"7,®"(1,30-0,45-0,46)"1,®'2,0 5,460
vy Součet 107,916

d 4 Vodorovné konstrukce .,_ .,,17 619,53 _l
l ,1_6 K )4515721.1jR00 ._kže pod potrubí z kameniva těženého O ".4 !!!!!1.,_ .,. l m3 ,.L_ 14,230Ĺ ,., 7?.!?68| , " " 10 411,81j J

'"" w """ "" "" " "viz podélný profit a uložení potrubí:
VY 142,30"1,0"0,1 _ 14,230 _ __'""""""T"

17 l K j452313121R00 " Bloky pro potrubí z betonu B 10 _ . .__,._L.. m3 l 1,008j 3 159,51T" , 3 184,79!

i!
!
i
te
;
Š

i

W
W

"viz situace a kladečské schema:
0,60"0,60"0,40"7 1,008

vy SouČet 1,(X)8
18 l K j452353101Roo Bednění bloků pod potrubí ! m2 T 10,080 399,1oj " 4 022,93j l

w "viz položka bloky pod potrubí:
W 0,6"0,6"4"7 10,080

d 8 Trubní vedení :19 l K j857242121R0o IMontáŽ tvarovek litin. j.ednoos.přír. výkop ON 80 viz kladečské fS±2!!" .! kus i ..,,,.yool , 432,35j
146 186,69

432,35j

PSČ

Poznámka k souboru cen:
Položka je určeno pro montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém přírubovém
jednoosých v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě. Vpoložce nejsou
zQkQlkulovány náklady na dodávku tvarovek; tyto tvuruvky se oceňuji ve speciifikaci. Zhutně se
doporučuje ve výši 1 %.

l 20 K 857312121ROO MontáŽ tvarovek litin. Je

21 K 857314121ROO Montáž tvarovek litin. Od
i 22 K 871311121R00 MontáŽ trubek polyetyte
! z. a kl. schema ,

1. jednoos. přír. výkop ON 150 viz kladeČské schema kus i 2,OOO|
7. odboč. přír. výkop ON 150 viz kladečské schema kus l 2,000
tyteÁových ve výkopu d 160 mm viz situace, podélný profil, tech. l

m l 142,300

654,07j
842,54{

99,77j
Ĺ

1 308,14j i

1 685,08
i """"""""'

14197,271 l
l l

PSČ

Fbznámka k souboru cen:
V poloŽce Je uvažováno s jedním spojem na 6 m potrubí. Pň'padné další spoje se donozpočtuji
přirážkou za každý další spoj poL 877 ..-2121 V položce není mkdkulována dOdávka trub, spojek
a tvarovek. jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci. Montáž etektrotvarovek se oceňuje pol. č.
877 ..-212 1 podle množství a průměru potřebných spojů, popřípadě individuálni ka(kulaci.

l 23 K |891241111R00 ŠAontáž vodovodních šoupátek ve výkopu on 80 viz kÚdečské schema l, ku'

24 ' K 891247211R00 Montáž hydrantů nadzemních ON 80 viz kladečské schema _ .,,.,L kus

1,000| 742,76j
t-' '1,000 1 352,49j

7

742,76 l
1 352,49j

PSČ

Poznámka k souboru cen:
Položka je určena pro montáž hydrantů nadzemních na potrubí. VpoloŽce jsou mkatkulovány i
náklady na postaveni, udňováni a odstmněni pomocného lešení o výšce podlahy do f,9 m a pro

. .zatíŽeni cb 1,5 KŔq. V položce nejsou zakdkutovány nákladV na: - dodáni hydrantů a
hydrantových klíčů; tyto armatury se oceňuji ve specifikaci; ztratné se doporučuje ve výši % -
podkfadni bloky pod armatury, které se oceňuji přislušnýmí po(QžkQmi souborů 452 Podkladní a
za/iŠťovQci konstrukce včetně bedněni Části ,401 tohoto sborníku - obsyp odvodňovacího zařízeni
hydrantů ze Štěrku nebo štěrkopísku; obsyp se oceňuje přislušhými položkami souboru 451 Lože
podpotrubi, stoky a drobné objekty části AOľ tohoto sborníku.

rišTK 891311.111.r(xj_. "" jMontáž vodovodních šoupátek ve výkopu on 150 viz kladečské schema kus ,.._. 1,000! 1 086,4šj _ _ _ 1 086,43 _. _!

Poznámka k souboru cen:
Fbložka je určena pm montáž vodovodních
osazením zemni soupravy
otvorů ve strupech šachet

(bez poklopů). V
ibupátek v otevřeném výkopu nebo v šcchtách s
položce jsou zakalkulovány i nákladý na vytvořeni

pro prostup zemních souprav ŠOupátek. V položce nejsou
PSČ

l i
l 26 K |892351111ROO
_..

zQkalkutovány nákkciý na: - dodání Šoupátek, zemních souprav q %upátkových kličů; tyto
armatury se oceňuji ve specifikaci; ztratné se doporučuje ve výši l %. - podkladní bloky pod
armatury, které se oceňuji příslušnými položkami souborů 452 Fbdklodni a zajišťovací konstrukce
včetně bedněni části AO1 tohoto sborníku - osazeni šbupátkových poklopů, které se oceňuje
položkami souboru 89940 Osazeni poklopů litinových části ADI tohoto sborníku.

Tlaková zkouška vodovodního potrubí ON 200 viz situace, podélný profil a technická l i '

. i m l 142,300Í 55,43jzprava ., _,_,__ _ i - l _ . .
Fbznámka k souboru cen:

l
7 887,69j

PSČ V poloŽce jsou zQpočteny nák/adY na přísun, montáŽ, demontáž a odsun zkoušecího čerpQdlq,
napuštěni t(akovou vodou q dodáni voGý pro zkoušku.

l """""""T" """ ' ""'"""" jl 27 l K 892353111ROO Ijesinfekce vodovodního potrubí ON 200 viz situace, podélný profil a technická zpráva m l 142,3ooj 105,32 14 987,04
:i i ' '

, 28 K 892372111ROO jZabeZpeČení konců vodovod. potrubí ON 300 viz situace, podélný profit a technická . kus l 2,000 2 771,50' 5 543,00
l ., ,_ jzpráva . . ., . _. , l l _. i . g {

pšc

Roznämka k souboru cen:
Položka pIati pro zcbezpečeni jednoho konce zkoušeného úseku jakéhokoliv druhu potrubi.V
položce jsou započteny náklady na montáž a demontáž výrobků nebo dílců pro zabezpečeni konce
zkoušeného úseku potrubí pro jakýkoliv způsob zabezpečeni, na montáž c demontáž koncových
mrovek, na montáž zastepovQci příruby a na zaslepeni jakýchkoliv odboček.

) 29 l K ncO1 lOsaťení fh'áničky D 225 včetně distančních kroužků manŽet näíala'ch, viz"6aélný ! m l 8,000, 626,36Ĺ """"""" 5 010,88Ĺ l
i , profít a situace l l i . l

30 M !273443891 Monžeta na chráničky EPDM 160 x 220 mm viz situace a technická zpráva l kus l 2,00oj 552,08 l 1 104,16 ,
l

31 M 286134610 Trubka vodovodní PEl® RC, SDR 11, 160X14,6 mm viz montáž potrubí 0160 l m 142,300 ] 457,85 ' 65 152,06 l l
l "" Trubka vodovodní PEl® RC SDR 17 225X13,4 mm viz situace, technická zpráva a l ' l

' r m 8,Ooo! 655,18 5 241,44 l32 M j286134638 podélný p ofil , l i
! 33 ! M 28653338.A l Koleno elektrosvařovaci d 160 mm viz kladečské schema ! kus l 3,000 L. 1 364,69 l 4 094,07 ! i

' VY "90""1 1,000
W "15""2 2,000
w Součet 3,000

, 34 ) M j55255720 _A._ . jKoleno přírubové s patkou PP ON 80 mm tvárná litina, viz kladečské schema ! kus l 1,ooq 1 138,53T" 1 138,53 í '

P

Poznámka k položce:
Šedá litina
Tvárná litina dle normy ČSN 42 2305
EPOXY pnáškovú barva modrú nebo BISĺL - synteti¢ký silikon - akíy{átavý nátěr odstín modrý

! 35 l M |552598330 IPřechod přír. FFR DN300/150 L 300mm viz kladečské schema """"""" kus l :OOO i" 5 209,31,L, 5 209,31|
36 M |55259985 Koleno přírubové DN150-90" viz kladečské schema " "" kus ! 1:000 3 457,72 l 3 457,72 !

l ' ' l
l 37 l m j552700716 jodbočka přírub. T ON 150x80 PN 10-16 viz kladečské schema kus l 1,0®í 3 313,61! 3 313,61 l l
pb l m |552700719 jodbočka přírub. T ON 15OX150 PN 10 16 !iz_kla_dečské schem,a... kus ._J. 1,OOO| 3 242,66 l 3 242,66 i l

D 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 103 422,43

Strana 396 z 471



l
l J.cena Cenová ll PČ Ty KÓd Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
Á_,R , , [CZK] . soustava
l 39 l K !899401112ROO lOsazení poklopů litinových šoupátkových viz klade,čské schema . l kus ! 2g000! 509,96j 1 019,92| i
l 40 i K j899713111R0o !0rientační tabulkyna s{oupku ocelovém, betonovém viz situace l kus l " 3,ood 1 341,41j 4 024,23j

i - --------- " "" l """"""" l l l141 l M j40445960 Sloupek Fe 60/3 s povrchovou úpravou vC. betonového základu, viz kladečské schema m t 3,000 L 266,06 ! 798,18 l

_ jŕ q

l 42 i m !42227103 jšoupátko přírubové ON 80 viz kladečské schema _ _ _! kus l 1,000 l 3 467,70 I 3 467ZO.,ĺ lt
' ' ·-1 -- . , '--— - · --- -·-- : i L— · ' --' —'-"-'- 'l 43 l M j42227106 µupatko přirýbové ON 150 viz kladečské schema. l kus i 1A00j 7 256,90 l 7256,90 ! l
i 44 ) M :422736172 "'"" Hydrant nadzemní, DN80, Rd1,5m viz kladečské"schema l kus l 1,OOO| 29 668,35j 29 668,35 ! l
Ĺ,ELL.M 142291231__ ,Souprava zemni ŠOupátková Y 1020 ON 80 viz kladečské schema i kus ! 1»000 L. 1 596,38L 1_2?g?38 l !
l 46 l M j42291260 ""'"""ĹSouprava zemni šOupátková Y 1020 ON 150 viz kladečské schema l kus .L 1,000j 1 596,38 ! 1 596,38j _
! 47 l m 42291352 ""'" IPokloP litinoý y 4504 - šoupátkový víz kladečské schema l kus l 2,000j 701,74Ĺ 1 403,48 l l

tĹ 48 M jnc02 jKluzná objímka 0160 viz situace l kus l 9,OOO; 246,11j 2 214,99) i
b . S49 ! aa 'ncO3 jpřirubový spoj pro ocelové potrubí DM 300 viz kladečské schema J kus l 1,000! 20 217,54 l 20 217,54 i

T ' """'"" tl 50 ! m nc04 " jpřiruboyý spoj pro ocelové potrubí ON 150 viz kladečské schema i kus l 2,000 ! 7 518,53 l 15 037,06 , 1
t:t 51 ! m |ncO5 Přírubový spoj p'?.P£Pot'ubi D16qýg kladečské schema ,,..,,. _..___ .L.9±. l __., 4,000! 3 780,33 15 1'21,32 _j

d 9 Ostatní konstrukce, bourání 192 896,40
L 52j K jnc06 Zrušení stávajícího vodovodu viz situace a technická zpráva i kompte " 1,000 166 290,00' 166 290,00' l.Č

"53 ) k !ncO7 jNapojení potrubí na.stávající vodovod!g řad viz situŽc£ kladečské schema l komple l 2,000, 13 303,20 26 606,4oj . ,,,, , i

l
iíi
jílSl
i
í

!
iii

PSČ
Poznámka k souboru cen:
FbtožkQ bsahuje práci a materiál na QdstQveni stávujiciho řadu q připojeni nového potrubí.

d 99 Staveništní přesun hmot 30 009,21 -i 54 K 1998276101ROO Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop generováno softwarem t l"' 128,900j 232,81j 30 009,21j l
l , ... .automaticky ..__ ,_._.. , __ ľ l

d M21 Elektromontáže 6 520,22
55 i K 210800526ROO Vodič nn a vn CV 4 mm2 uložený volně, včetně dodávky vodiče CV 4, vizííäace a i ' l

, , m 142,300 31,04 4 416,99
l ! l podélný profil f " " l

56 K j460490012R00 Zakrytí kabelu výstražnou olií PVC, Šířka 33 cm viz situace, podélný profil a m 142,300| 13,30 1 892,59! ,
, __, technická zpráva .i-- —.-— l - . l—-- il 57 ! K nc08 . _ ,.,_._ l Dvoupdtová zásuvka na maté napětí viz situace a podg!.!!ý profil i,, ks _.,,. 2,000 .. 105,32j 210,64j.,. _, i

Strana 397 z 471



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-07 - SO 07-přípojka vodovodu

KSO: 8271 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

i
l
l
l
l
;il
i
l
í

il

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
KB projekt, s.r.o.

Poznámka:

lČ:
DIČ,

lČ: 000 14 915
DIČ: CZ 000 14 915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

Použitá cenová soustava:
Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány kombinací cenové soustavy zpracované společností
RTS, a.s. a individuálního (vlastního) popisu. Veškeré položky obsažené v soupise u nichž je definován i příslušný
sborník jsou převzaty z cenové soustavy RTS, a.s., ostatní položky jsou definovány individuálním popisem.
Technické a kvalitativní podmínky: Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další
podmínky definující obsah a použiti jednotlivých položek jsou obsaženy v úvodních ustanoveních příslušných
sborníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz
Technické a kvalitativní podmínky individuálních (vlastních) položek: V soupise jsou vzhledem ke specifikům
stavby použity ve větší míře individuálni popisy položek (tedy položky neobsažená v cenové soustavě RTS, a.s.
jejich technické a kvalitativní podmínky jsou definovány popisem položky, případně pň1ohou.
Zvláštní technické a kvalitativní podmínky individuálních (vlastních) položek: Použité položky stavebních prad,
které nejsou součástí definované cenové soustavy jsou oznaČeny jako vlastní PC nebo NC.

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

iCena s DPH
;

160 865,30
Základ daně

160 865,30
0,00

Sazba daně výše daně
21,00% 33 781,71
15,00% 0,00

V CZK 194 647,01

Strana 398 z 471



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

objekt:
2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

Soupis:
2017/014-2-07 - so 07-přípojka vodovodu

Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Kožetužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 160 865,30

1 - Zemní práce 64 965,76
4 - Vodorovné konstrukce 8 726,29
8 - Trubní vedení 57 417,95
89 - Ostatní konstrukce na trubním vedení 11 090,44
99 - Staveništní přesun hmot 16 285,99
M21 - Elektromontáže 2 378,87

t

S

i

i

Š
í

l
i?
l
l
l
íl
l
C
Ĺ

l
l
i
l
l
l
i
P
;

i

É

l
i

l
P

i

Strana 399 z 471



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:
výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 · výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-07 - so 07-přípojka vodovodu
Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

PČ Ty KÓd Popis
P ,_ ,,

Náklady soupisu celkem

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

J.cena Cenová ĺNU Mnozstvi Cena celkem [CZK] l[CZK] soustava i

160 865,30

_. d 1 Zemní práce
r 1 l K 132201211ROO 1H(oubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROjNĚ l m3 "

vy "výkop rýhy - viz podélný profil:
VY "VP"1 ,75'1 ,00"1,61
W "VD"29,70'1,00"1,50
W "VF"17,45"1,®"1,50
w Součet

2 l K !132201219ROO !Příplatek za lepivost - hloubení rýh 2oocm v hor.3 ! m3 l
l3 i K i151101101Roo jpažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m m2 l

PSČ Poznámka k souboru cen:Odstmněni pažení a rozepření se oceňuje samostatně.
w viz podélný profil a uložení potrubí:
W "VP"1,75"1,61"2
W "VD"29,70"1,50"2
W "VF"17,45"1,50'2
w Součet

4 k 115110111"1roo )Odstranění pažení stěn rýh,Yňjožné - hl. do 2 m m2 l
i 5 ! K |161101101ROO |Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m,_ l m3

Fbznámka k souboru cen:
Tabulka pro určeni poditu Mslého přemístěni výkopku. Číselná hodnota uvedená v tabulce udává
procento z celkového objemu výkopávky, pro něž se oceňuje svislé přemístěni výkopku PIati pro

PSČ hloubky výkopu 1 - 2,5 m. a) hloubení jam objemu do m m3 lOt) % objemu do 1000 m3 8 %objemu do ůxxx) m3 3 % objemu nad 1ájOQ m3 2 % b) hloubeni rýh š. do 60 cm bez ohledu na
objem 100 % C) hloubeni rýh š. do 200 cm objemu ch lCkj m3 ioů % objemu nad 1(X) m3 SO % d)
hloubeni zářezů objemu do 1000 m3 neoceňuje se objemu do 10000 m3 neoceňuje se objemu nad
1(XXX) m3 neoceňuje se

w viz hloubení rýh, dle kategorie započítáno 100 % objemu:
W "VP"1 ,75"1,00"1,61
VY "VD"29,70"1A)'1,50
VY "VF"17,45"1,00"1,50
vy Součet

73,543 -
64 965,76

188,46 13 859,91j !

2,818
44,550
26,175
73,543
73,543j 33,261 2 446,04j

147,085j 44,34j 6 521,75j

5,635
89,100
52,350

147,085
147,085 22,17j 3 260,87
73,543! 72,06 5 299,51j

2,818
44,550
26,175
73,543

6 k |162601102r00 jvodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 16,666j 166,29j 2 771,39
jNakládání výkopku z hor.1-4 v množstň do 100 m3 viz pol. Vodorovné přemístění ĺ l '

l m3 16,666 72,06 1 200,95 :7 k 167101101r00 jvýkopku i - j
l8 k 171201201roo jUložení sypaniny na skládku wz pol. Vodorovné přemístění výkopku l m3 16,666! 16,63ĺ 277,16 i

9 K !174101101ROO Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 56,877 99,77j 5 674,62
l

VY
W
VY
VY
VY
W
VY
VY

řio K |175101101R00
ľ

PŠC

11 : K 180401211R00

W
W
W

"viz Techn. zpráva, podélný profil, Uložení potrubí:
"VP"1,75"1,00*1,61
"VD"29,70"L00"1,50
"VF17,45"1,®"1,50
O
1ože"-4,8900
bbsyp"-11,7762
Součet

!(jbsyp potrubí bez prohození sypaniny l m3 l "
l

Poznámka k souboru cen:
Je-li pro obsyp použit jiný materiä{ než vytěžená sypanina, oceňuje se ve specjfjkaci. Ztratné se
di7poruču/e ve výši 1%.

jzaložení trávníku lučního výsevem v rovině i m2 l
Viz podélný profit a situace:
1,75"1,00
Součet

2,818
44,550
26,175
0,000

-4,890
-11,776
56,877
11,776 205,0'9j 2415,14j l

1,750 - 15,52 27,16!

1,750
1,750

12 K 199000002ROO |Poptatek za skládku hominy 1- 4 viz pot. Vodorovné přemístění výkopku l m3 l 16,666 199,55 3 325,70
É13 M 00572471 Směs travní luční Íl. - střednědobá PROFI l kg l 0,044 110,86j 4,88 ,

14 M 5833730'4 Štěrkopísek frakce 0-16 B T 62,034 288,24j 17 880,68
W
VY
W
W

"viz podélný profil a uložení potrubí:
"obsyp potrubí"11 ,7762"2,0
"zásyp štěrkem v komunikaci16,00+7,50+13,60)"(1,5o-0,45-0,10©,24)"1m"2,0
Součet

23,552
38,482
62,034

D 4
15 l K 451572111R00

l
, 16 ! K |452313121ROO

VY
W
W

17 l K j452353101R®

Vodorovné konstrukce
|Ĺože pod potrubí z kameniva těženého O - 4 mm
jBloky pro potrubí z betonu B 10
viz situace a kladečské schema:
0,60"0,60"0,40"5
Součet

ÍBednění bloků pod potrubí

m3
m3

8 726,29
4,890j 731,68! 3 5,7722,| l
0,720 3159,51j 2 274,85r " "" """"'

d 8 Trubní vedení
18 l K " 857314121ROO ĹMontáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop ON 150 viz kladečské schema

. 7i 19 ! K !871171121ROO ĹMontáž trubek polyetylenových ve výkopu d 40 mm

0,720
0,720

l m2 l 7,2ooj 399,10 2 873,52!

" 57 417,95
i kus l 1,0CK)! 842,54| 842,54j
l m l 47,858j 44,34| 2 122,02j

Strana 400 z 471



r""l Ty j.cena čenova il PČ KÓd Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
i P [CZK] soustava l

vy "viz technická zpráva, situace a podélný profil:
VY "VD"29,70"1,015 30,146
W "Vř17,45"1,015 17,712
w Součet 47,858

l 20 i k |871211121r00 jMontáž trubek polyetylenových ve výkopu 63 mm ! m 1,776Ĺ 66,52 - 118,141 l
i

Poznámka k souboru cen:
Fbložka je určena pro montáž potrubí z tlakových trubek polyetylenových. Volba poloŽkyse lidi

PSČ vnějším průměrem trubky. V poloŽce nejsou zakdkulovány nák(ady na dodáni Naroviek použitých
pro napojeni potrubí z trub PE na jiný druh potrubí; Nwovky se oceňuji ve specifikaci. Ztratné
se doporučuje ve výši 1,5 %.

vy "viz technická zpráva, situace a podélný profil:
VY "VP"1,75"1,015 1,776

i 21 K Ĺ891211111R00 Montáž vDdovodních šoupátek ve výkopu on 50 viz kladečské schema i kus 1,000 598,64j 598,64 Í
l ' ' i
i 22 K |892233111R00 Desinfekce vodovodního potrubí ON 70 viz situace, podélný profil a technická zpráva ! m 48,900 88,69! 4 336,94 I

W
W
VY
W

l '
l 23 K j892241111RcKj
i '

PSČ

W
W
W
VY

i i
24 l K !892372111R00

PŠC

"VP"1,75 1,750
"VD"29,70 29,700
"VF"17,45 17,450
Součet 48,900
Tlaková zkouška vodovodního potrubí ON 80 viz situace, podélný profil a technická i l l ' ,

. , m { 48,900 38,80Ĺ 1 897,321 lzprava i l l ! l
PUznámka k souboru cen:
V položce Jsou započteny náklacN na přísun, montáž, demontáž q odsun zkoušecího čerpadla,
napuštěni tlokovou vodou a dodáni vodýpro tlakovou zkoušku.

"VP"1,75 1,750
"VD"29,70 29,700
"VF"17,45 17,450
Mezisoučet 48,900

iZabezpečení konéTäodovca potrubí ON prai"a'technicú""' ' """' """ "" r i
i . kus 5AOO| 2 771,50 13 857,50j
jzprava i , l
Fbznámka k souboru cen:
Fbtožka pIati pro zabezpečeni jednoho konce zkoušeného úseku jakéhokoliv druhu potrubi.V
poloŽce jsou započteny Mk/adý na montáŽ a demontáž výrobků nebo dílců pro zabezpeČeni konce
zkoušeného úseku potrubí pro jakýkoliv způsob zabezpečeni, na montáž q demontáž koncových
tvwovek, na montáž zaslepovuci příruby a na zaslepeni jakýthkoliv odboček.

l25 ! K ncO1 Osazeni chranicky D 90 včetně chstancních kroužku manžet na koncích, viz podélný l m 30,200 304,871 9 207,07
l profit a situace l l

26 l K nc00 Napojení potrubí na vodovod "VI" l komple 1,000 8 314,50 8 314,50

PŠC
Poznámka k souboru cen:
Ro(ožka bsohuje práci a materiál na odstaveni stáwjiciho řQcľú a připojeni nového potrubí.

l ' ' ' '27 I M j27344383 Manžeta na chráničky EPDM 40 x 90 mm ! kus l 6,000 ! 1 120,79 ! 6 724,74 l !
28 M !28613123.M Elektro T-kus d 4Omm PE100 SDR11 viz situace l kus l Looo l 261,63 261,63 l l
29 m 1286134602 Trubka vodovodní PE 100RC SDR 11 40X3,7 mm viz montážpotrubi d40 ! m i 47,857j 33,26 l l 591,72 i i
30 l M j286134604 Trubka vodovodní PE 1'00RC SDR 11 63X5,8 mm viz montáž potrubí d63 i m l 1,776 76,49 135,85 l i

' - l31 l M |286134632 Trubka vodovodnl PE 100RC SDR 17 90X5,4 mm viz osazeni chráničky D90 l m l 30,200j 108,64 · 3 280,93 l l
32 i M 28653323.A Koleno elektrosvařovaci d 40 mm viz situace ! kus 3,000j 198,44 l 595,32 l i

VY "90""1 1,000
VY "22""2 2,000
w Součet 3,000

l 33 l M !42273558 IPas navrtávaci na PE a PVC, pr.150,2" viz situace l kus l 1,000 ' 978,89 ' 978,89 l
l 34 ! m Ĺnc02 jKluzná objímka D40 viz situace l kus ! 36,000 l 70,95 , , 2 554,20 l

D 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 11 090,44
. 35 I K 899401112ROO |Osazení poklopů litinových šoupátkových viz kladečské schema kus Looo| 509,96 509,96' !l
. 36 k 899713111r00 jorientační tabulky na sloupku ocelovém, betonovém viz situace : kus 1,(XX) 1 341,41 1 341,41j i
i 37 l M !28653153.A ĹPřechodka PE-měď D 63 x 2"vnější závit viz kladečské schema kus l 1,000 2 062,00 2 062,00 !

l 38 l m 140445960 ,Sloupek Fe 60/3 s povrchovou úpravou viz kladečSké schema l m ! 1,oool 177,38 177,38 l
J l l _ , e— ' ll 39 l M j42228258 Šoupátko ON 2" pro dom.přip. - voda viz kladečské schema i kus l 1,OOO| 4 842,36 4 842,36 l
l 40 M j42291210 Souprava zemní šOupátková Y 1020 ON 50 viz kladečké schema l kus l 1,000j 1 455,59 1 455,59 l l

41 l m 42291352 _ .]±k,lop. liti!7ový y 4504 - šoupátkový viz kladečské schema l kus i 1,000 701,74 , 701,74 l i

d 99 Staveništní přesun hmot 16 285,99 .. __,
42 K 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop generováno softwarem l t 69 954i 232,8Č 16 285,99 " "7automaticky i l ' l ,

D M21
43 K 210800526ROO

W
VY
W
VY

, 44 K 460490012ROO

W
W
W
W

l 45 ! K nc08

Elektromontáže
Vodič nn a vn cv 4 mm2 uložený volně, včetně dodávky vodiČe CV 4, viz situace a
podélný profit
"VP"1,75
"VD"29,70
"VF"17,45
Součet
Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, Šířka 33 cm viz situace, podélný profil a

" technická zpráva
"VP"1,75
"VD"29,70
"VF"17,45
Součet
Dvoupolová zásuvka na maté napětí viz situace a podélný profil

m
48,9j

1,750
29,700
17,450
48,900
48,900!

l
1,750

29,700
17,450
48,900

2,oool

2 378,87
31,04 1 517,86 .

m 13,30 650,37j

ks 105,32j 210,64

Strana 401 z 471



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

objekt:
2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

Soupis:

2017/014-2-08 - so oB-přípojka kanalizace

KSO: 827 2 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
KB projekt, s.r.o.

Poznámka:

lČ:
DIČ:

lČ: 000 14 915
DIČ: CZ 000 14 915

IČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

Použitá cenová soustava:
Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány kombinaci cenové soustavy zpracované společností
RTS, a.s. a individuálního (vlastního) popisu. Veškeré položky obsažené v soupise u nichž je definován i příslušný
sborník jsou převzaty z cenové soustavy RTS, a.s., ostatní položky jsou definovány individuálním popisem.
Technické a kvalitativní podmínky: Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní dalŠí
podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v úvodních ustanoveních příslušných
sborníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz
Technické a kvalitativní podmínky individuálních (vlastních) položek: V soupise jsou vzhledem ke specifikům
stavby použity ve VětŠí míře individuální popisy položek (tedy položky neobsažená v cenové soustavě RTS, a.s.
jejich technické a kvalitativní podmínky jsou definovány popisem položky, případně přílohou.
Zvláštní technické a kvalitativní podmínky individuálních (vlastních) položek: Použité položky stavebních prací,
které nejsou součástí definované cenové soustavy jsou označeny jako vlastní PC nebo NC.

l
S

l
l
j)

i

!
!
l
l
!
!
!
í
áS
i

ŕ

l

!
l
l
l
í
!
F

l
i
i

!
;l
l
l
q

Cena bez DPH 3 152 019,09
Základ daně

DPH základni 3152 019,09
snížená 0,00

Cena s DPH

Sazba daně výše daně
21,00% 661 924,01
15,00% 0,00

V CZK 3 813 943,10

4ň7 7 471



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

Objekt:
2017/014·2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

Soupis:
2017/014-2-08 - so 08-připojka kanalizace

Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 152 019,09

1 - Zemní práce 1 311 099,79

4 - Vodorovné konstrukce 49 520,26

5 - Komunikace 23 229,39
8 - Trubní vedení 1 604 645,30
99 - StaveniŠtní přesun hmot 163 524,35

Strana 403 z 471



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2-08 - so oB-přípojka kanalizace

t
á
l
i

l
;C?
i

l
l
ÉŠf
ľ
l
i
i

Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant: KB projekt, s.r.o.

'PČ Ty Kód
P

Náklady soupisu celkem

J.cena Cenová "Popis MJ Množství Cena celkem [CZK][CZK] soustava

3 152 019,09

D 1
: 1 K !119001421R00

Pšc

! 2 l K 132201213ROO
__-.. W

W
W
W
W
W
W
W
W
VY

Zemní práce
Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů viz situace a podélný profit
Fbznámka k souboru cen:
Položka se použije j pro zajištěni kabelových trati z volně ložených kabelů.
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 10000 m3,STROjNĚ
"výkop rýhy - viz podélný profit (generováno softwarem automaticky):
"K"151,07
"KD1"512,62
"KD2"102,29
"KD3"88,26
"KD4"204,07
"KS"430,43
"Rozšíření pro šachty ON @"2,10"(2,10-1,20)"(4,M+3,73)
"Rozšíření pro šachty ON 3®"2,10(2,10-1,10)'(2,35+2,59+4,85+2,15+3,51+4,42)
"Rozšíření pro Šachty ON 250"2,10"(2,10-1,®)"(4,25)

1 311 099,79
l m l 4,000j 243,89 975,56j i

m3 ' 1 877,572 188,46 - 353 847,22!
f

W "Rozšíření pro šachty ON 200"2,10"(2,104 ,®)'(1,78+1,71+1,85+5,02+4,17+2,71+3,10)

"Rozšíření pro objekty :
"RN"6,90"6,70"5,40
"LT"2,10"2,10"5,89
Součet

!Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 i m3
"výkop rýhy - viz podélný profil (generováno softwarem automaticky):
"K"151,07
"KD1"512,62
"KD2"102,29
"KD3"88,26
"KD4"204,07
"KS"430,43
"Rozšíření pro šachty ON «"2,10'(2,10-1,20)'(4,M+3,73)
"Rozšíření pro šachty ON 3®"2,10'(2,10-1,10)"(2,35+2,59+4,85+2,15+3,51+4,42)
"Rozšířeni pro šachty ON 250"2,10'(2,10-1,00)"(4,25)

"Rozšíření pro šachty ON 2®"2,10'(2,10-1,®)"(1,78+1,71+1,85+5,02+4,17+2,71+3,10)

151,070
512,620
102,290
88,260

204,070
430,430

14,685
41,727

9,818

46,985

W
VY
W
W

L.3 k p32201219roo
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W

249,642
25,975

1 877,572
, 5" 1 851,597j 33,26| 61 584,12

VY

151,070
512,620
102,290
88,260

204,070
430,430

14,685
41,727

9,818

46,985

W
W
VY

L±Ltj!'"°"o"o'
PSČ

W
W
VY
W
W
W
W
W
W

l 5 I K !151101102ROO

"Rozšíření pro objekty :
"RN"6,90'6,70"5,40
Součet

ĹPaženi a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m i m2
ŕ Poznámka k souboru cen:
Odstruněni paŽení a ruzepřeni se Qceňu/e samstatně.
"Hz podélný profit a uložení potrubí:
"KD1"19,25"((1,78+1,71)/2)"2
"KD2"36,15*((1,43+2,23)/2)"2
(48,95-36,15)"((2,23+1,53)/2)'2
"KD3"43,10"((2,25+1,85)/2)°2
"přípojky:
"DI až D3 a D6 až D10"(5,20+15,%+1,75+6,2r4,60+3,65+6,25+31,25)"2,®"2
"SI až 52"(5,20+2,75)"2,00"2
Součet

jpaženi a rozepření stěn rýh - příloŽné - hl. do 4m m2 i

Poznámka k souboru cen:
Odstmněni pažení g rozepření se oceňuje samostQtně.

"Viz podélný profil a uložení potrubí:
"K"39,60"((2,35+4,85)/2)'2
"KD1"54,50°((4,85+4,25)/2)"2
46,25'((4,25+1,78)/2)"2
"KD4"47,00j(3,78+4,42)/2)"2
"KS"43,75"((4,55+5,02)/2)"2
17,60'((3,82+4,17)/2)"2
(33,25+11,85)"((4,17+3,10)/2)"2
"přípojky'
"D4 a 05"(6,05+5,90)"2,®"2
"S3 až S9"(5,05+4,H+5,35+5,80+4,65+4,65+20,90)"2,®"2
71"5,25'2,00'2
Součet

, Odstranění pažení stěn rýh - pň1oŽné - hl. do 2 m ! m2 l
"viz podélný profit a uložení potrubí:
"KD1"19,25"((1,78+1,71)/2)"2
"KD2"36,15"((1,43+2,23)/2)"2
(M,95-36,15)"((2,23+1,53)/2)"2
"KD3"43,10"((2,25+1,85)/2)"2
"přípojky'
"DI až D3 a D6 až D10"(5,20+15,%+1,75+6,20+4,60+3,65+6,25+31,25)"2,®'2
"SI aŽ S2"(5,20+2,75)"2,0Cř2
Součet

249,642
1 851,597

755,330 44,34j 33 491,33j

67,183
132,309
48,128

176,710

299,200
31,800

755,330
2 606,547 66,52 173 387,51j

PSč

VY
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W

l 6 K |151101111ROO
W
VY
W
W
W
W
VY
VY
W

285,120
495,950
278,888
385,400
418,688
140,624
327,877

47,800
205,200

21,000
2 606,547

755,330 22,17 16 745,67j

67,183
132,309
48,128

176,710

299,200
31,800

755,330

404 7 471



l W J.cena Cenová ll PČ Ty Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] i

! P , [CZK] , soustava l
i 7 l k j151101112R® jodstraněni pažení stěn rýh - pň'ložné - hl. do 4 m i m2 l 2 606,547j 33,26j 86 693,75j i
' w "Viz podélný profil a uložení potrubí: '

VY "K"39,60"((2,35+4,85)/2)"2 285,120
W "KD1"54,50"((4,85+4,25)/2)'2 495,950
W 46,25"((4,25+1,78)/2)"2 278,888
W "KD4"47,®'((3,78+4,42)/2)"2 385,400
W "KS"43,75"((4,55+5,02)/2)"2 418,688
VY 17,60"((3,82+4,17)/2)"2 140,624
W (33,25+11,85)*((4,17+3,10)/2)'2 327,877
w "pň'pojky:
W "D4 a D5"(6,05+5,90)°2,00"2 47,800
W "S3 až S9"(5,05+4,90+5,35+5,80+4,65+4,65+20,90)'2,00'2 205,200
VY "T1"5,25"2,00"2 2LO00
W Součet 2 606,547

i 8 ! K7iei101101Roo 1Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m l m3 l 938,787j 72,06j 67 648,99j. . .

PSČ

W
VY
VY
W
W
W
W
W
W
W
W

W

Poznámka k souboru cen:
Tabulka pro určeni podílu svislého přemístěni výkopku. Číselná hodnota uvedená v tQbu(ce udává
procento z cetkového objemu výkopávky, pro něž se oceňuje svislé přemístěni výkopku PIati pro
hloubky výkopu 1 - 2,5 m. a) hloubeni jam objemu do 100 m3 100 % objemu do um m3 8 %
objemu do KXXX) m3 3 % objemu nad 10000 m3 2 % b) hloubeni rýh š. dO 60 cm bez ohledu na
objem ido % C) hloubeni rýh š. db zoo cm objemu do 100 m3 100 % objemu nad Kk0 m3 50 % d)
hloubení zářezů objemu do 1000 m3 neoceňuje se objemu do 1(XXX) m3 neo¢eňuje se objemu nad
iajoo m3 neoceňuje se

"viz hloubení rýh, dle kategorie započítáno 50 % objemu:
"výkop rýhy - viz podélný profil (generováno softwarem automaticky):
"K"151,07'0,5
"KD1"512,62"0,5
"KD2"102,29"0,5
"KD3"88,26"0,5
"KD4"20'4,07"0,5
"KS"430,43"0,5
"Rozšíření pro šachty ON 4®"2,10"(2,10-1,20)"(4,M+3,73)'0,5
"Rozšíření pro šachty ON 3®"2,10"(2,10-1,10)"(2,35+2,59+4,85+2,15+3,51+4,42)"0,5
"Rozšíření pro šachty ON 250"2,10"(2,10-1,®)"(4,25)"0,5
"Rozšíření pro šachty ON 2®"2,10"(2,10-
1,®)"(1,78+1,71+1,85+5,02+4,17+2,71+3,10)"0,5
"Rozšíření pro objekty :
"RN"6,90"6,705,4Q'0,5
"LT"2,10"2,10"5,89"0,5
Součet

""'"1Vodorovné přemĹstění 4opku z hor.1-4 do 5000 m ' . _. ..i m3

"Viz situace, podélný profit a uložení potrubí: " "
"výkop rýhy - viz pMélný profil (generováno softwarem automaticky):
"K"151,07
"KD1"512,62
"KD2"102,29
"KD3"88,26
"KD4"204,07
"KS"430,43
"Rozšíření pro šachty ON 400"2j012,10-1,20)"(4,04+3,73)
"Rozšíření pro šachty ON 3®"2,10"(2,10-1,10)"(2,35+2,59+4,85+2,15+3,51+4,42)
"Rozšíření pro Šachty ON 250"2,10"(2,10-1,®)"(4,25)

"RozŠíření pro šachty ON 2®"2,10'(2,10-1,®)'(1,78"1,71"1,85+5,02"4,17+2,71+3,10)

"Rozšíření pro objekty :
"RN"6,90"6,70"5AO
"LT"2,10"2,10"5,89
"zásyp"-1450,5307
Součet

75,535
256,310

51,145
44,130

102,035
215,215

7,343
20,864
4,909

23,493

W
W
W
W

9 l k p62601102roo
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
VY
W

124,821
12,987

938,787
! 427,041j 166,29j 71 012,65j """""'"""1

i

W

VY
W
W
W
W

151,070
512,620
102,290
88,260

204,070
430,430

14,685
41,727

9,818

46,985

l 10 K 167101101ROO 1Naktádání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 viz pol. Vodorovné přemístění """"" " """"""""' ' '""""""""
, . m3 427,041 72,06 30 772,57l lwkopku
l 11 K 171201201roo jUtožení sypaniny na skládku viz pol. Vodorovné přemístění výkopku m3 427,041 16,63 7 101,69j
i 12 k 174101101roo lzásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 1 450,530 99,77 , 144 719,38j

249,642
25,975

-1 450,531
427,041

W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
VY

VY

W
W
W
VY
W
W
VY
W
W
VY
W

i 13j K |175!0,1,191.roo

"viz Techn. zpráva, podélný profil, Uložení potrubí:
"výkop rýhy - viz podélný profil (generováno softwarem automaticky):
"K"151,07
"KD1"512,62
"KD2"102,29
"KD3"88,26
"KD4"204,07
"KS"430,43
"Rozšíření pro šachty ON @"2,10"(2,10-1,20)'(4,04+3,73)
"Rozšíření pro Šachty ON 3®"2,10"(2,10-1,10)"(2,35+2,59+4,85+2,15+3,51+4,42)
"Rozšíření pro šachty ON 250"2,10°(2,10-1,®)"(4,25)

"Rozšíření pro Šachty ON 2®"2,10"(2,10-1,®)"(1,78+1,71+1,85+5,02+4,17+2,71+3,10)

"Rozšíření pro objekty :
"RN"6,90"6,70"5,40
"LT2,10"2,10"5,89
"revizní šachty"an4'0,62"0,6212,20+2,78+4,95+3,52+3,5>3,72+L12+1,66+1,47)
-3,14'0,62"0,62"(1,@+1,21+3,58+4,34+4,96+3,50+2,51+2,63)
"objekty:
"RN"-5,7"5,5"2,00
"LT"-3,14"0,62"0,62"5,64
"tože"-69,7957
"obsyp"-227,3270
Součet

!Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny

Fbznámka k souboru cen:
Je-li pro obsyp použit jiný materiál než vytěžená sypcznina, oceňuje se ve specifikaci. Ztratné se
doporučuje ve výši 1%.

"viz podélný profit a uložení potrubí:
"ON 400"15,1V1,2"0,70
"ON 300139,60+6,20+33,25+47,®)'1,1"0,60

151,070
512,620
102,290

88,260
204,070
430,430

14,685
41,727

9,818

46,985

249,642
25,975

-31,286
-29,125

-62,700
-6,808

-69,796
-227,327

1 450,530
m3 227,327j 205,09j 46 622,49j

PSč

VY
W
VY

12,684
83,193

Strana 405 z 471



, ' "" ' mi PČ Ty KÓd Popis MJ Množství J-cena Cenová i
l p [CZKJ Cena celkem [CZK] j
, soustava l_W "ON 250"(27,80+15,70)"1,0"0,55 23,925

W "ON 200"(65,50+43,10+106,45)"1,0"0,50 107,525
w Součet 227,327

l j S ' í - ' ' "' -_'_"_"__7
l ,!8..1 K L!g9y211Ro0 _µ'1ožení trávníku lučního výsevem v rovině i m2 ! 12,65oj 15,52j 196,33j l

vy "Viz podélný profil a situace:
VY 11,50"1,10 12,650
w Součet 12,650

l 15 l K !199000002ROO )Poplatek za skládku horniny 1- 4 viz p°LjV°d°'°vné přemístění výkopku""" l m3 427,041j 199,55 "'"""" 85 216,¶ """ """"'"']

l 16 I M !00572471 lSměs travní .luční Íl. - střednědobá PROF l kg , 0,316 l 110,86 l 35,03j l
í J , . . · ; , ,

vy "Spotřeba odhadována na základě plochy založení trávníku a spotřebě cca 2,5 kg na1oom2 trávníku:
VY 12,65/100"2,5 0,316

_""m""_m_ _ _ """ 'l 17 l m j58337304 jštěrkopísek frakce 0-16 B T 454,654 .__, 288L24,L 131 049,47 i

i
ä
ľ
i
7

g

!
iI
i
igiÉ
í

j

í

I

W
W
VY

"Viz podélný profit a uložení potrubí:
"obsyp potrubř227,3270"2,0
Součet

Vodorovné konstrukce
" LoŽe pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm
"viz Technická zpráva, podélný profit, Uložení potrubí:
"štěrkopískové tože pod šachty"2,1"2,1"0,1'17
"štěrkopískové lože pod poUubí:
"ON 400"15,10"1,2"0,15
"ON 3®"(39,60+6,20+33,25+47,®)"1,1"0,15
"ON 250"(27,80+15,70)"1,0"0,15
"ON 2®"(65,50+43,10+1%,45)"1,0"0,15
SouČet

454,654
454,654

D 4
18 l K |451573111R00

49 520,26
: m3 69,796 709,50) 49 520,26

W
VY
VY
W
W
W
W
W

7,497

2,718
20,798

6,525
32,258
69,796

d 5 Komunikace
19 K , 113107122ROO , Odstranění podkladu pt. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm

w "viz situace a podélný profil:
W "K"6,90"1,1
w "Rozšíření pro šachtu"2,1'(2,1-1,1)
vy Součet

l 20 l K 113107143ROO ĹOdstranění podkladu pl.do 200 m2, Živice tí. 15 cm

vy "viz situace a podélný profit:
W "K"6,90'1,1
vy "Rozšíření pro šachtu"2,1*(2,1-1,1)
w Součet

23 229,39
m2 9,690 88,69 859,41

7,590
2,100
9,690

m2

É21 k 1113202111ro0
22 i K |566903111ROO

VY
W
W
VY

ĹVytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých viz situace a podélný profil l m

|Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným l t
"viz podélný profit:
"K"(6,90"1J0"0,20)"1,8
"Rozšíření pro šachtu"2,1"(2,1-1,1)"0,2'1,8
Součet

i 23 i K j566904111R0o Vyspravení podkladu po překopech kam.obat.asfaltem

w "viz situace a podélný profú:
W "K"(6,%"1,10'0,10)"2,0
w "Rozšíření pro šachtu"2,1"(2,1-1,1)"0,10'2,0
w Součet

l 24 i K 572952111ROO !Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm

l '

9,690 133,03j 1 289,06 '
ŕ

7,590
2,100
9,690

l3,OOO| 94,23j 282,69j

3,488! 549,31j 1 915,99j

2,732
0,756
3,488
1,938j 3 275,91 6 348,71j

1,518
0,420
1,938

;m2 l 9,690 498,87j 4 834,05

PSČ

Fbznámka k souboru cen:
Položka není určena pro cementobetonové kryty: Q) vyztužené, které se oceňuji podle
individuálni specifikace, b) komunikací pro pěší, které se oceňuji položkami šoubem 581 11·4
Kryt z prostého betonu komunikaci pr) pěší, C) letištních ploch, které se oceňuji položkami
souborů 581 L-3 a 581 1.-6 Kryt cementobetonový (etištnich ploch skupiny L. V položce nejsou
zakalkulovány náklady na popňpadě pMektem předepsané Živičné postřiky, nátěry nebo
mezivrstvy, vloŽky z lepenky, provedeni dilatučnich spár řezených, provedení dihtačnich spár
vkládaných, postřiky povrchu ochrannou emulzi, Úpmvy povnehu krytu broušením, kotevní a
kluzné tmy spár, které se oceňuji R·položkou.

w "viz situace a podélný profil:
W "K"6,90"1,1
w "Rozšíření pro šachtu"2,1"(2,1-1,1)
w Součet

25 i K 917461111ROO Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, tože z C 12/15 viz situace a podélný profil
l

7,590
2,100
9,690

m 3,000 288,24j
J864,72j

. , J
PSČ RoznáňkQ k souboru cen:

Osazeni chodníkového obrubníku kamenného.
l

26 K 1918101111ROO Lože pod obrubníky nebo obruby dlaŽeb z C 12/15 viz položka osazení stojatých obrub! m3 i 0,090 3 159,51

W 3,®"(0,20"0,15) 0,090
l 27 K 919735113ROO Řezání stávajícího Živičného krytu ti. 10 - 15 cm l m 20,00oi 138,58j

w "viz situace a podélný profil:
VY "K"6,9"2 13,800
VY "Šstäv."2,1+1,0+2,1+1,O 6,200
VY Součet 20,000

284' 36Ĺ

í

2 771,60 l
_._-j

i 28 l M 59217472 Obrubník silniční 1000/150/250 šedý viz situace a položka osazení stojatých obrub ! kus 3A00j 160,75 l 482,25

r""' ' """""""""" ' """"""" ll 29 l K 979083116R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m generováno softwarem automaticky i t i 5,774: 99,77Ĺ 576,07 "

l l _ l l i ll 30 ' K 979087212R00 Nakládáni suti na dopravní prostředky ! t 5,774j 138,58j 800,16

, 31 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti generováno softwarem automaticky t t 5,774j 332,58 1 920,32

D 8 Trubní vedení
ĹMontáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, ON ZOO viz situace, podélný profil a
Ĺtechnická zpráva

"KD1"65,50"1 ,093
"KD3"43,10"1,093
"KS"106,45'1A93
Součet

1 604 645,30
32 j K |871353121R00

m ! 235,050j 105,32j
71,592
47,108

116,350
235,050

24 755,47j ;

W
W
W
W

Strana 406 z 471



i PČ Ty Kód Popis MJ Množství j·cena

i P , [CZK]
[33 K |871373121ROO i:,::á,ž trub z plastu, gumový kroužek, ON 300 viz situace, podélný profil a technická l m ! 185,318' 116,40j

__Poznámka k souboru cen:
V položce je uvažováno s jedním spojem na 6 m potrubí. Hložka je určena pro montáž potrubí z

PSČ kandizcčhich trub z plastu těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu db 20 %.
V položce montáže potrubí nejsou zQkdkulovány náklQdy na dodáni trub; tyto nákladý se oceňuji
ve specifikaci. Ztratné se dbporučuje ve výši 9,3 %.

Cenová lCena celkem [CZK] '
soustava l

21 571,02) j

W "ON 250:
W "KD1"27,80'1,093
W "KD2"15,70"'1 ,093
W "ON 300:
W "K"39,60"1,093
W "KD1"6,20"1,093
W "KD2"33,25'1,093
W "KD4"47,00"1,093
w Součet

134 l K 871393121ROO =: trub z plastu, gumový kroužek,

30,385
17,160

43,283
6,777

36,342
51,371

185,318
ON 400 víz situace, podélný profil a technická i l ' r" """ """"" j

í m l 16,504 160,75j 2 653,02j !l Š f ,
,

Pšc

Poznámka k souboru cen:
VpQ/ožce je uvažovúno s jedním spojem na 6 m potrubí. Položka je určena pro montáž potrubí z
kanalizačhich trub z plastu těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %.
Vpoložce montáže potrubí nejsou zakalku(ovány náklady na dodáni trub; tyto náklady se oceňují
ve specifikaci. Ztmtné se cbponičuje ve výši pvc 3 %, PE 1,5

W "KD1"15,10*LO93 16,504
135 Kj 877313123ROO 'Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek ON 150 viz situace a podélný pFofil"nus i 15,ckx)I 72,06, i 080,90j """""""" l

W "ON 125"6 6,000
W "ON 150"9 9,000
W SouČet 15,(XX)

136 K 877353121R00 ĹMontáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek ON 200 viz situace a podélný profil kus ! 8,000 133,03 1 064,24
l

l 37 K 877353123R00 1Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek ON 200 viz situace a podélný profil kus : 3,000 88,69 266,07

138 K 877363121ROO ĹMontáž tvarovek odboč. p(ast. gum. kroužek ON 250 viz situace a podélný profil kus l 1,000 160,75 160,75

l ,

|39 K 877373121ROO .Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek ON 300 viz situace a podélný profil kus 11,000 182,92 2 012,12

íl ' l
140 K 892585111ROO jZabezpeČení konců a zkouška vzduch. kaň. ON do 300 viz situace a podélný profil úsek l 17,000 1 995,48 33 923,16

i 41 K 894118001ROO !PříPl2tek za dalŠích 0,60 m výšky vstupu viz revizní šachta kus l 32;000 1 607,47 51 439,04
Fbznámka k souboru cen:PŠC Příplatek je určen k položce šachet na potrubí za každýEh dálšich 0,60 m výšky vstupu.

i 42 , K 894411111ROO jZňZení šachet z dílců,dno C 25/30, potrubí ON ZOO viz revizní šachta
i 43 K 894411121ROO IZřízení Šachet z dílcůz dno C25/30, potrubí ON 300 viz revizní Šachta

W "ON 250"2
W "ON 300"6
vy Součet

r"44 ["k p94411131roo |Zřízertí Šachet z dílců, dno C25/30, potrubí ON 400 viz revizní šachta

l 45 K j899104111R® josazeni poklopu s rámem nad 150 kg viz revizní Šachta

l kus l 7,000, 5 543,00j
l kus l 8,000j 5 543,0oj

2,000
6,000
8,000

l kus " "" 2,000Ĺ '" 5 543,00
Ĺ kus 19,000! 609,73

"""'"38 801,®t "" ""7
)

11 086,00j

11 584,87j l

PSč

VY
W
W

46 ! K 831350111RAO

Poznámka k souboru cen:
Položka je urČeno pro osazeni poklopů litinových a ocelových včetně rámů. Vpo/ožkách nejsou
zakdku/ovúny náklady na dodáni poklopů včetně rámů; Tyto náklQdýse oceňuji ve specifikaci.
Ztratné se nestanoví. V položce jsou zakalkulovúny i ďkladý na cementovou maltu.

"šachty"17
"RN"2
Součet
Kanalizační přípojka z trub PVC, D 125 mm viz situace a technická zpráva

PoznámkQ k souboru cen:
VpdaŽce je zakalkulováno: hloubeni rýh, svislé přemístěni, naloženi přebytku po zásypu na
dopravní prostředek a odvoz do 10 km, tože pod potrubí ze Štěrkopísku, dodávka a montáž
potrubí z trub PVC hrdlových vnějšího průměru dle popisu, dodávka a montáž PVC tvQrovek
jednoosých (l kusl 10 m potrubí), zkouška těsnosti potrubí, obsyp potrubí Štěrkcpískem, zásyp
rýhy sypaninou se zhutněním.

"01"5,20
"09"6,25
"S1"5,20
"52"2,75
"53"5,05
T1"5,25
Součet

17,000
2,000

19,000
m l 29,700 1 729,42 - 51 363j7! ]

PSČ

W
W
W
W
W
W
W

5,200
6,250
5,200
2,750
5,050
5,250

29,700
47 l K |831350113RAO 1Kana(izační pň'pojka z trub PVC, D 160 mm viz situace a technická zpráva il m l 90,250j 1 768,22| 159 581,86 J

PSč

W
W
W
W
W
W
W
W
VY

" 48 K 831350114RAO
l

Poznámka k souboru cen:
Vpoložce je zQkdku(ováno: hloubení rýh, svislé přemístěni, naloŽeni přebytku po zásypu na
dopravní prostředek a odvoz do 10 km, lože pod potrubí ze štěrkopísku, dodávka a montáž
potrubí z trub PVC hrdlových vnějšího průměru dle popisu, dodávka a montáŽ PVC tvarovek
jednoosých (l kusí jo m potrubí), zkouška těsnosti potrubí, obsyp potrubí štěrkopískem, zásyp
rýhy sypaninou se zhutněním.

"02"15,90
"03"1,75
"010"31,25
wS5n5 35
"56"5,80
"ST4,65
"58"4,65
"S9"20,90
SouČet

Kanalizačríí pň"pojka z trub PVC, ON 200, SN 8 viz situace a technická zpráva

Fbznámkct k souboru cen:
VpoloŽce je zakalkulováno: hloubeni rýh, svislé přemístěni, naloženi přebytku po zásypu na
dopmvní prostředek q odvoz db 10 km, lože pod potrubí ze štěrkopísku, dodávka q rmntáž
potrubí z trub PVC hrdlových vně/šiho průměru dle popisu, dodávka a montáž PVC tvomvek
jednoosých (l Kušl 10 m potrubí), zkouŠka těsnosti potrubí, obsyp potrubí štěrkopískem, zásyp
rýhy $jponinou se zhutněním.

"04"6,05

15,900
1,750

31,250
5,350
5,800
4,650
4,650

20,900
90,250

- m l 31,300
l

1 895,71| 59335,72! l
} l . .... l

PŠC

W 6,050

Strana 407 z 471



i Ty j.cena Cenová !! PČ Kód Popis MJ Mnozstv1 Cena celkem [CZK]
LÉĽ [CZK] soustava l

W ' "05"5,90 5,900
W "06"6,20 6,200
VY "DT4,60 4,600
W "08"3,65 3,650
W "S4"4,90 4,900
w Součet 31,300

49 ĺ k jnc01 jzřízení lt, práce včetně materiálu, viz tech zp. situace a lapač tuků "7"komjďe r"" 1,000! 33 091,71j"""""" 33 091,71j l
rPoznámka k souboru cen:

PŠC Položka obsahuje kompletní plastbetonovou nádrŽ vČetně technologie, dále vstupní šáchtový
komín s poklopem, podkladní Železobetonovou desku a štěrkopískové lože.

j l Zřízení retenční nádrže RN,práce včetně materiálu viz technická zpráva, situace a i l ' l l
C50 l K jndj2 l komple l 1,000Ĺ 441 222,80j 441 222,80j l

F l ,_. retencni nádrž , _..,, _,_.., l . t l
Fbznámka k souboru cen:

PSČ Položka obsahuje kompletní Železobetonovou retenäi nádež o objemu 40 m3, včetně vstupníchŠachet a vřetenového šáipátka s uličním poklopem. Včetně pískového lůžkQ, podklQdniho betonu
a štěrkového násypu. Součásti RN Je také pažení výkopu q jeho následovné odstraněni.

l ' '
l 51 k jnco3 1Napqjení stávajícího potrubí na novou šachtu Šstav viz situace a technická zpráva l komple i 1,000 9 423,10j 9 423,10

l il ' l l l l
|52 m 128614506 jTrubka pp sn 10 on 200/6000 viz podélný profil, situace a technická zpráva i kus l 40,®0 2 838,02 ! 113 520,80
' Ĺ Ĺ l i ; í

;l 53 M 28614511 1Trubka PP SN 10 on 250/6000 viz podélný profil, situace a technická zpráva kus l 8,000 4 240,40 ! 33 923,20
! , l l ! l
I I
l 54 M !28614516 !Trubka PP SN 10 on 315/6000 viz podélný profit, situace a technická zpráva ' kus i 23,000 5 607,30 l 128 967,90

i 55 M 28614518.,4 Trubka PP SN 10 Div 400/6000 víz podélný profil, situace a technická zprávu kus l 3AOO , 13 040,46 l 39 121,38

56 M j28651657.A Koleno kanalizační 125/ 45" PVC viz situace a podélný profil l kus l 6,000 36,58j : 219,48
157 l M 28651662.A Koleno kanalizační 160/ 45° PVC viz situace a podélný profil kus l 9,000 __ 59,86 i 538,74

i 58 M 28651667.,4 Koleno kanalizační 200/ 45" PVC viz situace a podélný profil kus 3A00 127,49 ! 382,47
59 ' M 28651707.A Odbočka kanalizační 200/ 125/45" PVC viz sitUQcě a podélný profil l kus l 2,000 239,46j 478,92

' 60 ! m "28651708.A ' Odbočka kanalizační 200/ 160/45" PVC viz situace a podélný profi( l kus 6,000 209,53 ! 1 257,18

61 i M j28651712u4 Odbočka kanalizační 250/ 160/45" PVC viz situace a podélný profil i kus 1,000 555,41 555,41

62 l M 28651716.,4 )0dbočka kanalizační 315/ 125/45" PVC viz situace a podélný profil i kus 3,000 830,34 2 491,02
ĺ 63 i m 1286517i7.a |0dbočka kanalizační 315/ 160/45" PVC viz situace a podélný profil l kus 6,000 750,52 ! 4 503,12
l 64 l M j28651718.,4 lOdbočka kanalizační 315/ 200/45" PVC viz situace a podélný profil l kus l 2,000 1 305,93 l 2 611,86

l 65 l M j55243070.A jpoktop šachtový d 400 uzovřený DM 600 viz revizní šachta kus l 19,000 4 279,20 81 304,80

P

Poznámka k položce:
kata{og'ové čisto výrobce 175504
fitinový rám s vloženým těmicim kroužkem a litinm'ýpoktop
zatěžitelný do 40 t

vy "šachty"17 17,000
W "RN"2 2AXj
w Součet 19,000

l 66 M |59224175 !Prstenec vyrorvac! 625/60/120 viz revizní šacht? ! kus l 1,0® 177,38 l 177,38
l 67 M j59224176 jPrstenec vyrovnavaa 625/80/120 viz revízni šuchta ! kus i 8,000 197,33 l l 578,64 !
l 68 M |59224177 |Prstenec vyrovnávacl 625/100/ 120 viz revizní šachta I kus ! 21,000 222,83 l 4 679,43 l

P

Poznámka k položce:
rozměr 625/120/100 mm, dřive AR-V 625X1CK)
Kanal/zaäní šstchty ON 1(XX) dle DIN 4034.1

! 69 l M j59224177.A

P

ÍPrstenec vyrovnávací 625/120/ 120 viz revizní šachta i kus l 17,000j 246,11j 4 183,87 L,_ l
&..

Fbzoámka k poloŽce:
Kanalizačhí šachty ON I®O dle DIN 4034.1

) 70 l M 59224353.A Koňuš šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS viz prefabrikovaná kanalizační šachta

Fbznámka k poloŽce:
rozměr fOO0/625/580 mm, dřive SHM L 1000/625
Kanalizační šachty ON IOQU dle DIN 4034.1
Q = splněni kvatitatimích podmínek sekce pro kondizace
PS - kranMové ocelové stupadlo s PE povlakem, LS - litinové vidlicavé stupadlo, KRS - kapsové
plastové stupMlo, V 15 - V 60 - průměr odtoku

kus i 15,000 , 1 129,66 16 944,90 l
l

P

l 71 " M j59224354

. 72 l M - 59224358.,4

ĹDeska zákrytová TZK-Q. 1 100-63/17 viz prefabrikovaná kanalizační šachta l kus l 2,000 l 2 168,42 l
ISkruž šáchetní 100/25/12 PS viz revizní šachta i kus l 3000 l 656,29

Poznámka k položce:
rozměr 1000/250/ 120 mm
Kandízačhí šachty ON 1000 dle DIN 4034.1
Q splněni kvQlitätivnich podmínek sekce pro kanalizace
PS - kramlové ocelové stupadlo s PE povlakem, LS · litinové vidlicové stupadlo, KPS - kapsové
plastové stupadlo, V 15 - V 60 - průměr odtoku

4 336,84 ! l
1 968,87j l

P

73 M 59224361.,4

P

ĹSkružšachetni_1,00/.50/12 PS viz revizní šachta , l kus l 5,000L .. 914,60 l 4 573,00 l

Poznámka k poloŽce:
rozměr 1CKX)/5ä)/12O mm
Kanalizačhi Richty ON 1000 dle DIN 4034. l
Q = splněni kvalkativnich podmínek sekce pro kandizůce
PS - krcmlové ocelové stupadlo s PE povlakem, LS - litinové vidlicové stupadlo, KPS - kopsově
plastové stupadlo, V 15 · V 60 - průměr odtoku

l 74 i M 59224364.A ISkruž šachetní 100/100/ 12 PS viz revizní šQchtQ

Poznámka k položce:
rozměr 1OCX)/ IOQW120 mm
Kanalknäi Šáchty ON 1(XX) dle DIN 4034.1
Q = splněni kvalitativnich podmínek sekce pro kanalizace
PS - kramľové oceľové stUpK7dčo s PEpovlakem, LS - litinové vidlicové stujxždto, KPS - kapsové
ptQstové stupadb, V 15 - V 60 - průměr odtoku

kus 20,®0j 1 555,37 31 107,40j

P

í I
l 75 M j59224366.,4 jDno šachetní přímé.!!!Z:Q.1 100/.60 V 20, 25, 30, 40 viz revizní šachta _..__. : _ kus l . 17,,000,j 7 438,71 l 126 458;07 ! .,._.. _l

Strana 408 z 471



PČ Ty Kód Popis NU Množství j·cena Cena celkem [CZK] Cenová l
p _ _ _._ _,,.,_ [czk] soUstayg__j

Poznámka k položce:
rozměr m0/6ck0/2a) mm
Kanatizočni šachty ON 1000 dle DIN 4034.?

P Q = splněni kvalitativních pQdminek sekce pro kanalizace
PS - kramlové ocelové stupadlo s PE povlakem, LS - Litinové vidlkové stupadlo, KPS - kQpsové
p(ä$tové stupadlo, V 15 - V 60 · průměr odtoku

W "ON 200"7 7,000
W "ON 250"2 2,000
VY "ON 300"6 6,000
W "ON 400"2 2,000
w Součet 17,000

, d 99 ,_ Staveništní přesun hmotl 76 l k 1998276101ro0 " Přesun'ĹĹmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop generováno softwarem
l l l jautomaticW

163 524,35
l

t . 702,394j 232,81 163524,35 ,

Strana 409 z 471



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-09 - so 09-přípojka teplovodu

KSO: 827 4 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

projektant:
KB projekt, s.r.o.

Poznámka:

lČ:
DIČ:

lČ: 000 14 915
DIČ: CZ 000 14 915

IČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

Textová, výkresová i tabulková Část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný
celek. Jednotliví účastnici výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovou dokumentaci v návaznosti na
soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané
výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a Činnosti s touto položkou související tak, aby cena
byla kompletní a prvek funkční. UPOZORNĚNÍ: Sejmutí ornice viz.objekt so Dl-Příprava území.

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 774 791,67 21,00%

snížená om 15,00%

ICena s DPH v CZK

774 791,67

výše daně
162 706,25

0,00

937 497,92

Strana 410 z 471



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

objekt:
2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

Soupis:
2017/014-2-09 - so 09-přípojka teplovodu

Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

fl
l
i

!
l

l
t
.tĹ

il
l
i
i

i

i

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
4 - Vodorovné konstrukce
8 - Trubní vedení
998 - Přesun hmot

733 - Rozvod potrubí
90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS)
733 - Rozvod potrubí

774 791,67

298 863,10
117 624,96

57 860,32
118 647,29

4 730,53
442 194,56

13 835,28

19 898,73

Strana 411 z 471



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-09 - so 09-pňpojka teplovodu
Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

l PČ Ty Kód Popis
l P

Náklady soupisu celkem

ii
i
ŠlC
l
i
P
q

l
í
g

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

D HSV
D 1

1 i K " 131101101

Práce a dodávky HSV
Zemní práce

!Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a
jspádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3

Poznámka k »uboru cen:
L Hloubeni jam ve stržích q Jam pro zák(Qdý pro při&á a podélná zpevněni dna a břehů pod
obrysem výkopu pro koryta vodOteči při lesnicko-technických melioracích (LTM) zejména
vykopávky pro konstrukce těles, stupňů, boků, předpmhů, prahů, podháněk, výhonů a pro
základyzdi, dlažeb, mvnanin, plůtků g hati se oceňuji cenami příslušnými pro objem výkopů do
l® m3, i kdjŕz" skuteäý objem výkopu je větší. 2. Ceny lze použit i pno hloubeni nezapažených

jam a zářezů pro podzemní vedeni, jsou-li tyto práce prováděny z povrchu území. 3. Předepisuje-
li projekt hloubit jámy popsané v pozn. č. l v hornině 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto
hloubeni a) v suchu nebo v mokru cenami 138 40-1101, 138 50-110¶ a 138 60-1101 Dofamováni
zapažených nebo nezopažených hloubených vykopávek; b) v tekoucí vudě při jakékdivjejí
rych(osti individuálně. 4. Hloubeni nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně.
5. V cenách jsou započteny i nák(ady na případné nutné přemístěni výkopku ve výkopišti a na
přéhoíeni výkopku na přítehlém terénu na vzdáleno$t do 3 m od okroje jámy nebo mtoženi m
dopravní prostředek. 6. Náktadý m svislé přemístěni výkopku nad l m hloubky se urči dle
ustanoveni Článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

NU Mnozstvi J·cena Cenová l" " Cena celkem [CZK] l
[CZK] soustava

774 791,67

298 863,10
117 624,96

É ' ""__"__ ' "7

m3 l 26,800j 156,3j 4189,11jcs Urs 2017 01 l
C

..._

Pšc

w ._.._ , "pro šachtu"2"4'3,35
2 i k 11312011-01 " "'Hloubení nezapažených jam a úéiä"s urovnääím dna do předepsaného profitu a

J i ,spádu Příplatek k cenám za lepivost hominy tř. 1 a 2

26,800
i ' l

m3 l 26,800 22,0¶ 591,21
F
,

PŠC

Poznámka k souboru cen:
l. Hloubeni jam ve stržích a Jcm pno základy pro přičhá a podélná zpevněni dna q břehů pod
obrysem výkopu pro koryta vodoteči při lemicko-technických melioracích (LTM) zejména
vykopávky pro konstrukce těles, stupňů, boků, předpmhů, prahů, podháněk, výhonů a pro
základy zdi, dlažeb, rovnanin, plůtků a hati se oceňuji cenami příslušnými pro objem výkopů do
100 m3, i kdýž skutečný objem výkopu je větší. 2. Ceny (ze použit j pro hloubeni nezopažených
jam a zářezů pro podzemní vedeni, jsou-čl tyto práce prováděny z povrchu území. 3. Předepisuje-
u projekt hloubit jcimy popsané v pozn. č. l v hornině 5 qž 7 bez použiti trhavin, oceňuje se toto
hloubeni a) v suchu nebo v mokru cenami 138 40-1101, 138 50-1101 a 138 60- 1101 Dolamováni
zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek; b) v tekoucí vodě při jakékoliv její
rychlosti individuálně. 4. Hloubeni nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně.
5. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístěni výkopku ve Yýkopišti a na
přehození výkopku na přikhfém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naloženi na
dbpravni prostředek. 6. Náklacý na svislé přemístěni výkopku nad 1 m hloubkyse urči dle
ustanoveni článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

w "dtto jámy"26,8
5i l l 4loubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna i

|3 l K j132101201 |do předepsaného profitu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3 i m3

26,800
! l

112,OOO| 246,66j 27 625,92 ' es Urs 2017 01

PSČ

W
VY
W
W

)4 ) K j1322012-01

Poznámka k souboru cen:
l. V cenách jsou započteny i náklady no případné nutné pňémistění Yýkopku ve výkopišti na
vzdálenost do 3 m a na přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje
jámy nebo naloženi na dbprcmi prostředek. 2, Hloubeni rýh při tesnicko-technických melioracích
se oceňuje: a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 700 m3, i kdýž skutečhý objem
výkopu je větší, b) mimo strŽe pro příčná a podélná zpevněni dna a břehů pod obrysem yýkcpu
pro koryta vodoteči, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předpmhů, prQhů, odháněk,
výhonů a pro základy zdi, dlažeb, rovnanin, plůtků a hati, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu
do 100 m3 cenami pňsíušhými pro objem výkopu do ľOCi m3 q pří jakémkoliv objemu výkopu přes
100 m3 cenami přisiušnými pro objem výkopu přes l® do 1 000 m3. 3. Náklady na svislé
přemístění výkopku nad 1 m hloubky se urČi dle ustanoveni článku Č. 3161 všeobecných podmínek
katalogu. 4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použiti trhavín, oceňuje se toto
hloubeni: a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a ¶38 60-1201 [blamováni
h/oubených vykopávek, b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně. 5. Ceny nelze
použít pro hloubeni rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňuji individuáIně.

"tepelný kanál"
0,8"1,0'140
Mezisoučet
Součet
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnaním dna i
do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 1 a 2 Příplatek k cenám za lepivost l m3

lhominy tř. 1 a 2_ _ . ._,_ l

112AOO
112,000
112,000

l i
112,0cKj 26,61 2 980,32j

Strana 412 z 471



Ý . j.cena Cenová iMJ Mnozstv1 Cena celkem [CZK] '[CZK] soustava l

PŠC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i nákladji na případné nutné přemístěni Yýkopku ve výkop/šti na
vzdálenost do 3 m a na přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje
jámy nebo naloženi na dopravní prostředek. Z Hloubeni rýh při lesnícko-technických mdioracich
se oceňuje: o) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu dO 100 m3, i když skutečný objem
výkopu je větší, b) mimo strže pro příčná a podélná zpevněni dm a břehů pod obrysem výkopu
pro koryta vodoteči, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprohů, prahů, odháněk,
výhonů a pro základy zdi, dlaŽeb, rovnanin, plůtků a hati, pro jakoukoliv Šířku rýhy, při objemu
do FOCI m3 cencmi přisluštými pro objem výkopu do 100 m3 q při jakémkdiv objemu výkopu přes
100 m3 cenami přislušnými pro objem výkopu přes 100 do 000 m3. 3. Náktodý na svislé
přemístěni výkopku md 1 m hloubky se urči dle ustanoveni článku č. 3¶61 všeobecných podmínek
katalogu. 4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 aŽ 7 bez použiti trhavín, oceňuje se toto
hloubeni: q) v suchu nebo mokru cencmi 138 40-1201, 138 50- 1201 a 138 60-1201 Dolamováni
hloubených vykopávek, b) v tekoucí vodě při Jakékoliv Jeli ry¢h[o$tj' individuálně. 5. Ceny nelze
pouŽit pro hloubeni rýh q hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňuji individuálně.

t
í
l
í
!
i
Žl
!
C
t

Č

i

l
i

.

vy "dtto rýhy š do 2000mm"112 _ _ _ _ __ 112,000
l Svislé přemístěni výkopku bez naioíení äÔ dopra"mí náäÔby avšak s vyprázdněním " " ' ' l

l 5 , k 461101101 dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z hominy tř. l až 4, při i m3 26,800j
t ! , ._, .___ hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m . l ,

Poznámka k souboru cen:
f. Ceny -1151 až -1158 (ze použit i pro svislé přemístěni materiálu a stavební suti z konstrukci ze
zdivu cihelného nebo kamenného, z betonu prostého, pmktádáného, Ždezového i předpjatého,

PSČ pokud tyto konstrukce byly vybourány ve výkopišti. 2. Ceny pro hloubku přes 1 do 2,5 m, přes 2,5
m do 4 m atd. jsou urČeny pro svislé přemístěni výkopku od o do 2,5 m, od O do 4 m atd. 3.
MnoŽství materiálu i stavební suti z rozbouraných konstrukci pro přemístěni se rovná objemu
konstrukci před rozbouráním.

w "pro Šachtu"2"4"3,35 26,800
l Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním . i l

6 K j162201W1 prostředku, bez naloŽení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 aŽ " m3 l 137,250
l 4 na vzdálenost do 20 m l í

É

l l '111,97! 3 000,80 es Urs 2017 01 !

i

39,13 5 370,59 es Urs 2017 01

PSČ

W
W
W

7 K 162701105

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým
dbpmmim prostředkům; toto přemístěni se oceňuje individUtně. 2. V cenách Jsou započteny i
náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypíšti. 3. V cenách nejsou
započteny náklady na rozhrnuti výkopku na násyp/Šti; toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru
cen 171 . O- . . Uloženi sypaniny do násypů a 171 20-1201Utoženi sypaniny na skládky. 4. Je-ti na
dopravní dráze pro vodorovné přemístěni nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat
výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek,
oceňuje se toto lomené vodorovné přemístěni výkopku v každém úseku samostatně přistušnou
cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . NQktádáni
neulehtého výkopku z hnomad s ohledem na ustanoveni pozn. čisto 5. 5. Přemistu/e·(i se výkopek
z dočasný¢h skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se mk{ádáni výkopku, i kätž se provádí.
Toto ustanovení neptati, vylučuje-li projekt pouŽiti dozeru. 6. V cenách vodomvného přemístěni
sypaniny nejsou mpQčteny nák(ady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

"na meziskiádku-zásypy"68,625
"zpět"68,625
Mezisoučet
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním !
prostředku, bez naložení výkopku, avŠak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až i m3

Ĺ4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 (XX) m l

Poznámko k souboru cen:
1. Ceny nelze použit, předepisuje-li projekt přemistft výkopek na místo nepřístupné obvyklým
cbpravnim prostředkům; toto přemístěni se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny ĺ
náhradý za jízdu loŽeného vozidla v terénu ve výkopišti nebo no násypišti. 3. V cenách nejsou
zapoČteny náklaW na rozhrnuti výkopku na násypišti; toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru
cen 171 , O- . . Uloženi sypaniny da násypů a 171 20-1201Uloženi sypaniny na skládky. 4. Je-ti na
dopravní dráze pro vodorovné přemístěni nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat
yýkopek z jednoho obvyklého cibpmvního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek,
oceňuje se toto lomené vodorovné přemístěni výkopku v kQŽdém úseku samostatně pň"slušnou
cenou tohoto souboru cen q překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládáni
neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanoveni pozn. čisto 5. 5. Přemistuje-ti se výkopek
z dočasných skládek vzdálených do su m, neoceňuje se nakládáni Yýkopku, i kdjm" se provádí.
Toto ustanoveni neptati, vy(učuje·{i pno/ekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístěni
sypQniny nejsou započteny nákladý na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve specifikaci.

68,625
68,625

137,250
l

70,175 279,92,
i

i !19 643,39ĺcs Urs 2017 01 '
í;-_.. l _J

PSČ

w "zemina na odvoz"
w ""ýkopy celíkem"
w "jámy"26,8
w "rýhy"112
w Mezisoučet
W "odpoČet zásypů"-68,625
w Mezisoučet
vy Součet

' ! jVOdorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním i
l

I 8 k p62701109 'prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až ' m3 l

, l 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 (xx) m l il l l ľ '

26,800
112,000
138,800
-68,625
-68,625
70,175

350,875 22,06
""_____I

7 740,30 es Urs 2017 01 !
Ĺi

Pšc

W
VY

!9 ! K j167101101

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým
dopravním prostředkům; toto přemístěni se oceňuje jndivíduálně. 2. V cenách jsou započteny j
náhradý za jízdu loženého vqZjC//q v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou
za*teny nákladý na rozhrnuti výkopku na násypišti; toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru
cen 17¶ . O- . . Uložení sypaniny db násypů q 17¶ 20-12O7Uloženi sypaniny na skládky. 4. Je-ú na
dopravní drúze pro wdbnomé přemístěni někká překážka, pro kterou je nutno překládat
yýkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dbpruvni prostňédek,
oceňuje se toto lomeně vodorovné přemístěni výkopku v každém Úseku samostatně příslušnou
cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 ¶0-3 . Nakládáni
neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. PNmistů/e-li se výkopek
z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se mkláckini výkopku, i kdýžse provádí.
Toto ustanoveni neptati, vylučuje-li projekt použiti dozeru. 6. V cenách vodonovného přemístěni
syponiny nejsou započteny náklaä na dodávku mater/áfu, tyto se oceňuji ve specifikaci.

"zemina na odvoz"70,175
70,175"5 'Přepočtené koeficientem množství

!Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládáni,
ĹrnnožsM' do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

70,175
350,875

l l
tn3 l 68,625j 236,13 .

l

16 204,42jcs Urs 2017 01 l

Strana 413 z 471



i PČ Ty KÓd Popis
! p

. . J.cena Cenová lMnozstvi r Cena celkem [CZK] l
.. . i,CZK] soustava l

ľ

MJ

PSČ

Poznámka k souboru cen:
f. Ceny -1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro mkládáni, skládáni a

překládáni na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pru nakládáni z lodi nebo na loď
jsou urČeny ceny ·1105 a -1155. 2. Ceny -1105 q -1155 jsou určeny pro nakládáni, překládáni a
vykládáni na vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžhice lodi k
těžhicí druhé lodi, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na
suchu, b) do 4 m svisle; svislá wdálemst se měří od pracovni hladiny vodý k úrovni šroma- ného
terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dôprovni prostředek na suchu.
Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětŠit, q to nejvýše do 6 m, jestliže je v'odorovná
vzdálenost uvedená v bodu a) krotší neŽ 20 m nejméně q trujMsobek zvětšeni výšky přes 4 m. 3.
Mmžstvi měrných Jednotek se urČi v nostlém stavu hominy.

W
i loj K 171201201

"pro zásypy"68,625
Uložení sypaniny na skládky

68,625

- m3 68,625 17,07
1 171,43 , es Urs 2017 01

PŠC

Fbznámka k souboru cen:
1. Cena -1201 je UrČěňQ i pro: a) uloŽeni výkopku nebo omice na dočasné skládky předepsané
projektem tak, Že na l m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku
nebo omice; v opačném pňpadě se uloženi neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadajíci
na l m2 skládky se urči podíl množství výkopku nebo omice, měřeného y rostlém stavu a
projektem urČené plochy doČasné skládky; b) zasypáni koryt vodoteči a prohlubni v terénu bez
předepsaného zhutněni sypaniny; C) ubŽeni výkopku pod vodou do prohlubni ve dně vodoteČi
nebo nádrŽi. 2. Cenu ·7201 nelze použit pro uloženi výkopku nebo omice: q) při vykopávkách pro
podzemní vedeni podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, Jestliže se
výkopek po vyhozeni z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady podél výkopu;
b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na doäsné skládky předepsané
projektem tak, Že na 1 m2 projektem urČené plochy této skládky připQdaji nejvýše 2 m3 výkopku
nebo omice (viz. též poznámku Č. 1 a); d) na dbc"asné skládky, oceňuje-ú se cenou 121 10-1101
Sejmuti ornice nebo lesní půqý do 50 m, nebo oceňuje-ú se vodorovné přemístěni výkopku do 20
m q 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se
uloŽeni výkopku nebo omice na doäsnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným
zhutněním; toto uloženi výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 , O- . . Uloženi sypaniny do
násypů. 3. V ceně -1201 jsou mpočteny j nákladý na nozprostřeni sypaniny ve vrstvách s hrubým
urovnáním na skládce. 4. V ceně -¶201' nejsou zapoČteny náklady na získáni skládek ani na
popktky za skládku. 5. MnoŽství jednotek uloženi výkopku (sypaniny) se urči v m3 u(oženého
výkopku (sypaniny),v rostlém stavu zpnavidla ve výkopišti. 6. Cenu -1'211 (ze po dohodě upravit
podle místních podmínek.

W "uložení zásypu na meziskládky"68,625
l 11] k 1171201211 ĹUložení sypaniny pop(atek,za_,utože.ní sypaniny na skládce (skládkovné)
L. ' :

68,625
t 126,315j 166,29j 21 004,92!CS Urs 2017 01

Pšc

W
l 12 K ' 174101101

Poznámka k souboru cen:
1. Cena -1201 je určeno ipro: Q) uloŽeni výkopku nebo omice na docásné skládky předepsané
prujektem tak, že na l m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 yýkopku
nebo ornice; v opaČném pňpadě se uloŽeni neoceňuje. MnoŽství výkopku nebo ornice při'padajici
na 1 m2 skládky se urči jako podíl množství výkqpku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a
projektem určené plochy doČasné skládky; b) zasypáni koryt vodoteči a prohlubni v terénu bez
předepsaného zhutněni sypaniny; C) uloŽeni výkopku pod vodou & prohlubni ve dně vodoteČi
nebo nádrži. 2. Cenu -1201 nelze pouŽit pro uloženi výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro
podzemní vedeni podél hrany výkopu, z něhoŽ byl yýkopek získán, a to oni tebdy, jestl lŽe se
výkopek po vyhozeni z výkopu na povrch území ještě dáte přemistuje na hromady podél výkopu;
b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na doČásné skládky předepsané
projektem tak, Že na ľ m2 projektem určené plochy této skládky pňpadaji nejvýše 2 m3 výkopku
nebo omice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje·li se cenou 121 10-1101
Sejmuti ornice nebo lesní půdý dO 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístěni výkopku do 20
m a 50 m cenami 162 20- 1101, 162 20- 1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se
uloženi výkopku nebo omice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným
zhutněním; toto uloženi výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . O- . . Uloženi sypaniny do
násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i nák/ody ňQ rozprostřeni sypaniny ve vrstvách s hrubým
urovnáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou zQpočtený nákladý na získáni skládek ani na
poplatky za skládku. 5. MnoŽství jednotek uloženi výkopku (sypaniny) se urČi v m3 uloŽeného
výkopku (sypaniny),v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -121¶ lze po dohodě upravit
podle místních podmínek.

"zemina na odvoz"70,175"1,8
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním
jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Poznámka k souboru cen:
l Ceny 174 10· . . jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutněni: a) z homin soudržných do
100 % PS, b) z hornin nesoudržných do 1(d) 0,9, C) z hornin kamenitých pru jakoukoliv míru
zhutněni. 2. Je-li projektem předepsáno vyŠší zhutněni, podle bodu Q) a b) poznámky č L, ocení
se zásyp i'ndiňduálně. 3. Ceny nelze pouŽit pro zásyp rýh pro drenáŽni tratWodY pro lesnicko-
technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 .
Části A 03 Zemni práce pno objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp odinodňovacich kanálů z
betonových a železobetonových trub v polních a lučních tmtich se oceňuje cenou -1101 Zásyp
sypaninou rýh bez ohledu no šířku kanálu; cena obsahuje i nákkcý na ruČní nezhutněný zásyp
výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10- 1101) IO-f 703, 20- 1101 q 20- 1103 je
zapoČteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kruje výkopu nebo zasypávaného prostoru,
měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je zapoČteno přemístěni sypaniny ze vzdálenosti 15
m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těŽiŠti skládky. 6. objem zásypu je rozdíl objemu
výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedeni i s jejich obkkdy a
podkkdy (tento objem se nazývá objemem hominy vytlačené konstrukci). objem potrubí do DM
180, příp. i s obalem, se ad objemu zásypu neodečítá. Pro stanoveni objemu zásypu se od objemu
výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí,
přichází-li v úvahu . 7. Odklizeni zbylého výkopku po provedeni zásypu zářézů se šikmými
stěnami pro podzemní vedeni nebo zásypu jQtň Q týh pro podzemní vedeni se oceňuje, je-li objem
zbylého výkopku: a) do l m3 na 1 m vedeni q jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen
167 10·110 Nakládáni výkopku nebo sypaníny a 162 . O-l . Vodorovné přemístěni výkopku. v
pňpadě, Že se jedná o výkopek ulehlý - rozpojeni a naloženi výkopku cenami souboru cen 122 . O-
j . souboru cen 162 . O- l. Vodorovné přemístěni výkopku; b) přes l m3 na 1 m vedeni, jestliže
projekt předepíše, Že se zbylý výkopek bude odk{ízet zároveň s prováděním vykopávky, pouze
přemístěni výkopku cenami souboru cen 162 . 0·1 . Vodorovně přemístěni výkopku. Při zmíněném
objemu zbylého výkmpku se neoceňuje am naloŽeni ani rozpojeni výkopku. JestliŽe se zbylý
výkopek neodklizi, nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, pIati poznámka č. 8. 8.
Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedeni zásypů zářezů se
šikmými stěnami pro podzemní vedeni nebo zásypu jam q rýh pro podzemní vedeni se oceňuje: q)
cenou 171 20-1101 UloŽeni sypaniny do nezhutněných násypů, neni·[i projektem předepsáno
zhutněni rozprostřeného zbylého výkopku, b) cenou 171 10-1111 Uloženi sypaniny do násypů z
hornin sypkých, je·(i předepsáno zhutněni rozpmstřeného zbylého výkopku, a to v objemu
Yýpočteném podle poznámky Č.6, příp. zmenŠeném o objem výkopku, který byl již odklizen. 9.
Miru zhutněni předepisuje projekt.

"výkopy ceúkem"
"jámy"26,8
"rýhy"112

126,315
l

m3 ! 68,625 118,07j
i l

. ,q

8 102,55 es Urs 2017 01 l

Pšc

W
W
VY

26,800
112jjOO

Strana 414 z 471



[PČ Ty Kód Popis NU Množství J·cena Cena celkem [CZK] Cenová
l P _. ,_ _, _ _[CZK] soustava

W ""'odpočet obsypu"-56 -56,000
vy "odpočet šachty"-14,175 -14,175
w Mezisoučet 68,625

D 4 Vodorovné konstrukce 57 860,32
' Éé í! l ' Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku l m3 i 56,000! 1 033,22|1,.13_ KJ45157311f ido 63 mm ,., .___, l ! l.-. 57 860,32!cs Urs 2017 01

PSČ

W
W
VY
VY

D 8

14 K 8942151-02

FbznátňkQ k souboru cen:
L Ceny -l m q -1192 lze použit i pro zřízeni sběrných vrstev md drenážními trubkami. 2. v
cenách -51¶1 a -1¶92 jsou zQpočteny i náklady na prohozeni výkopku získaného při zemních
procí¢h.

"tepelný kanál"
0,4"1,0"140
Mezisoučet
Součet

Trubní vedení
Šachtice napojovací se stěnami z betonu se základovou deskou (dnem) z betonu, s
vyspravením s nerovnosti", obetonováním potrubí ve stěnách a nade dnem, s
cementovým potěrem ve spádu, s dod.a osaz.poklopu vel. 500X500 mm vstúpňí·D+M m3
KOMPLET
Poznámka k souboru cen:
L MnoŽství měrných jednotek s určuje v m3 obestavěného prostoru daného vnějším obrysem
neizolovaného (ice Šachtice. 2. Šachtice přes 5 m3 obestavěného prustoru se oceňuji cenami
jednotlivých konstrukčních prvků. 3. V cenách Šachtic vstupních jsou zQpočteny i náklQdý na
strop ze žetezobetových stropních desek nebo monoútický strop s cementovým krycím potěrem
ve spádu a na dodáni q osazeni litinových stupadel.

Poznámka k položce:
vč.mteriáľu,&dávky,izolace Yýztuži,obezdivek a pok(opu-komp(etni dôdávkQ

56,000
56,000
56,000

l l
14,175! 8120,50j

l

l

118 647,29
l
l

115 108,09 I
l
l

PSČ

P

VY
T'5 i" K p)722112

"napojovací Šachta přípojky teplovodu"2,1'2,25"3,0
IKrytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky,2.5 cm

"potrubí tep.kanálu"140"2

14,175
3 539,20 es Urs 2017 01

VY

D 998
l"" "7"l!16 i K í998142261

m l 280Áxjoj 12,64
280,000

t 20,866 226,71
l

4 730,53

4 730,53 es Urs 2017 01

PSČ

D 733 442 194,56
17Ĺ K 733111115 l m A ',000j 439,01r"'"""" l t

1 756,04| !
l

P

18 ! K j733121225

P

Přesun hmot
Přesun hmot pro a jámy pozemní pro zemědělství se svislou nosnou """"
konstrukcí betonovou monolitickou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní
vzdálenost do 20 m, pro zásobníky jakýchkoliv rozměrů
Poznámka k souboru cen:
1. Přesun hmot pro SúQ q zásobníky prováděné do posuvného bedněni se oceňuje cenami Části A
03 tohoto ceníku.

Rozvod potrubí
jpotrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách ON 25
PozMmka k poloŽce:
rýkres č. 04-2, 4xf

jpotrubí hladké bezešvé v kotelnách D 89 x 3,6 mm
Poznámka k pqĺqžcc:
výkres č. 0'4-2, 4x1

IPříplatek za zhotovení přípojek d 89 x 3,6 mm

" Montáž předizolovaného potrubí ON 80 mm

PUznámka k souboru cen:
Cena Jednoduchého vedeni obsahuje: uložení potrubí, 1 svar a spoj na 6 m potrubí, montáž
darm.systému, zkoušky potrubí. Odlišné množství spojů lze ocenit odpoČtem nebo pňpočtem
poloŽek 73318-5. V poloŽte nejsou započteqy náklaW na dodávku potrubí q tvurovek. Potrubí se
oceňuje ve specifikaci s tím, že pro přepoČet na tepelnou siť (t.j. dbdávka potrubí včetně
tvarovek) se spedf/kace navýši koeficientem 1,3 až 1,4 dle Členitosti vedeni. Dodávka a montáž
závěsů nebo zemni prá¢e pro potrubí se rozpočtuji samostutně.

m 4,000 1 219,46! ·4 877,84j

19j K j733123125

20 K !733184107
l

l kus i 2,000 791,54 1 583,08j i
f

m i 319,000 328,15! 104 679,85 !

Pšc

P
Poznámka k poloŽce:
vnější průměr předizolovaného potrubí D 200 mm

l 21 l K 733185107 |spojka předizolovaného potrubí ON 80 mm I" kus 6,000L . 1 412,36j
Poznámka k souboru cen:

PSČ HloŽka obsahuje: - svar vnitňňho potrubí - dodávku a montáž p¢7(yetytenového pouzdra -Vypěněni pěnou PUR - odstmněni přebyteäé pěny - odmaštěni a utěsněni konců spoje umvimci

p Poznámka k poloŽce:mě/Ši průměr spojky d 200 mm, výkres č. 04-2, 6x1
l 22 K j73319022.5_ """' |11aková zkouška ocelového hladkého potrubí D 89 _L m l 319,000 19,95

p Poznámka k poloŽce:výkres č. 04-3, 2x¶
! 23 j K j733-2501 PC zelená výstražná folie ._ . . , . , m l 319,000 .,. 11,64

p Poznámka k položce:výkres č. 04-2, 319x1'

24 K j733-2503 PC |předizol.oblouk 90" 1x1m ks i 10,000 2 482,16
j

p Poznámka k položce:výkres č. 04-2, tox1
riš"| k 733-2504 pc " jUkončovad prstenec 200 "" , ,. ks l . 4,0ooj 254,98

8 474,16Ĺ
Ĺ

6 364,05j !

3 713,16j i
l

24 821,60 J

1 019,92 J

P
Poznámka k položce:
výkres č. 04-2, 4x1

26 k j733-2505 pc |pevný bod 1,1xo,7xO,8m beton vyztužený i ks 3,000 11 451,84j 34 355,52j

P

27 l K |733-2506 PC

Poznámka k položce:
výkres č. 04-2, 3x1

Uzavítaci armatura ON 8O,PN 16,120"C " l ks
Fbznámka k položce:
výkres č. 04-3, 2x1

|VypoŠtěcí armatura ON 25.,PN 16-120 C . , i kZ,,,

Fbznámka k položce:
výkres č. 04-3, 2x1

L000Ĺ 3137,34j
ľ b

6 274,68j

P

["28 l K |733-2507 PC 2,000! 572,04j 1 144,08j !
ľ

P

l 29 ! k j733-2508 pc , jpředizdované ocelové!jotrubí konco"kg

p Fbznámka k poloŽce:výkres č. 04-2, 4x1
i 30! k 1733-2502 pc ĹPředizolované ocelovér)tnjbí on 8O/20O·íz·pur pěna

.L
m l , 319,000 752,74j 240 124,06j ll

Strana 415 z 471



i PČ Ty KÓd Popis MJ Množství J-cena
l P __._,_... , _ ._ [CZK]

p Rnnämka k poloŽce:cbdávka vČ.podpěr, a dil.po(štářů, výkres č. 04-2, 319xi

CenováCena celkem [CZK]
soustava

D 90
l 31 l K |904 R02

Hodinové zúčtovací sazby (HZS)
|Hzs-zkousky v rámci montaz.praci
Fbznámka k poloŽce:
Topná zkouŠka
Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.
Poznámka k položce:
Revize

Rozvod potrubí
ĹPřesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m
}

h l 24,OOO| 266,06
i

13 835,28
6 385,44j

P

32 K |905 ROl

P

D 733
l 33 ) K 998733201

i h l 24,(xx)i 310,41j 7 449,84

19 898,73
a% 4,500 4 421,94 19 898,73j

...

Strana 416 z 471



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 · výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-10 - so lo-přípojka nn

KSO: 828 8
Místo: Chrudim

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
KB projekt, s.r.o.

Poznámka:
V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimální
mez standardu výrobků. Tato specifikace materiálu byla vypracována na základě znalostí a podkladů známých v
době jejího zhotovení. je specifikací předběžnou a proto není konečným podkladem pro objednávky a dodávky.
Ze strany projektanta není námitek v případě záměny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, že
budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou
hodnoty maximální. Záměně výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlasení od investora. Dále při záměně
výrobků je nutno dořešit Či prověřit veškeré vazby na navazující profese. Dokumentace tvoří jeden celek a je
nutno, zvláště při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato dokumentace je dokumentací pro výběr
dodavatele a nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou. 'Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze
všech částí dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace
materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo
výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou
dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní
montáŽe, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo
funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. 'Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách -
pokud není uvedeno v samostaté položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáŽ atd. neuvedené samostatně, ale
které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoce,
požární zatěsnění prostupů potrubí při průchodu poŽárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního
lešení s pracovními podlážkami včetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot a suti, uložení suti na skládku vC.
poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky pro řádné a trvalé
značeni komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi,
speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, náklady související s výstavbou v zimním
období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, doČasná dopravní omezení apod. a
jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ate
nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkční a je
v souladu s projektovou dokumentací a se zákony a předpisy platnými v České republice.

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

22.03.2018

000 14 915
CZ 000 14 915

25507893
CZ25507893

Cena bez DPH 150 483,83

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základní 150 483,83 21,00% 31 601,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 182 085,43

A17 7 d71



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2-10 - so lo-přípojka nn
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 150 483,83

DI - Elektromontáže 81 178,70
D2 - Zemní práce 69 305,13

Ctrmnm AIR A71



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2-10 - so lo-přípojka nn
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Projektant: kb projekt, s.r.o.
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

PČ Ty Kód Popis NU Množství J·cena Cena celkem [CZK] Cenová l

, p (CZK] soustava J
Náklady soupisu celkem 150 483,83

d DI Elektromontáže 81 178,70
1 K jpco01 ÍKABEL StLOAiúíACE PVC AYKY 3Bx120+70 mm2, l m 230,000 259,66 59 721,80
2 K jpco02 ĹUKONČENĹ KABELŮ DO 4X150 mm2 i ks 4,000 910,88 3 643,52

_ 3 ""k jpco03 Iukončenĺ vodičů v rozvaděčích do 185 mm2 i ks 16,000 105,21 1 6Ô,36

4 K |PCO04 |Přepážky - vodotěsný prostup do budovy Rozebratetný prostup s kombinovanou ji l · . .. l m2 1,000 4 268,00 4 268,00
l ,ochranou a multja"ametralnl technotogn i

5 K jpco05 ĹKOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatnimi profesemi ! hod 5,000 277,15 1 385,75
6 K jpco06 !PROVEDEN| REVIZNICH ZKOUŠEK DLE ČSN 331500 Revízni technik l hod 8,000 498,87 3 990,96
7 K |PCO06-1 Pomocné přidružené výkony pro e[ektromorítáže i ks 1,000 6 485,31 6 485,31

d D2 Zemní práce 69 305,13
l 8 K PC007 VYTÝČENÍ TRATI Venkovní,vedeni rtn v přehledném terénu l km 0,200 12 250,03 2 450,01
19 i k pcoq8 1odstraněnĺ dřevitého porostu Porost měkký, středně hustý l m2 20,000 92,24 1 844,80 """

10 K_ PCO09 1VYTRHÁNĹ D!AŽBY Kostky velké,spáry zalité l m2 30,000 " 121,06 3 631,80 " ""
l 11 l K PCO10 !HLOUBENĹ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šiře 30Omm,hloubka 700mm i m 110,000 180,15 19 816,50

, 12 l K PCO11 !ZŘĹZENĹ KABELOVÉHO LOŽE Z kopaného pÉku vrstvy 1Ocm se zakrytím kabelu cihlami-i-.- l m 11OJJO0j 159,25 17 517,50! l kabelu
! 13 ! K PCO12 |FOL1E VÝSTRAŽNÁ"Z PVC Šířka 33cm j m 110,0'00j 16,30 1 793,00
i 14j K PCO13 " |ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemi!!a třídy 3, Šíře 300mm,hloubka 70Qmm i m 110,000], 149,88 16 486,80 """"
! 15 l k PC01:!_______ ,._..,!po!nocné přidružené výkony pro zemnipráce

,
l ks 1JJOO| 5 764,72 5 764,72

Strana 419 z 471



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

objekt:
2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

Soupis:

2017/014-2-11 - SO U-Venkovní areálové osvětleni

KSČ): 828 1
Místo: Chrudim

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
KB projekt, s.r.o.

Poznámka:
V níže uvedené specifikaci zařízeni jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimální
mez standardu výrobků. Tato specifikace materiálu byla vypracována na základě znalostí a podkladů známých v
době jejího zhotovení. je specifikací předběžnou a proto není konečným podkladem pro objednávky a dodávky.
Ze strany projektanta není námitek v případě záměny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, že
budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou
hodnoty maximálni. Záměně výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlasení od investora. Dáte při záměně
výrobků je nutno dořešit či prověřit veškeré vazby na navazující profese. Dokumentace tvoří jeden cetek a je
nutno, zvláště při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato dokumentace je dokumentací pro výběr
dodavatele a nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou. 'Při zpracováni nabídky je nutné vycházet ze
všech části dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace
materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo
výkony doplnit a ocenit. SouČástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou
dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určeni, kompletní
montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo
funkční a splňovalo vŠechny předpisy, které se na ně vztahuji. 'Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách -
pokud není uvedeno v samostaté položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené samostatně, ale
které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoce,
požární zatěsnění prostupů potrubí při průchodu požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montáŽního
lešení s pracovními podlážkami včetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot a suti, uložení suti na skládku vC.
poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky pro řádné a trvalé
znaČení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi,
speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, náklady související s výstavbou v zimním
období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení apod. a
jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou aľe
nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkční a je
v souladu s projektovou dokumentací a se zákony a předpisy platnými v České republice.

l

l
!
iil
l
:i

!
l

l

CC-CZ:
Datum: 22.03.2018

IČ:
DIČ:

lČ: 000 14 915
DIČ: CZ 000 14 915

IČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

Cena bez DPH 158 432,20

DPH základní
snížená

l
jcena s dph

Základ daně
158 432,20

om

V CZK

Sazba daně výše daně
21,00% 33 270,76
15,00% 0,00

191 702,96

Strana 420 z 471



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

objekt:
2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

Soupis:
2017/014-2-11 - SO U-Venkovní areálové osvětlení

Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

E
i

i

t

l
I
!
l
ii
Él
:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 158 432,20

DI - Elektromontáže 86 942,08

D2 - Zemní práce 71 490,12

Strana 421 z 471



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2-11 - SO li-Venkovní areálové osvětlení

Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje projektant: KB projekt, s.r.o.
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

r__ """" '"""""" """ "'"" " Ý . j.cena Cena celkem [CZK] Cenová !' PČ Ty Kód Popis MJ Mnozstvl [CZK] soustava i
P

Náklady soupisu celkem 158 432,20

d DI Elektromontáže 86 942,08
r ! iSVĹTIDLO "VO" -LED SVÍTIDLO, lP65/20, venkovní 360" sv.charakteňstika, el. l j l ' i
|1 , k 1pc001 předřadník + senzor pohybu regulace sv.toku v závistosti pohybu osob v rozmezí 50- l ks i 3,000 7 660,83j 22 982,49 . J

: ! i 100% sv.tok 14000 Im, 23OV, širokozářič l l l ,. j . Lŕ 2 l K jpc002 |STOŽÁR SADOVÝ BEZPATICOVÝ 5m stož.sad.štíh.bezp.žárově zinkovaný l ks I 3,OOO| 4927,17j 14 781,51j l

l 3 K PCO03 jsTožÁR VÝZBROJ 1 OKRUH ! ks l 3,OCK) 785,66j 2 356,98j l
Š4 l K PC004 Svítidlo "B2" lineární LED svítidlo 54W, 4000K, 640olm, lP65, 230V l ks 3,000! 1 737,91 5 213,73

l—— i
! 5 " K |PC005 1kabel SILOVÝ,1ZOLACE PVC CVKY 3CX1.5 mm2, m 90,000' 28,22] Z 539,80! i
l 6 l K jpc006 |KABEL SILOVÝJZOLACE pvc CVKY 5Cx4 mm2 """ '" l m. ! 145,(XX) 72,62j 10 529,90j l
l 7 K PC007 ĹUKONČENĹ KABELŮ DO 5x4 mm2 ! ks 12,OOO| 17,29j 207,48 ,:i 8 " K !pc008 " |UKONČENĹ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH Do 10 mm2 : ks , 60,(XX) 31,71j 1 902,60j !

J9 l K 'PCOO9 CHRÁNIČKA 1436 TRUBKA OHEBNÁ - MONOFLEX l m l 140,000! 59,48 8 327,20
i 10 K PC010 IOCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ Drát10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevně m ! 145,000j 58,98j 8 552,10j.,
' 11 l k |PCO11 |SVORKA HROMOSVODNĹ,UZEMŇOVACĹ ss spojovací k' i 6,000 61,92 " 371,52|

12" k |PCO12 ISVORKA HROMDSVODNĹ,UZEMŇOVACĹ sp připojovací l ks 3jj0oj 65,74 197,22j
13| K lpc013 Přepážky - vodotěsný prostup do budovy Rozebratelný prostup s kombinovanou , m2 l 1,000j 4 26B,OO| 4 268,0Oj i

l l ochranou a multidiametrá(ní technotogií l l i l "" ' _"'C , . . " " " l

l 14 K ĹPC014 !KOORD1NACE POSTUPU PRACI S ostatními profesemi l hod l 5900Oi 277,15j 1 385,75L. ._,,
l 15 l k Ipco15 !proveden| reviznich zkoušek DLE ČSN 331500 Revízni technik "" hod l 5aooL 498,87! 2 494,35! !
l 16 l K jpc016 !PROVEDEN1 REVIZNICH ZKOUŠEK DLE ČSN 331500 Spotuprace s reviz.technikem l hod ' 2:000! 277,15r 554,30! ,
r17! k !pc016-1 jpomocné přidružené výkony pro elektromontáže I ks , 1,000j 277,15j 277,15j l

i

d D2 Zemní práce 71 490,12
l 18 i K jpc017 ĹHLCJUBENĹ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 300mm,h(oubka 700mm l m ' 13QOOO| 180,15j 23 419,50j l

' ' ' L"" ' "" · · l ' " l ll
19 . K iPC018 'ZŘĹZENĹ KABE4OVÉHO OŽE Z kopaného pisku vrstvy 10cm se zakrytím kabelu ahlamr, m l 130,000 159,25 20 702,50 í

, l ! napříč kabelu " - l ! i :l 20 ! K !PCO19 1FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC Šířka 33cm _ m l 130,0001 16,30j 2119,00j . J
21 l K 'PCO20 IZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 30Omm,hloubka 700mm l m ! 13CL0001" 149,88j 19 484,4oj !

L22 l K PC021 _ jPomocné pňdruže:i výkony pro zemní práce ..,_ _i ks l 1,000! 5 764,72j . 5 764,72j !

Strana 422 z 471



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

objekt:
2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

Soupis:

2017/014-2-12 - SO 12-Přeložka VO a zrušení rozvodů nn

KSO: 828 1 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
kb projekt, s.r.o.

Poznámka:
V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimální
mez standardu výrobků. Tato specifikace materiálu byla vypracována na základě znalostí a podkladů známých v
době jejího zhotovení. Je specifikací předběžnou a proto není konečným podkladem pro objednávky a dodávky.
Ze strany projektanta není námitek v případě záměny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, že
budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou
hodnoty maximální. Záměně výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlaseni od investora. Dále při záměně
výrobků je nutno dořešit či prověřit veškeré vazby na navazující profese. Dokumentace tvoří jeden celek a je
nutno, zvláště při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato dokumentace je dokumentací pro výběr
dodavatele a nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou. 'Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze
všech částí dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace
materiálu). Povinnosti dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo
výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou
dodávku a montáŽ akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní
montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montáŽního materiálu tak, aby celé zařízení bylo
funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahuji. 'SouČástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách -
pokud není uvedeno v samostaté položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené samostatně, ale
které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoce,
požární zatěsnění prostupů potrubí při průchodu požárními úseky, montáž, demontáž a udržováni montážního
lešení s pracovními podlážkami včetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot a suti, uložení suti na skládku vC.
poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štítky pro řádné a trvalé
značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi,
speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, náklady související s výstavbou v zimním
období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, doČasná dopravní omezení apod. a
jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale
nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkČní a je
v souladu s projektovou dokumentací a se zákony a předpisy platnými v České republice.

lČ:
DIČ:

lČ: 000 14 915
DIČ: CZ 000 14 915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

Cena bez DPH 404 652,82

DPH základní
snížená

1Cena s DPH

Základ daně
404 652,82

0,00

V CZK

Sazba daně výše daně
21,00% 84 977,09
15,00% 0,00

489 629,91

Ctrmmm á77 A71



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2-12 - SO 12-Přeložka VO a zrušení rozvodů nn

Š

C

l
I

É

;

l

i

l

i

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

KÓd dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 404 652,82

DI - Elektromontáže 238 714,52
D2 - Demontáže 64 455,76
D3 - Elektromontáže 174 258,76

D4 - Zemní práce 165 938,30

tna t d71



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2-12 - SO 12-Přeložka VO a zrušení rozvodů nn
Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

l PČ Ty Kód Popis
: p ,
Náklady soupisu celkem

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

MJ Množství J·cena[CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

404 652,82

d DI Elektromontáže 238 714,52
d D2 Demontáže 64 455,76

l K PC001 Kabel do 4X16 , pevně m i 80,000 10,09 807,20
2 K PC002 Kabel do 4x120, pevně J!! i 125,000 36,03 4 503,75
3 K PC003 Kabel do 4X240, pevně m l 240,000 43,24 10 377,60
4 K PC004 lOm stožár vC. výložníku ks ! 8,000 1 873,53 14 988,24
5 K PC005 Svítidlo VO ks l 8,000 288,24 2 305,92
6 K PCO06 odpojení kabelů a vodičů do 5X4 mm2 ks l 16,000 64,85 1 037,60
7 K PCO07 Odpojení kabelů a vodičů do 5x16 mm3 ks l 16,000 79,26 1 268,16
8 K pco08 odpojení kabelů a vodičů do 4x240 mm2 k' ! 8,000 216,18 l 729,44
9 K PC009 Vyhledaní odpojovaného zařízení hod l 45,000 277,15 12 471,75

·10 K PCO10 Koordinace postupu demontáŽi s ostatními profesemi hod i 15,000 277,15 4 157,25
11 K PC011 Pronájem montážní pLošiny výšky do 16m na 1 den den i 1,000 2 882,36 2 882,36
12 K PC012 ekologická likvidace odpadu kabelů t l 1,000 3 602,95 3 602,95 "
13 K PC013 ekologická likvidace odpadu železo t l 2,000 2 161,77 4 323,54

1

d D3 Elektromontáže 174 258,76
l 14 k pc014 !SVĹTĺDLO "vo" - stávající uliční výbojkové, jen zpětná montáž ks l 3,000j 360,30| 1 080,90 l

l

' 15 k pc015 ISTOŽÁR BEZPATfCOVÝ-STÁVAjĹCĹ lOm " výložník - jen zpětná montáž ks 3,000 2 301,56j 6 904,68 l
il 16 K PC016 1KABEL S1LOVÝ,IZOLACE PVC CVKY 3Cx1.5 mm2, l m 40:00ol 28,22] 1 128,80j i
i17 l K PC017 ,KABEL SILOVÝJZOLACE PVC AYKY 4x25 mm2 ! m 14oAcór 86,19j 12 066,6oj l
l

18 K PC018 KABEL S1LOVÝ,1ZOLACE PVC AYKY 3x120+70 mm2·orientační dimenze ivýměra, ! m l 160 (joo 259,66 41 545,60 lběhem realizace se upřesní i l ' 5 l
l P e . P19| K jpc019 KABEL SILOVYJZOLACE PVC AYKY 3x240+120 mm2-orientačm dimenze l vymera, l l '

. , l m ! 80,000 436,56 34 924,80 iběhem real!zace se upresni " l i ,
20 l K !PC020 SPOJKA 1kV PRO KABELY S PLASTOVOU JZOLACĹ 70-150mm2 ks ! 6,000 Z 184,88 13109,28j

! 21 l K !pco21 jspojKA 1kV PRO KABELY S PLASTOVOU IZOLACÍ 150-24Omm2 " ks 2,000 3 041,72j 6 083,44j

l 22 ' K |PC022 Ukončení kabelů do 4X10 mm2 ks l 6Aooj 28,82Ĺ 172,92
i 23 , k 'PC023 jUkončení kabelů do 4x25 mm2 ks 8,000! 447,93Ĺ 3 583,44

l 24 ' K PC024 IUkončení kabelů do 4X120 mm1 ks 6,000j 910,881 5 465,28

25 . K PC025 _ _,!Ukončení kabelů do 4x240 mtn2 Áks l 4,000 1 233,48L . _._ 4 933,92 ' ,
26 , K PCO26 ,Ukončení vodičů na svorkovnici + kabelové oko Do 6 mm2 l ks l 30,000 17,29 518,70 i
27 ! k pco27 jUkončení vodičů na svorkovnici + kabelové oko Do 50 mm2 ! ks l 40,000 56,21 , 2 248,40j l

i .l 28 K |PCO28 Ukončení vodičů na svorkovnici + kabelové oko Do 120 mm2 l ks i 24,00oj 82,15 1 971,60j i
l 29 l K |PC029 Ukončení vodičů na svorkovnici + kabelové oko Do 240 mm2 ks l 24,000! 129,71 3 113,04
l 30 l K jpc030 |CHRÁN1ČKA 1436 TRUBKA OHEBNÁ - MONOFLEX m l 140,0001 59,48j 8 327,2oj

, 31 i K |PC031 OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ Drát 10 drát o 1Omm(O,62kg/m), pevně m 145,000! 58,98 8 552,10
32 l k pc032 ISVORKA hromosvodnĺ,uzemňovacĺ ss spojovací ks 6,000 61,92j 371,52 l

li 33 l k pc033 ĹSVORKá HROMOSVODNĹUZEMŇOVACĹ sp připojovad ks l 3,000 65,74 197,22 l

- 34 K PC034 jKcxjRDiNAcE POSTUPU PRACÍ S ostatními profesemi hod i 15,000) 277,15 4157,25j ll
l 35 l K !PC035 PROVEDENI REVĹZNĹCH ZKOUŠEK DLE ČSN 331500 Revízni technik hod 15,0001 498,87, 7 483,05 i

36 i K jpc036 PROVEDENI REVĹZNICH ZKOUŠEK DLE ČSN 331500 Spotuprace s reviz.technikem hod 2,000j 277,15! 554,30j l
l 37 . K PC036-1 Pomocné přidružené výkony pro elektromontáže ks L0ooj 5 764,72 5 764,72

j

E

l
l
i

Ĺ

l
l
ií
i
Éi{
iľ
l
í
Ši
í
i
i

j'

í

l
e
ľ

l
!
ľ
l
ttS
t
S

l
ii;).:l
tI
S
í

i

;
i

i

:
q

i

i

d D4 Zemní práce 165 938,30
l 38 ! K jpco37 VYTÝČENÍ TRATI Venkovní vedeni nn v přehledném terénu km ' 0,300j 12 250,03 3 675,01 l l

Š' 39 k 'Pco38 odstranění dřevitého porostu Porost měkký, středně hustý m2 20,000 92,24j 1 844,80 l
40 l K PC039 VYTRHÁNÍ DLAŽBY Kostky vetké,spáry zalité m2 30,000 121,06j 3 631,80!

41 K PCO40 JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENĹ O OBJEMU DO 2 m3 Zemína třídy 3,ručně m3 3,000 1 225,0CJ 3 675,0'0

, 42 , K PCO41 jzÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU Do bednění m3 l 3,000 3 819,13 11 457,39 l
43 ! k 1pco42 hloubení kabelové RÝHY Zemina třídy 3, šíře 3ClOmm,h[oubka 700mm - venkovní ' ! l

m 140,000' 180,15! 25 221JX) l
' ! l iosvetleni j iĹ44 i K ,PC043 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 300mm,htoubka 700mm - kabely nn m 120,000 180,15j 21 618,00| i

45 K PC044 ZŘIZENÍ KABELOVÉHO LOZE Z kopaného písku vrstvy 10cm se zakrytím kabelu cihlami- l... . . . , m l 140ÁO0 159,25 22 295,00 l, , mapnc kabelu - venkovní osvettení ll 46 ! K PCO45 ZŔĹZENĹ KABELOVÉHO LOZE Z kopaného písku vrstvy 10cm se zakrytím kabelu cihlami- i l
m 120,®oj 159,25 19 110,00 j

l Inapnc kabelu - kabely nn il 47 i K ,PCO46 'FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC Šířka 33cm - venkovní osvětleni m 140,(XX)! 16,30| 2 282,00

ŕ48 i K jpco47 jFOLfE VÝSTRAŽNÁ Z PVC Šířka 33cm - kabely rtn m 12O,OOO| 16,3oj 1 956,00j !
l 49 l K PC048 ' ÚHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, Šiře 30Omm,hbubka 700mm - venkovní l l l l
l l osvětlení m l 140,000 149,88| 20 983,20| l
150 ) K fC049 IZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina tň°dy 3, šíře 300mm,hloubka 70Chnm - kabely nn m l 140,000! 149,88j 20 983,20j

I l l Í
L 51_j_k _fpco50 jpomocné pňdružené výkony pro zemní práce ks 1AOO, 7 205,90 7 205L'O _ , g

Strana 425 z 471



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-13 - SO U-Zpevněné ptochy,oplocení,sadové úpravy
Úroveň 3:

2017/014-2-13-1 - SO U-Zpevněné plochy

KSO: 822 29 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel: lČ:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje DIČ:

Uchazeč: lČ: 000 14 915
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8 DIČ: CZ 000 14 915

Projektant: lČ: 25507893
kb projekt, s.r.o. DIČ: cz25507893

Poznámka:
Textová, výkresová i tabulková Část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný
celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovou dokumentací v návaznosti na
soupis prad a na základě těchto informací Části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané
výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a Činnosti s touto položkou související tak, aby cena
byla kompletní a prvek funkční.

Cena bez DPH 9 859 577,06

l

!
i
irE
Ĺ

S
í

S
{
i

I
l
l
i{Ĺi
j
!
i
b

Základ daně
DPH základní 9 859 577,06

snížená 0,00

Cena s DPH

Sazba daně výše daně
21,00% 2 070 511,18
15,00% 0,00

V CZK 11 930 088,24

476 7 471



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

objekt:
2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

Soupis:
2017/014-2-13 - SO 13-Zpevněné plochy,oplocení,sadové úpravy

Úroveň 3:
2017/014-2-1 3-1 - SO 13-Zpevněné plochy

Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 - Zemní práce
1.1 - Zemní práce - odvodnění
111 - Sanace zemní pláně
21 - Úprava podloží a základ.spáry

3 - Svislé a kompletní konstrukce
56 - Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch
57 - Kryty štěrkových a živičných komunikací
59 - Dlažby a předlažby komunikací
87 - Potrubí z trub z plastických hmot
89 - Ostatní konstrukce na trubním vedení
91 - Doplňující práce na komunikaci
93 - Dokončovací práce inženýrských staveb
99 - Staveništní přesun hmot

9 859 577,06

1 543 315,06
196 912,13

1 906 217,25
111 602,23

16 703,35
2 894 674,29

354 995,70
1 910 723,82

44 850,89
80 105,09

599 019,59
108 068,40

92 389,26

il
iiS!
i
)
S
i
É
y

t

Ž

!
itI
i
i
i
Z

l
Ž;l
í?í
S
i

i

i

!
l

l
;!
C

t
)
q

i

Cŕrm^m A'J7 A71



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - Výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-13 - SO 13-Zpevněné pbchy,oploceni,sadové úpravy
Úroveň 3:

2017/014-2-13-1 - SO 13-Zpevněné plochy
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

lpČ Ty Kód
P

Náklady soupisu celkem

Po is MJ Množství J·cena Cenováp " Cena celkem [CZK][CZK] soustava

9 859 577,06

D 1
1 i K 122202203

W
W

Zemní práce
Gdkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3 , m3

3020,00"0,50
Součet

1 51O,(XX) , 74,50

1 510,000
1 510,000

1 543 315,06
112 495,00!URS 2016/1

2 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 1 510,000 7,43 11 219,30 URS 2016/$

3 K 122302203 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 4 m3 1 510Ä00 95,56 144 295,60 URS 2016/1

4 K 122302209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost m3 1 510,000 8,76 13 227,60 URS 2016/{

5 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 2 855,000 146,11 417 144,05 URS 2016/1

6 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m3 14 275,(XX) 7,76 110 77400 URS 2016/1m pres 10000 m, celkem 15 km

l
Z
tí

l
l
i
!
Šgi
t

i

Š
Š

l
l
Šll
Šr
Š

i

i

:
;
l
l
.)l
I

{

l
Ĺ

q

W 2855,00"5 14 275,000
w Součet 14 275,000

7 K 171101105 Uloženi sypaniny do násypů zhutněných na 103% PS i m3 165,000 142,79 23 560,35 urs 2016/1 '
8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky i m3 2 855,000 5,76 16 444,80 URS 2016/1 i
9 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) ' t 4 568,000 149,66 683 646,88 URS 2016/1 ll
10 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 aŽ 4 se zhutněním l m2 596,000 17,63 10 507,48 URS 2016/1 !

W 574,00+22,00 596,000
w Součet 596,(XX)

D 1.1 Zemní práce - odvodnění 196 912,13
11 K j132201202 ĹHloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 ! m3 57,600 ' 273,49! 15 753,02 URS 2016/[ l

i f i l12 ! k p32201209 |Pň°platek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 ! m3 57,600 54,65j 3 147,ýURs 2016/1 i
13ĺ k p32301202 jHtoubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 l m3 57,600! 300,76j 17 323,78jURS 2016/1 j
14 i k p32301209 jpříplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 i m3 57,60oj 6Q,20j 3 467,52jURs 2016/1 }

15! K !161101101 Svislé přemístění výkopku z hominy l až 4 hl výkopku do 2,5 m l m3 63,360! 46,23 2 929,13jURs 2016/š i
VY 115,20"0,55 63,360
w Součet 63,360

16 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 m3 115,200 176,93 ZO 382,34 URS 2016/1

17 K 162701109 PňNatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 aŽ 4 ZKD 1000 '. m3 576,000 9,20 5 299,20 URS 2016/1 !m pres 10000 m, celkem 15 km ,
W 115,20"5 576,000
vy Součet 576,000

' É18 I k 171201201 jUtožení sypaniny na skládky i m3 115,200 5,76 663,55jURs 2016/1 l
19j K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t l 184,320 149,66 27 585,33jURs 2016/1 l

, I20 i k 174101101 |Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ! m3 ! 66,690 350,98 23 40'6,86jURs 2016/1 l

PŠC

W
VY
VY
W
VY
VY
W
W
W
W

Poznámka k souboru cen:
včetně strojního přemístěni materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu
ck :
115,20
odpočet : "
lože :
-7,68
obsyp :
-34,56
d.vp:
-3,14"0,32"0,32'1,50"13
Součet

115,200

-7,680

-34,560

-6,270
66,690

21 i K j1751511o1 'Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 ! 34,560 ' 415,61j 14 363,48jURs 2016/1
22 l K !451573111 jLož" pod potrubí otevřený výkop ze Štěrkopísku l m3 l 7,680 867,92 6 665,63jURs 2016/1 i

l
W
W

l 23 M 58337306
24 l M !58344197

jW
VY

96,®*0,80'0,10
Součet

" Štěrkopísek frakce 0-8 tř.B
jštěrkodrtě frakce 32-63 A

66,69"2,00
Součet

7,680
7,680

T 65,664 228,59)
T 133,380 l 306,7¶

133,380
133,380

15 010,13 |URS 2016/1 l

40 914,32 URS 2016//

d 111 Sanace zemní pláně .._. _._ _.-_ -T.__.._1 .906 217,25,
!25 k 122202203 Iodkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3 i m3 i 791,700j 87,03| 68 901,65:URS 2016/1 7

VY 1583,40"0,50 791,700
r" i SŠ t '26 ! K p22202209 1PříPtatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost ! m3 ! 791,700 7,43! 5 882,33 URS 2016/1

l ; '27 l k j122302203 Ĺodkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 4 l m3 ! 791,700 98,67! 78 117,04 URS 2016/1

28 K p22302209 )Připlatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost l m3 ) 791,700 8,76j 6 935,29 URS 2016/1

Strana 428 z 471



Ipč Tpy Kód Popis NU

!l 29 l k 1162701105 jvodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 i m3

W 1583,40
w Součet

J.cena Cenová iMnozstvi Cena celkem [CZK] ![CZKJ soustava i
l 1 583,40oj 146,11j 231 350,57jURs 2016/1 l

1 583,400
1 583,400

i 30 l K 162701109 IPříptatek k vodorovnému přemístění výkopkuisypaiiny z"horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 l
m3 i 7 917,000 7,76 61 435,92jURs 2016/1 l

l. i m pres 10000 m, celkem 15 km i l ill 31 l K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 i 1 583,400 5,76 - g 120,38jURs 2016/1 l
! 32 l k 171201211 jpoplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t l 2 533,440 149,66 , 379 154,63jURs 2016/1 l

W 1583,40"1,60
vy Součet

l 33j K 181951102 |Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2
l 34j K 561121114 ĹPodktad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tí. 30 cm m2

35 l M 58330002 Zemina stabúizačni t
Ž
W 1583,40"1,90
w Součet

2 533,440
2 533,440

! 5 278,000 15,08 79 592,24 URS 2016/1 l
l 5 278,000 62,53 330 033,34 URS 2016/1 l

l 3 008,460 217,95 655 693,86 URS 201'6/1 l

3 008,460
3 008,460

D 21 Úprava podloží a základ.spáry 111 602,23
I 36 K 211561111""""" výpÚĹ odvodňovacích žeber nebo tratiwdů kamenivem hrubě drceným frakce 4 až 16 ' ' l

m3 l 16,200 1 190,86 19 291,93ĹURS 2016/1 l
! · · - -mm l l !
l 37 K 212752212 Trativod z drenáŽních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože l l ll m i 270,000 341,89 92 310,30jURs 2016/1 l

otevřený výkop , , l

d 3 Svislé a kompletní konstrukce
l 38 l K 338920011 Osazení betonové palisády, š. do 11 cm, dl. 60 cm
l 39 l m .592284.1.2 jpdisáda 17,5x20x60 cm

W 10,00/0,2"1,01
w Součet

l m l 1o,®oj 742,65
kus 50,500 183,70

50,500
50,500

16 703,35
7 426,50 lndiv
9 276,85 lndiv

D 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 2 894 674,29
I 'l 40 K 564851111 Podklad ze Štěrkodrtě ŠD ti 150 mm l m2 l 596,000 153,54 91 509,84 URS 2016/1 " 7

i 41 k 564861111 jpodktad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm l m2 l 4 704,000 : 192,45j 905 284,80 URS 2016/1
w asf.povrch :
W 1520,00 1 52O,OCK}
w zámk.dl. :
W 3184,00 3184,000
vy Součet 4 704000

42 k !565155121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16" (obalované kamenivo OKH) ti 70 mm š přes i l l i l '
l 3 m l m2 ! 141oAx)j 300,10! 423 141,®jURs 2016/1 !

43 K j567122114 Podklad ze směsistmel,e,né c"mtem sc c 8/10 (ksč l) ti. 150 mm l m2 l 4 455,000! 331,03 1 474 738,65jURs 2016/1 l

I
Z
S
t

Ĺ

l
ť
L'
C
)

!
S
;'
t

t

E

í

t

l
i
íÍl
;l
S
i

i

)

i
í

l
l

l
t
q

i

w asf.povrch :
W 1410,00 1 410,000
w zámk.dl. :
VY 3045,00 3 045,000
w Součet 4 455,000

d 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací
l 44 K 573211112 jpostňk živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kgjm2 l m2
i """""""""1=tový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tt 50 mm Š přes 3 m z l
l 45 K 577144121 i . l m2
, , __._, Lnemodif|'kovaneho asfaltu !

d 59 Dlažby a předlažby komunikací
46 K i596211113 Kladení zámkové dlažby ti. 6 cm do drtě tí. 4 cín m2
47 l K 1596212213 Kladení zámkové dlažby tí. 8 cm do drtě t(. 4 cm l m2

w zámk.dl. :
W 3045,00
w Součet

l 48 l M 59245110 Dlažba zámková ti. 6 cm přírodní m2
! 49 l M j592451151 µažba zámková tí. 6 cm červená slepecká m2

W 22,00"LO3
w Součet

l 50 l m !592451170 jDlažba zámková ti. 8 cm přírodní l m2

l 51 i M j592451171 Dlažba zámková ti. 8 cm červená m2

W 43,10"1,03
w Součet

354 995,70
1 41O,(XX) 13,64 19 232,4ojURs 2016/1

1 410,000 238,13 335 763,3ojURs 2016/1

. {596,000j 255,86j
3 045,000Ĺ 280,03

1 910 723,82
152 492,56jURs 2016/1 l

852 691,35 URS 2016/1

3 045,000
3 045,000

591,220 199,99 118 238,09 jURs 2016/1 l
l 22,660 526,47 11 929,81 !urs 2016/1 I

22,660
22,660

3 091,957 i 246,22 ! 761 301,65 URS 2016/1 j

l 44,393 l 316,95Ĺ 14 070,36 |URS 2016/1 l
44,393
44,393

d 87 .,£otrubí z trub z plastických hmot
l 52) K |870000001 jNapojení pň°pojky na stávající potrubí, vč.tvarovek

53 l K j871315221 |Kana{izač!ý potrubí z tvrdého PVC tuhost třídy SNB DN150
' 'r" JĹ kus l 13,000

m 96A00!

44 850,89
1 591,73 20 692,49jktdiv

251,65 24 158,40 URS 2016/1

d 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení
! 54 K 899203111 Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg, včetně dodávky mříže

PSČ Poznámka k souboru cen:D 400 kíV
; 55 K !895941311 ""TZň°zení vpusti uliční z dílců, včetně dodávky dílců pro uliční vpusti

S

PSČ Fbznámka k souboru cen:včetně koše no zachytáváni nečistot

kus l 13,000 3 565,81j
80 105,09

46 355,53 lndiv l

! kus l 13,000 2 596,12 33 749,56 lndiv
;

D 91 Doplňující práce na komunikaci 599 019,59
l 56 K 599141111 Vyplnění spár mezi sitničními dílci Živičnou zálivkou m 45,000 ' 108,86 4 898,70 URS 201611
l -· ,
! 57 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 11,000 272,05 2 992,55 URS 2016/1

T

l '!58 K 914511112 MontáŽ sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou ! kus 8,000 2 040,71 16 325,68 URS 2016/1

59 K 915131111 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bitá barva i m2 5,000 680,24 ' 3 401,20 URS 2016/1
60 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení l m2 5,000 13,64j 68,20 URS 2016/1
61 K 916131213 Osazení stoj. ob'ub±t. ' opěrou,tože z C1,2,/15 l m 1 108jxx) 368,50! 408 298,00 URS 2016/1

Strana 429 z 471



W . J.cena Cenová íl PČ Ty KÓd Popis NU Mnozstvi Cena celkem [CZK] i
l p , _ _ JC,Z.K] , soustava j
i 62 k |919731122 jzarovnání s.tyč,né_plochy podkladu nebo krytu Živičného tl do 100 mm i m l 45,000L_ "'95,56L 4 300,20 - URS 2016/1 l
l 63 K |40444934 """'" Značka dopravnĹ """ __ ,. """'"""""" _.,.L kus l 11,000! """ 1 578,2oj 17 360,20 , indiv ' , !
l 64 m j404459502 jsbupek "e pr.60 pozinkovaný, 1= 250 mm L kus l 8,000) 612,17! 4 897,36 jURs 2016/1 l
! 65 " m j59217307o . . jobrubník záhonový 50/5/20 cm ,.. . "" ._..,, l ku' l 78,780 l 70,73j 5 572,11 jURS 2016/1 ., J

W
VY

78,®"1,01
Součet
Obrubník chodníkový 1000/ 100/250, přírodní

!Obrubnik silniční 1000/ 150/250, přírodní

730,00'1,01
Součet

78,780

66j m j5921742ľ

67 m 159217488

78,780
l kus i 3O3OOO| 108,86j 32 984,58 URS 2016/1 !

kus l 737,300 132,81 97 920,81 jURs 2016/1 J
l

W
VY

737,300
737,300

d 93 Dokončovací práce inženýrských staveb
____L68 l k !935114112 štěrbinový odvodňovací betonový žlab 2ZOx26O mmse spádem a základem l m _.L_. 33,000

108 068,40
3 274,80 108 068,40 ' URS 2016/1 lĹ

d 99 Staveništní přesun hmot
. Sl 69 i K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monditickým betonovým l t 9 257,44Ů 9,98j

l l , . nebo živičným ._ , Ĺ l _1_

92 389,26
92 389,26 URS 2016/1

AU) 7 A7?



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-13 · SO U-Zpevněné plochy,optocení,sadové úpravy
Úroveň 3:

iíl
I

!
l
;S

l
!
l
i
l
í
i

2017/014-2-13-2 - SO U-Oplocení

KSO: 815 29 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
kb projekt, s.r.o.

Poznámka:

ĹČ:
DIČ:

lČ: 000 14 915
DIČ: CZ 000 14 915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

Nedílnou součásti výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou KB projekt s.r.o. Zlín v dubnu
2017. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová
soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE
POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR
PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY,
REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a
výrobků jsou uvedeny v samostatných Částech této projektové dokumentace jako je výkresová část, výpis
PRVKŮ PSY, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých
dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní
dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. Dále je potřeba při stanovení
ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a Činnosti s touto položkou
související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. UPOZORNĚNÍ: Sejmutí ornice viz.objekt so
01-Příprava území.

Cena bez DPH 1 004 043,72

Základ daně Sazba daně
DPH základní 1 004 0'43,72 21JJO%

snížená 0,00 15AQ%

lCena s DPH v CZK

výše daně
210 849,18

0,00

1 214 892,90

Strana 431 z 471



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

objekt:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-13 - SO 13-Zpevněné plochy,oplocení,sadové úpravy
Úroveň 3:

2017/014-2-13-2 - SO 13-Oplocení
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY
767 - Konstrukce zámečnické
783 - Dokončovací práce - nátěry

1 004 043,72

749 753,70
79 219,74

609 516,43
16 426,60
39 813,41

4 777,52

254 290,02
189 890,98
64 399,04

Strana 432 z 471



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2·13 - SO 13-Zpevněné plochy,oplocení,sadové úpravy
Úroveň 3:

2017/014-2-13-2 - SO 13-Oplocení
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Ipč Ty KÓd
i P
Náklady soupisu celkem

. . j.cena CenováPopis MJ Množství Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

1 004 043,72

D HSV
D 1

1 K 1131101101

Práce a dodávky HSV
Zemní práce
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profitu a
spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3

Paznámka k souboru cen:
l. Hloubeni jam ve stržích q jam pro zákkdy pno pňäŕá a podélná zpevnění dna a břehů pod
obrysem výkopu pro koryta vodoteči při {e$nicko·technickýth mel/oracich (LTM) zejména
vykopávky pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, pmhů, podhäněk, výhonů q pro
záktadý zdi, dlažeb, novnan/n, plůtků a hati se oceňuji cenami příslušnými pro objem výkopů do
l® m3, i když skutečhý objem výkopu je větší. 2. Ceny lze použit i pro hloubeni nezapažených
jam q zářezů pro podzemní vedeni, jsou-li tyto prúce prováděny z povrchu území. 3. Předepisuje-
jj' projekt hloubit jámy popsané y pozn. č. 1' v hornině 5 aŽ 7 bez použiti trhavin, oceňuje se toto
hloubeni a) v suchu nebo v mokru cenami 138 40-1101, 138 50-1101 a 138 60-1101 Dc7lamováni
zapQžených nebo nezapažených hloubených vykopávek; b) v tekoucí vodě při jakékoliv leji
rychlosti individuálně. 4. Hloubeni nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně.
5. V cenách jsou započtenyi nákladý na případné nutné přemístěni výkopku ve výkopišti a na
přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost dO 3 m od okraje jámy nebo naloženi na
dopravní prostředek. 6. Nákladjr na svislé přemístěni výkopku nad m hloubky se urČi dle
ustonoveni Článku č. 316 1 všeobecných podmínek katalogu.

"pro opěrky vČ.rozšíření 550mm na každou stranu (od úrovně po sejmutí omice)"
"mezi objekty a a E"
1,4"2,15"6,0
1,6"2,15"12,2
1,3"2,15"5,25
"mezi objekty C a f"
2,1"2,15"4A8
1,6"2,15"8
1,1"2,15"12,85
Mezisoučet
"přípočet pro patky oplocerň,obrubníky,apod."5
Součet
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu Příplatek k cenám za lepivost hominy tř. 1 a 2

FbznámkQ k souboru cen:
1. Hloubeni jam ve strŽích a jam pro záklaW pro pňčhá a podélná zpevněni dna a břehů pod
obtysem výkopu pro koryta vodotečí pří lesnícko-technických metioracich (LTM) zejména
vykopávky pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, pruhů, podháněk, výhonů a pro
základý zdi, dlažeb, rovnanin, plůtků q hati se oceňuji cenami příslušnými pro objem výkopů do
100 m3, i kdyŽ skutečhý objem výkopu je větší. 2. Ceny lze pouŽit i pro hloubeni nezapažených
jam a zářézů pm podzemní vedeni, jsou-(i tyto práce prováděny z pavrchu území. 3. Předepisuje-
LI projekt hloubit jámy popsané v pozn. č. 1 v hornině 5 až 7 bez pouŽiti trhavin, oceňuje se toto
hloubeni a) v suchu nebo v mokru cenami 138 40-1101, 138 50-1101 a 138 60-1101 Dolamovúni
zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek; b) v tekoucí vodě při jakékoliv její
rychlosti individuálně. 4. Hloubeni nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně.
5. V cenách jsou započteny i náklaW na případné nutné přemístěni výkopku ve výkopišti a na
přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdáleoost do 3 m od okraje jámy nebo naloženi na
dopravní prostředek. 6. Náklacfý na svislé přemístěni výkopku nad 1 m hloubky se urči dle
ustanoveni Článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

C

m3 157,839j 77,60
l

749 753,70
79 219,74

12 248,31jcs Urs 2017 01

ía

PŠC

W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
VY
W

l 2 k 11312011-01
l

18,060
41,968
14,674

20,227
27,520
30,390

152,839
5,000

157,839

m3 l 157,839 16,63 2 624,86

pse

W "dtto jámy"157,839
iHloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna !

jdo předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3 ' m3

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započtě® j náktadý na případné nutné přemístěni výkopku ve výkopišti na
vzdálenost do 3 m a na přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje
jámy nebo naloženi na dopravní prostředek. 2. Hloubeni rýh pří lesnícko-technických melioracich
se oceňuje: a) ve stržích cenami phtnými pro objem výkopu do lOť) m3, i když skutečhý objem
výkopu je větší, b) mimo strŽe pro pňčhá a podélná zpevněni dna a břehů pod obrysem výkopu
pro koryta vodoteči, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk,
výhonů a pro záktadý zdi, dlažeb, romanin, plůtků a hati, pro jakoukoliv Šířku rýhy, pří objemu
do 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu do lOt) m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes
100 m3 cenami přislušhými pro objem výkopu přes 100 do 1 (joo m3. 3. Nákľadý na svislé
přemístěni výkopku nad 1 m hloubky se urČi dle ustanoveni Článku Č. 3161 všeobecných podmínek
katalogu. 4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 aŽ 7 bez pouŽiti ¢rhavin, oceňuje se toto
hloubeni: a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201) 138 50- 1201 a 138 60-1201 Dotamování
hloubených 'ykopávek, b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně. 5. Ceny nelze
použit pro hloubeni rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňuji individuálně.

157,839
S
r

3 K 132101201
l

5,634 243,89
l

1 374,08 es Urs 2017 01
i

PSČ

W
W
VY
W
W
W
VY

"přípočet výkopu pro podkladní mazaninu"
"mezi objekty a a e"
0,1"1,05"(6"12,2"5,25)
"mezi objekty C a F"
0,1"1,05"(4,48+8+12,85)
Mezisoučet
5,122"0,1

2,462

2,660
5,122
0,512

Strana 433 z 471



l Ty J.cena Cenová ""1l PČ KÓd Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
i p [CZK] , , soustava !

w Součet " 5,634 ·"Hloubení zapažených i nezapažených Íýh Íířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna l "" l l l l l
l! 4 l K : 1322012-01 do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 1 a 2 Příplatek k cenám za lepivost , m3 ! 5,634j 16,63| 93,69| :

l l ,,,_. ,homin\Ltř. 1 a 2 L ! i l l ,
S b l t I

l

PŠC

Fbznámka k souboru cen:
ľ. V cenách jsou započteny i nákladý na případné nutné přemístěni výkopku ve výkopišti na
vzdálenost do 3 m a na přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje
Jámy nebo ndoíení na dopravní prostředek. 2. Hloubeni rýh při lesnícko-technických melioracich
se oceňuje: q) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem
výkopu je větší, b) mimo strže pro příčná a podélná zpevněni dna a břehů pod obrysem výkopu
pm koryta vodoteči, zejména pro konstíukce těles, stupňů, boků, předpmhů, prahů, odháněk,
výhonů a pro základý zdi, dlaŽeb, rovnanin, plůtků a hQti, pro jakoukdiv Šířku rýhy, při objemu
do IDO m3 cenami pňslušhými pro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes
100 m3 cenami přistušnými pro objem výkopu přes lOť) do l 000 m3. 3. Nákladý na svislé
přemístěni výkopku nad l m hloubky se urči dle ustanoveni článku č. 3161 všeobecných podmínek
katalogu. 4. Předepisuje·fi projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použiti trhavin, oceňuje se toto
hloubeni: q) v suchu nebo mokru cenami 138 40·1201, 138 50- 1201 a 138 60-1201 Dolamování
hloubených Vykopávek, b) v tekoucí vodě při Jakékoliv její rychlosti individuálně. 5. Ceny nelze
použit pro hloubeni rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňuji individuálně.

l
íŽl
!
i'
i

i
éL'
C
i

l
l
íC
!
i
I:

i

l
k

l
l

l
tli
l
g

..

W
l l
l 5 K |161101101
l j

"dtto rýhy š 20OOmm"5,634 5,634
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním l

.dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při ! m3 l 163,473
_ Jhtoubce výkopu přes 1 do 2,5 m l l

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny ·1157 aŽ -1158 (ze použit i pro svislé přemístění materiálu a stavební suti z konstrukci ze
zcřivQ cihelného nebo kamenného, z betonu prostého, prokládaného, Železového j předpjatého,
pokud tyto konstrukce byty vybourány ve výkopišti. 2. Ceny pro hloubku přes 1 &1 2,5 m, přes 2,5
m db 4 m atd. jsou určeny pro svislé přemístěni výkqpku od o do 2,5 m, od O do 4 m atd. 3.
Množství materiálu i stavební suti z rozbouraných konstrukci pro přemístěni se rovná objemu
konstrukci před ríozbounánim.

"dtto jámy"157,839 157,839
"dtto rýhy š 2000mm"5,634 5,634
Mezisoučet 163,473
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až m3 279,180

|4 na vzdálenost do 20 m

87,14j 14 245,jcs Urs 2017 01

PŠC

W
W
W

6 K 162201101 22,17 6 189,42 es Urs 2017 01
í

PŠC

VY
VY
VY
VY
W

T _"
17 l K j1627O1105

Fbznámka k souboru cen:
l. Ceny nelze použit, předepisuje-li projekt přemístit Yýkopek na místo nepřístupné obvyklým
dopravním prostředkům; toto přemístěni se oceňuje individuálně. 2. V cenách Jsou započteny i
náhrady za jízdu loženého vuzídla v terénu ve výkopišti nebo na násýpištf. 3. V cenách nejsou
započteny náklady na rozhrnuti výkopku na násypišti; toto rozhrnuti se oceňuje cemmi souboru
cen 171 . O- . . Uloženi sypaniny do násypů q 171 20-¶201Uloženi sypaniny na skládky. 4. Je-li na
dopravní drúze pro vodoromé přemístěni nějaká překáŽka, pro kterou je nutno překládat
výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek,
oceňuje se toto lomené vodorovné přemístěni výkczpku v každém úseku sQmostatně pňslušmu
cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cemmi souboru cen 167 10·3 . Nokládáni
neu(eh1ého výkopku z hromad s ohledem na ustanoveni pozn. Číslo 5. 5. přemistuje-li se výkopek
z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se mkládáni Yýkopku, i když se provádí.
Toto ůstQňoveni neplatí, vy(uču/e-(i projekt použiti dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístěni
sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve specifikacf.

"pro zásypy"
"na mezisktádku"93,06
"zpět"93,06
"ostatní manipulace na staveništi"93,06
Mezisoučet
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naloŽení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až

" 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 (XX) m . _

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny nelze použit, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým
&pravnim prostŇdkům; toto přemístěni se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou zopočtenyi
náhrady m jízdu loženého viozidk v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou
započteny náklady na razhmuti Yýkopku na násypišti; toto nozhmuti se oceňuje cenami souboru
cen 171. O- . . UloŽení sypaniny do násypů a 171 20-1201Utoženi sypaniny na skládky. 4. Je-li na
dopravni dráze pro vodQrovné přemístění nějaká přékážka, pro kterou je nutno překládat
výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopnavni prostředek,
oceňuje se toto lomené vodbrovné přemístěni výkopku v každém úseku samomtně přísluŠnou
cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládáni
neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustonoveni pozn. Čisto 5. 5. Přemístbje-li se výkopek
z dočasných skládek vzdálených & 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, i kdýž se provádí.
Toto ustanoveni neplatí, vylučuje"li projekt použiti dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístěni
sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve specifikctci.

93,060
93,060
93,060

279,180
!

m3 I 70,413 94,23
-_._A_ l _-_

6 635,02 es Urs 2017 01

i

PŠC

w "zemina na odvoz"
w "výkopy"
w "dtto jámy"157,839 157,839
vy "dtt rýhy"5,634 5,634
vy Mezisoučet 163,473
W "odpoČet zásypů"-93,06 -93,060
w Mezisoučet -93,060
W Součet _ 70,413

TI ! """ ,Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním !

8 ' K 1162701109 !prostředku, bez naložení výkopku, avŠak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až l m3 ! 352,065 3,88
i l l 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalšíchi započatých 1 (xx) m .__ ! !_. ,., L

1 366,01 es Urs 2017 01

Strana 434 z 471



J.cena Cenová lNU Množství Cena celkem [CZK] l[CZK] soustava l

PŠC

W
W

9 K !167101101

Poznámka k souboru cen:
L Ceny nelze použit, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým
dopmmim prostředkům; toto přemístěni se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i
náhradý zq jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násyp/šti. 3. V cenách nejsou
započteny nákkdy m rozhrnuti výkopku na násypiŠti; toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru
cen 171 , O- . . UloŽeni sypaniny do násypů q 171' 20-1201Ubženi sypaniny m skládky. 4. je·li na
dopravní dráze pro vodorovné přemístěni nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat
výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek,
oceňuje se toto lomené vodorovné přemístěni výkopku v každém úseku samostatně příslušnou
cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 70-3 . Nakládáni
neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanoveni pozn. číslo 5. 5. Přemistu/e-íi se výkopek
z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, i kdyžse provádí.
Toto ustanoveni neplatí, vylučuje-li projekt použiti dbzeru. 6. V cenách w&rovného přemístěni
sypaniny nejsou započteny nákladý m dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve specifikQci.

"zemina na odvoz"70,413
70,413'5 'Přepočtené koeficientem množství

|Nak(ádání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání,
!množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 ..

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládáni, skládáni a
překládáni na obvyklý nebo z obvyklého dbpravniho prostředku. Pro nakládáni z lodi nebo m čoď
jsou určeny ceny -1105 q -1155. 2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládáni, překládáni a
vykládáni na vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice Lodi k
těŽnici druhé bdi, nebo k těžišti hromadý na břehu nebo k těŽiŠti dopravního prostředku na
suchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měň od pracovni hladiny vodý k úrovni smvna- ného
terénu v místě hroma& nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek no suchu.
Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětŠit, q to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná
vzdálenost uvedená v bodu Q) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšeni výšky přes 4 m. 3.
Mnobtvi měrnýdi jednotek se urči v rostlém stavu hominy.

70,413
352,065

l '
m3 l 93,060 38,80

l '
3 610,73 es Urs 2017 01

t

PSČ

VY
10 K 171201201

"pro zpětné zásypy"93,06
jUložení sypaniny na skládky

93,060
m3 186,120 16,63 3 095,18 es Urs 2017 01

PSČ

W
11! K 171201211

Poznámka k souboru cen:
l. Cena -120¶ je určena i pro: a) dožení výkopku nebo omice na dočasné skládky předepsQné
projektem tak, Že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připodá přes 2 m3 výkopku
nebo ornice; v opaČhém případě se uloženi neoceňuje. Množství výkopku nebo omice př/padajici
na l m2 skládky se urči jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a
projektem určené plochy doČasné skládky; b) zasypáni koryt vodoteČi a prohlubní v terénu bez
předepsaného zhutněni sypaniny; c) uloženi výkopku pod vodou do prohlubni ve dně vodoteČi
nebo nádrŽi. 2. Cenu -1201 nelze pouŽit pro uloženi výkopku nebo omice: a) pří vykopávkách pro
podzemní vedeni podél hrany výkopu, z něhož byl Ůkopek získán, a to ani tehdý, jestliže se
výkopek po vyhozeni z výkopu na povrch území ještě dále přemistuje na hromady podél výkopu;
b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočosné skládky předepsané
projektem tak, Že na ľ m2 projektem urČené pLochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku
nebo ornice (viz. téŽ poznámku Č. l a); d) na dočasné skládky, oceňuje·li se cenou 121 10-1101
Sejmuti ornice nebo tesni půdy do 50 m, nebo oceňuje-ti se vodorovné přemístěni výkopku do 20
m a 50 m cenami ¶62 20-1101, 162 20-1102, 162 20- 1151 a 162 20-1152. V těchto případech se
uloženi výkopku nebo ornice na dcčasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepmným
zhutněním; toto uloženi výkopku se oceňuje cenami scmboru cen 171 . O- . . UloŽeni sypaniny do
násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i niáklQdy na rozprostřeni sypaniny ve vrstvách s hrubým
urovnáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny nákladY na získáni skládek ani na
poplatky za skládku. 5. MnoŽství jednotek ubženi výkopku (sypaniny) se urči v m3 uloŽeného
výkopku (sypaniny),v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit
podle místních podmínek.

"zásypy na meziskládce+další manipulace"93,06"2
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

Poznámka k souboru cen:
1. Cena -1201 je určena i pro: a) uloŽeni výkopku nebo omice na dcčasné skládky předepsané
projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá pNs 2 m3 výkopku
nebo omice; v opačhém případě se uloženi neoceňuje. MnoŽství výkopku nebo ornice připadající
na 1 m2 skládky se urČi jako podít množství výkopku nebo omice, měřeného v rostlém stavu a
projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypáni koryt vodoteči a prohlubni v terénu bez
předepsaného zhutněni sypaniny; c) uloženi výkopku pod vodou do prohlubni ve dně vodoteČi
neba nádrŽi. 2. Cenu -1201 nelze použit pro uloženi výkopku nebo ornice: q) při vykopávkách pro
podzemní vedeni podél hrany výkopu, z něhoŽ byl výkopek získán, a to ani tehdý, jestliže se
Yýkopek po vyhozeni z výkopu na povrch území ještě dáte přemistbje na hromadý podél výkopu;
b) na doČasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dbČosné skládky předepsané
projektem tak, že na l m2 projektem urČené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 yýkopku
nebo ornice (viz. též poznámku č. 1' a); d) na dočasné skládky, oceňuje-ti se cenou 121 IO-F 101
Sejmuti omice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístěni výkopku dO 20
m a 50 m cenami 162 20- ¶101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se
uloženi výkopku nebo omice na doásnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným
zhutněním; toto uloženi výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . O- . . Uloženi sypaniny do
násypů. 3. V ceně -1201 jsou mpočteny i nákladý na rozpmstřeni sypaniny ve vrstvách s hrubým
urovnáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny nákladý na získáni skládek cni no
poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uloženi výkopku (sypQniny) se urči v m3 uloŽeného
výkopku (sypaniny),v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit
podle mhtnich podmínek.

"zemina na odvoz"70,413°1,8
Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním
jam, Šachet, rýh nebo Kotem objektů v těchto vykopávkách

186,120
t 126,743| 149,66 18 968,36 es Urs 2017 01

PŠC

VY

12 K )174101101
i

126,743
l

m3 93,060 94,23j 8 769,04 - es Urs 2017 01 -

Strana 435 z 471



l - Ty J.cena Cenová ll PC Kód Popis NU Množství Cena celkem [CZK]
l p . , _... . _., __._ ., (CZK] soustava )

PSč

W
W
W
VY
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W

D 3
íi 13 K 3273231-01
l

Fbznámka k souboru cen:
L Ceny 174 10- . . jsou určeny pm zhutněné zásypy s mírou zhutněni: a) z hornin soudržhých db
100 % PS, b) z hornin nesoudržných do úd) 0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv miru
zhutněni. 2. je·(i projektem předepsáno vyŠŠí zhutněni, podle bodu a) a b) poznámky Č 1 , ocení
se zásyp individuálně. 3. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážni trutivody pro lesnicko-
technické meíiomce a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 .
Části A 03 Zemni práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacích kanálů z
betonových q železobetonových trub v potních q luČních tmtich se oceňuje cenou -1101 Zásyp
sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náktadý na ruční nezhutněný zásyp
výšky do 2qo mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách io-mi, ¶0-1103, 20-1101 a 20-1103 le
zopočteno přemístěni sypaniny ze vzdátenosti 10 m od krcje výkopu nebo zasypávaného prostoru,
měřéno k těž/Šti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístěni sypaniny ze vzdálenosti 15
m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásypu je rozdíl objemu
výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukci nebo uložených vedeni i s jejich obklacjy a
podklaay (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukci). Objem potrubí do ON
180', příp. j s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanoveni objemu zásypu se od objemu
výkopu odečítá j objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí,
přichází-li v úvahu . 7. Odklizeni zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými
stěnami pro podzemní vedeni nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedeni se oceňuje, je-li objem
zbylého výkopku: a) do 1 m3 na 1 m vedeni q Jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen
167 10-110 Nakládáni výkopku nebo sypaniny q 162 . O-l . Vodorovné přemístěni výkopku. v
případě, že se jedná o výkopek ulehlý - rozpojeni a naloženi výkopku cenami souboru cen 122 . 0·
f . souboru cen ¶62 . O-l . Vodorovné přemístěni výkopku; b) přes 1 m3 na l m vedeni, jestliže
projekt předepíše, Že se zbylý výkopek bude odkúzet zároveň s prováděním vykopávky, pouze
přemístěni výkopku cenami souboru cen 162 . C1· 1 . Vodorovné přemístěni výkopku. při zmíněném
objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naloŽeni ani rozpojení výkopku. JestliŽe se zbylý
výkopek neodklizi, nýbrž rozprostirá podél výkopu q nad výkopem, piQti poznámka Č. 8. 8.
Rozprostřeni zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedeni zásypů zářezů se
šikmými stěnami pro podzemní vedeni nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedeni se oceňuje: q)
cenou 171 20-1101 UloŽeni sypaniny do nezhutněných násypů, není-li projektem předepsáno
zhutněni rozprostřeného zbylého výkopku, b) cenou 171 10- 1111 Uloženi sypaniny do násypů z
hornin sypkých, je-li předepsáno zhutněni rozprostřeného zbylého 'ýkqpku, q to v objemu
vypoČteném podle poznámky Č.6, příp. zmenšeném o objem výkopku, který byl již odklizen. 9.
Miru zhutněni předepisuje projekt.

"zpětné zásypy"
"mezi objekty a a e"
0,8"2,15"6
1,0"2,15'(12,2+5,25)
"mezi objekty C a F"
1,2"2,15"4,48
1,3"2,15"8
1,5'2,15"12,85
"odpočet zasahujících opěrek"
"mezi objekty a a e"
-0,5'1,05"(6+12,2+5,25)
"mezi objekty c a r
-0,5'1,05'(4,48+8+12,85)
"svislé Části"-O,25"(O,5"6+0,5"(12,2+5,25)+O,7"4,48+0,8"8+1,0"12,85)
"pň'počet ostatních zásypů a obsypů"4
Mezisoučet

Svislé a kompletní konstrukce
Opěrné zdi a vaty z betonu železového odolný proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37-

,pohledové m3
Poznámka k položce:
viz.stotika C30137 XC4,XF1
"viz.výkresy rozvinutých pohledů"
"svislá část opěrek"
"mezi objekty a a E"
2,7"0,25"(6+12,2+5,25)
"mezi objekty C a F"
3,15"0,25*4,48
3,05"0,25"(8+12,85)
Mezisoučet
32,255"0,1
Součet

l ' ' " " t
Opěrné zdi a vaty z betonu Železového oddný proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37 l m3

É
Pbznámka k souboru cen:
1. Cenyjsou určeny pro jhkoukoliv tloušťku zdi.

Fbznámka k položce:
viz.stat/ko C30/37 XC4,XF1
"pata opěrek-viz.rozvinuté pohledy"
"mezi objekty a a E"
0,5"1,05"(6"12,2+5,25)
"mezi objekty c a f"
0,5"1,05*(4,48+8+12,85)
Mezisoučet
25,609"0,1
Součet
Bednění opěrných zdí a valů svidých i skloněných, výšky do 20 m zřízení m2

FbznámkQ k souboru cen:
1. Bedněni zdi q vidů výšky přes 20 m se oceňuje podle ustanoveni úvodniho katalogu. 2. Ceny (ze
použit i pro bedněni základů z betonu prostého nebo Železového.

"viz.výkresy rozvinutých pohledů"
"svislá část opěrek"
"mezi objekty a a e"
2,7"2"(6"12,2+5,25)
"mezi objekty C a r
3,15"2'4,48
3,05"2"(8+12,85)
Mezisoučet
"pata opěrek-viz.roMnuté pohledy"
"mezi objekty a a e"
0,5"2"(6+12,2+5,25)
"mezi objekty c a f"
0,5"2°(4,48+8+12,85)
Mezisoučet
330,819"0,1

10,320
37,518

11,558
22,360
41,441

-12,311

-13,298
-8,528
4,000

93,060

609 516,43
38,481 3 425,57 131 819,36!

l
P

VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W

i 14 K 327324128
l

15,829

3,528
15,898
35,255

3,226
38,481

28,170 3 425,57 -
96 498,jcs Urs 2017 01

PšC

P

W
W
W
W
W
VY
W
W

L!5 k |327351211

12,311

13,298
25,609

2,561
28,170

363,901 498,87j 181 539,29jcs Urs 2017,01 i

PSČ

W
W
VY
W
VY
VY
VY
VY
W
W
VY
W
VY
W
W

126,630

28,224
127,185
282,039

23,450

25,330
48,780
33,082

Strana 436 z 471



Il PČ Ty Kód Popis MJ Množství
i P

vy Součet 363,901
' l ' j i li 16 i .K j327351221 1Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m odstranění l m2 l 363,901 ,

Fbznámka k souboru cen:
PŠC L Bednění zdi a vulů výšky přes 20 m se oceňuje podle ustmoveni úvodního katalogu. 2. Ceny lze

pouŽit i pro bedněni zákkdů z betonu prostého nebo ŽelezQvého.
w "dtto zřízení bednění"363,901 363,901

í l '17j k 327361006 Ivýztuž opěrných zdí a valů průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 l t i 4,666j

PŠC Pbznámka k souboru cen:1. Ceny lze použit i pro případné výztuže základů opěrných zdi a valů.

w "výztuž-dle statiky 7Okg/m3"(38,481+28,17)"0,07 4,666

J.cena " """ " """"""änová""ňCena celkem [CZK] l(CZK] soustava i

l . !166,29j 60 513,10!CS URS 2017 01 !

l

29 821,34j

l

139 146,37!CS Urs 2017 01 "
l

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 426,60
' i Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tí. přes 80 do 120 mm l i

18 K |631311123 ltř. C 12/15 i m3, l 5,634 2915,62j 16 426,60jcs URS 2017 OY

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro mozaniny krycí (pochůzné j pojízdné), popř. podkladní, plomuci,
vyrovňávQci nebo oddělující pod potěry, pcxúahy, průmystové podlahy, popř. pro podléváni
provizorně podklinovaných patek usazených strojů a technolQgických zQňzcni (s náležitým
zatemovšánim hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou urČeny: a) pro
mozaniny ukládané na zemínu (v halách apod.) ceny souborů cen 27* 31- Základý z betonu

PSČ prostého a 27' 32 - Zák/adý z betonu Železového, b) pro mQzaniny v nadzemních podlažích cenysouboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použit i pro betonový okapový chodníček
budovy (včetně Norování rigolového žlábku) v příslušných ttouštkách. Jeho podloži se oceňuje
samostatně. 4. V ceně jsou započteny i náklady na: a) základni strŽení povrchu mazaniny s
urovnáním vjbrGčhi lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvořeni dilatačhich spár v mazanině
bez zaplněni, pokud Jsou dilatační spáry vytvářeny při prováděni betonáŽe. Jestliže jsou
di[Qtačhi spáry řezány dodatečně, oceňuji se cenami souboru cen 634 91-11 Řezáni d/lataČhich
nebo smršťovacích 'pá".

vy "podkladní mazanina paty opěrek oplocení tl.100mm"
vy "mezi objekty a a e"
VY 0,1"1,05"(6+12,2+5,25) 2,462
vy "mezi objekty c a f"
W 0,1"1,05"(4Á8+8+12,85) 2,660
w Mezisoučet 5,122
W 5,122"0,1 0,512
w Součet 5,634

D 9

19 K 952901411

Ostatní konstrukce a práce, bourání
i tlVyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání ostatních objektů (např. l
:kanátů, zásobníků, kůlen apod.) vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x i m2
izameterjí podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží

Poznámka k souboru cen:
1. Ccm -ľ1f1 [ze pouŽit j pro vyčištěni pUdl' a rovné střechy budov, pokud def/nitimi úprava
umožňuje, abyse ploché střechy použivalo jako terasy, nebo tehdý, kdyžje nutno Čistit
konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se zcpoČitáva/i jednou
třetinou plochy. 2. Střešní plochy hd se světlíky nebo okny se oceňuji jQko podlaží cenou -122 l.
3. MnoŽství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším
obrysem podlaží budovy. Plochy bdkonů se pň'čítQjí.

"okolo oplocení"
(1,0"2)"(1,7+6,5+6+12,2+5,25+4,a+8+8+12,85)
Osazení smykových trnů do dilatačních spár jednoduchých pro niŽŠí zatížení z
nerezové nebo pozinkované oceli s pouzdrem z nerezové oceli nebo plastu , průměr : kus
20 mm
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -11 n až -1114 jsou započteny i náklady na omzeni smykového tmu, v cenách -1211
až -1517/ náklaW ňQ osazení smykového trnu a pouzdru do obou dilatačních celků. 2. V cenách
nejsou započteny nákladý na dodávku smykového tmu, pouzdra q protipožárních manŽet, které
se oceňuji ve sWcifihci. 3. V cenách nejsou započteny nákladýna pňdávnou výztuž, která se
oceňuje současně s výztuži betonáhkou.

Poznámka k poloŽce:
popis viz.statika
"pro dilataci opěrné stěny-dilatace po 6m-3ks/spáru"
"mezi objekty a a e"3"3
"mezi objekty c a F"3'3
Mezisoučet

l
129,9601 41,02

39 813,41
_""""_"_"___J

5 330,96 es Urs 2017 01 l

l

PSČ

W
W

i l
l

l 20 l K 953241211
l l

129,960
l l

18,000 332,58Ĺ
! i

l

5 986,44,cs Urs 2017 01
l

PSČ

P

VY
W
VY
W

9,000
9,000

18,000
l 21 ' trn PfO Přen?s smykové síly u dilatačních spár pro nižší zatíženi nerez s ) kus 18,000 1 330,32 i 23 945,76 es Urs 2017 01 ll l M 548793700 kombínovanym pouzdrem z plastu D20, l 300 mm l

r l' 22 ' K 1953312111 Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek fasádních včetně dodání a i l l . i

. . . . . m2 i 8,209 554,30' 4 550,25 es URS 2017 01 Il osazeni, v jakemkohv zdivu do 10 mm . i
W
W
W
W
W
W

"pro dilataci opěrné stěny"
"mezi objekty a a E"2,7"0,25"3+0,5"1,05"3
"mezi objekty C a F"3,05"0,25"3+0,5"1,05"3
Mezisoučet
7,463"0,1
Součet

d 998 Přesun hmot
Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo !

23 K |998153131 monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodoromá dopravní vzdálenost do 50 I t

, m, pro zdi výšky do 12 m l

3,600
3,863
7,463
0,746
8,209

18,496 258,30

4 777,52
!

4 777,52 es Urs 2017 01 i

l

d PSY Práce a dodávky PSY
d 767 Konstrukce zámečnické L

24 K 767-01 O'.dvoukň'dtová otevíravá brána 6,5/2,Om včxámu,kování,zámků,eLovládaní,pohonu ! 1,000) 59 088,38

, a zákl.patek,žár.zinkovaná-D"M(ptný popis vĹz.TZ SO 13)

kpl : l

p Poznámka k položce:vimnozvimtý pohled na oploceni mezi objekty "A" a "E"

. ' ' 1oc.jednokň°dtová otevíravá branka 1,0/2,0m "pevný dít oplocení 0,7/2,0m ""r"""" l"'""" l: 25 ) K j767-02 lS,":&":;k::'íy'ámků,et.o«ádaní,Whonu a zákt.patek,žár.zinkovaná-D+M(ptný popisj kpt l 1'000j 9 977,40|

. l

p Poznámka k položce:vjz.rozvjnutý pohled na oploceni mezi objekty "A" a "E"

254 290,02
189 890,98

59 088,38

9 977,40

Strana 437 z 471



? Ty W . J.cena " Cenová ")
i PČ KÓd Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]

P-7 [CZK] soustava l
! 26 ' K j767-03 ĹOc.posuvná brána 8,0/2,0m včxámu,kováni,zámků,eLovtádaní,pohmu,ve&ni a - kpl 1,a 115 294Á 115 294,40'
i ľ |zákLpatek,žár.zinkovaná-D+M(p[ný popis viz.TZ SO 13) l

p Poznámka k pobŽce:viz.rozvinutý pohled na oploceni mezi objekty "C" a "r
Ĺ 27 l k j998767201 jpřesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny l % 3AOO 1 843,60 5 530,80 es Urs 2017 01 '

, , Ĺvodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m l ' i l

PSČ

D 783
l 28 K j783813101

W
W
VY
W
W
VY
W
W
W
W
W

29 K 783826605

Pbznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použivaji tehdý,
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započitáviá i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze JednoznaČně stanovit hmotnost
přesunovoných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot pouŽit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpoČtové nákladýza celý stavební dít včetně nákladů na materiál ve
specifikacich. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun provúděný bez použiti mechanizace, tí. za
ztiženýdh podmínek, (ze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přemistůje.

Dokončovací práce - nátěry
IPenetrační nátěr omítek hladkých betonových povrchů syntetický
"opěrka-pohledová část"
"horní líc"0,25"(6"12,2+5,25+4,48+8+12,85)
"výškové zlomy"O,25"(0,3"0,7)
boky"0,25"(2,7"3,05"2)
"stěny"
2,7"2"(6+12,2+5,25)
3,15"2"4,48
3,05"2"(8+12,85)
Mezisoučet
296,684"0,1
Součet

Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých betonových
povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřevovláknitých apod.)

"opěrka-dtto penetrace"326,352

m2 326,352 39,91
64 399,04

13 024,71 es Urs 2017 01

12,195
0,250
2,200

126,630
28,224

127,185
296,684

29,668
326,352

i
Ĺl
i
l
C

E
C

l
a
K

i

i

S
k
E

l
í?E
i

S

S
ľ
i

?

l
l
i
tiŠ
Ĺi
Yl
>kY
Š
i

i
ľ

l
V

í

l

l
l
i

I
h

m2 326,352 157,42 51 374,33 es Urs 2017 01

W 326,352

Strana 438 z 471



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

objekt:
2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

Soupis:
2017/014-2-13 - SO A-Zpevněné ptochy,oplocení,sadové úpravy

Úroveň 3:

2017/014-2-13-3 - SO 13-Sadové úpravy

KSO: 823 27
Místo: Chrudim

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

ič:
DIČ:

22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
kb projekt, s.r.o.

Poznámka:
Textová, výkresová i tabulková Část projektové dokumentace tvoří jeden vzajemne se doplnuyci a provazany
celek. jednotliví účastníci výběrového řízeni se musí seznámit s projektojektovou dokumentací v návaznosti na
soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané
výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a Činnosti s touto položkou související tak, aby cena
byla kompletní a prvek funkční.

000 14 915
CZ 000 14 915

25507893
CZ25507893

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

ICena s DPH

66 350,71

Základ daně Sazba daně výše daně
66 350,71 21,00% 13 933,65

0,00 15,00% 0,00

V CZK 80 284,36

Strana 439 z 471



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-13 - SO 13-Zpevněné plochy,optocení,sadové úpravy
Úroveň 3:

2017/014-2-13-3 - SO 13-Sadové úpravy
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 66 350,71

1 - Zemní práce 66 350,71

Strana 440 z 471



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-13 - SO 13-Zpevněné plochy,optocení,sadové úpravy
Úroveň 3:

2017/014-2-13-3 - SO 13-Sadové úpravy
Místo: Chrudim

Zadavatel:
Uchazeč:

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

' PČ Ty Kód Popis MJ Množství J-cena Cena cäem [CZK] Cenová
P _.___.. , .. . , _ [CZK] soustava

Náklady soupisu celkem 66 350,71

D 1
1 l K 181301112
2 l K 181411131
3 l K 181951101
4 i K 183403114

W
VY

Zemní práce
jRozprostření ornice, rovina, ti. 10-15 cm,přes 500m2
ĹZaložení trávníku parkového výsevem v rovině

ĹÚprava pláně v zářezech v hor. 1·4, bez zhutnění
1Obdětání půdy kultivátorováním v rovině

520,0Cř3
Součet

5 K 183403151 Obdělání půdy smykováním, v rovině l m2 i 1 560,000 1,11 1 731,60 URS 2016/1
6 K 183403152 Obdělání půdy vláčením, v rovině m2 i 1 560,(XX) 1,11 1 731,60jURs 2016/1' j
7 K 183403153 Obděláni půdy hrabáním, v rovině l m2 l 1 560,000 1,11 1 731,6OÍURS 2016/1 ' l

l

8 K 184802111 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině i m2 l 520,000 2,22 1 154,40!URS 2016/1

66 350,71
m2 520,000j 34,37 17 872,40 URS 2016/1

l
m2 520,000| 19,95 10 374,00 URS 2016/1
m2 520,000 6,65 3 458,00 URS 2016/1
m2 l 560,000 1,11 1 731,60 URS 2016/1

1 560,000
1 560,000

PŠC Poznámka k muboru cen:VČetně dOvozu vocfy do tO km.
l 9 K 185802113 IHnojení umělým hnojivem v rovinä """" _

_

l t i

! 10 k 184201114 !výsadba stromu s balem, v rovině, \ašky do 200 im sakuraLgeše,ň_ l kus l
l

l 11 M 00572465 ISměs travní standard balení 25 kg PROFI _, . l kg l
VY 520,00"0,03
w Součet

l 12 " m 125191158 ĹTrávníkové hnojivo po 10 kg ! Kg
i l ----— i ,13 M j25234009 |Herbicid totální po 5 litrech ! l l

W 520AOlj,0005
w Součet

0,026 16 629,00 432,3šjURs 2016/1 !
9,OOO| 2 549,78 22 948,02|Indiv j

15,60oj 88,69 1 383,56 |URS 2016/1 l
15,600
15,600
26,00oj 66,52 l l 729,52 |URS 2016/1 Ĺ

0,26oj 277,15 l 72,06 URS 2016/1' l
0,260
0,260

Strana 441 z 471

i

I

l
ti
l
l
l

l
i
!
i
Ĺe



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-PS01 - PS 01-Motorgenerátor

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
KB projekt, s.r.o.

Poznámka:
V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimální
mez standardu výrobků. Tato specifikace materiálu byla vypracována na základě znalostí a podkladů známých v
době jejího zhotovení. je specifikací předběžnou a proto není konečným podkladem pro objednávky a dodávky.
Ze strany projektanta není námitek v případě záměny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, Že
budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hluČnost, výkon, váha a rozměry jsou
hodnoty maximální. Záměně výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlasení od investora. Dále při záměně
výrobků je nutno dořešit Či prověřit veškeré vazby na navazující profese. Dokumentace.tvoří jeden celek a je
nutno, zvláště při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato dokumentace je dokumentací pro výběr
dodavatele a nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou. 'Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze
všech částí dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace
materiálu). Povinnosti dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo
výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou
dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo urČení, kompletní
montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo
funkČní a splňovalo vŠechny předpisy, které se na ně vztahují. 'Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách -
pokud není uvedeno v samostaté položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené samostatně, ale
které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přípomoce,
požární zatěsnění prostupů potrubí při průchodu požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního
lešení s pracovními podlážkami včetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot a suti, uložení suti na skládku vC.
poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, Štítky pro řádné a trvalé
značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi,
speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, náklady související s výstavbou v zimním
období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení apod. a
jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale
nezbytně nutné k dodáni, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkční a je
v souladu s projektovou dokumentací a se zákony a předpisy platnými v České republice.

lČ:
DIČ:

IČ: 000 14 915
DIČ: CZ 000 14915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

L

l
iílí
S
í
r

l
g
i

t
!

l
ll
tll
i

l
l
i
i
l

é
l
l
i

e

Cena bez DPH 876 902,59

Základ daně
DPH základní 876 902,59

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

Sazba daně výše daně
21,00% 184 149,54
15,00% 0,00

1 061 052,13

Strana 442 z 471



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

objekt:
2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

Soupis:
2017/014-2-PS01 - PS 01-Motorgenerátor

Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

KÓd dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

DI - Elektromontáže

876 902,59

876 902,59

Cŕtmn= Ad? -y A71



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2-PS01 - PS 01-Motorgenerátor
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

l PČ Ty Kód Popis MJ Množství J·cena
l p [czKj
Náklady soupisu celkem

, "2čenova i

Cena celkem [CZK] t
soustava l

876 902,59

d DI Elektromontáže 876 902,59
' lĺ l iMotorgenerátor s AMF, s jističem. EuroSilent. Diestový motor, alternátor l ,

l
11 k |PC001 3x40ov/5ohz, jm.účiník 0,8, chladič, předehřev kapalin, řídící jednotka, tlumič k, l 1,000 644 606,56 644 606,56 i

l i "ýfuku, startovad baterie, nabíječka baterií a jistič, 33OkvA záložní výkon, kapotá i
' i jEuroSilent, hlučnost v 7m - 76,1 dB, 12 hodinová dvouplášťová nádrž , ll i I ' l
i 2 k jpc002 Ivýfukové potrubí jednoplášťové DN200 bez tepelné izolace v potrubí VZT 6m/3kolena ks 1,000 54 277,06 54 277,06 !
l 3 l k Ipco03 ĹVzduchotechnika do 6m/4kolena, vzt potrubí, Žaluzie 2ks 10OQX800, servopohony 2x ks l 1,000 79 985,49 79 985,49 i

!! l l
l 4 K !PC004 1Oživení, zaškolení obsluhy ks 1,000 70 152,21 70 152,21 l

il 5 l K ,PC005 !DoPrava MTG, jeřábnické práce ks 1,CKX) 19 067,92 19 067,92 l

6 ! K |PC006 jKOORDlNACE POSTUPU PRÁCI S ostatními profesemi hod 5,000 498,87 2 494,35
l

7 k !pc007 jRevizni technik hod ! 10,000 465,61 4 656,10 ,
.8 l K PC008 !Pomocné pň'družené výkony ks 1,000 1 662,90 1 662,90

tl
Ĺ'
i

tS
Ĺ

lX
i

i

l
?
Š
É
i
E
i

l

i
l
l

:I

,

Strana 444 z 471



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-PS02 - PS 02-Technologie výdejny jídel

KSO: 801 61
Místo: Chrudim

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
kb projekt, s.r.o.

Poznámka:
Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný
celek. jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovou dokumentací v návaznosti na
soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané
výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena
byla kompletní a prvek funkční.

000 14 915
CZ 000 14 915

25507893
CZ25507893

Cena bez DPH 1 111 201,88
Základ daně Sazba daně výše daně

DPH základní 1 111 201,88 21,00% 233 352,39
snížená Q,00 15,00% om

iCena s DPH v CZK 1 344 554,27
t



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

Objekt:
2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

Soupis:
2017/014-2-PS02 - PS 02-Technologie výdejny jídel

Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Kód dílu - Popis

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 111 201,88

m.č. 3.17 výdej jíde - m.č. 3.17 výdej jídel 81 391,19
m.č. 3.21 výdej jíde - m.č. 3.21 výdej jídel + zázemí výdeje 317 597,25

M.Č. 3.20 Myti trans - M.Č. 3.20 Mytí transportních nádob 61 746,81
M.Č. 3.19 Mytí stoln - M.Č. 3.19 Mytí stolního nádobí 187 164,95

Doplňky - Doplňky 24 178,57.

M.Č. 3.15 Bufet - M.Č. 3.15 Bufet 241 443,11
M.Č. 3.16 Zázemí buf - M.Č. 3.16 Zázemí bufetu 197 680,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2-PS02 - PS 02-Technologie výdejny jídel
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant: KB projekt, s.r.o.

PČ Ty Kód
C P

Náklady soupisu celkem

j.cena Cenová :Mnozství Cena celkem [CZK]{CZK] soustava -

1 111 201,88

,d m.č. 3.17 vý( m.č. 3.17 výdej jídel
1 i K (JOl Stůl pod pitný režim skříňový ks l 1,000 19 533,53j

81 391,19
l19 533,53j l

ť ľ

P

Poznámka k položce:
nerez, pracovni deska ti. 40 mm, nerezový plech celoplošně podlepený laminem, zadní lem 40
mm, police s podélnými výztuhami, okapnice nerez - ohýbaná nádobka doplněná perforovaným
krytem, äúha·nerezové trubky prům. 25 mm na konzolách, posuvná dvířka, nohy lekl 4QX40 mm,
výšková stavitelnost noh "30 mm, zemnici Šrouby na zadních nohách
rozměr: 13(X)/600/85Omm

l 2 K !002 !Termos let. vyhřívaný i ks
FbzMmka k položce:
obsah 80 Šátků (125 ml), yýškQ kohoutku 120 mm, provedeni celonerezové s vikem, automatický
nekopajici kohout, vodoznak s ryskou a madly, aut.udrženi na teplotě 80"C až 85"C
rozměr:307/427mm,23OV, 0,7kW

ĹTermos let. vyhňja,n,ý__ _ . ks

Fbznámka k položce:
obsah 80 šálků (125 ml), výška kohoutku 120 mm, provedeni celonerezové s vikem, automtický
nekapQjici kohout, vodoznak s ryskou a madľy, aut.udrženi na teplotě 80'C až 85"C
rozměr:307/427mm,230V, 0,7kW

- Podavače na koše s nádobím 50OX500 ks

1,000 15 797,55| 15 797,55

P

3 l K - 003
l1AOOĹ 15 797,55j 15 797,55 l
C

P

i 4 ! K 1003a
r

Lock) - 16 745,40j 16 745,4Dj

P

Poznámka k položce:
nerez, pracovni deska se pod hmotností košů posouvá po svislé konzole směrem dolů, rozměr
pracovni desky 51Ox510, velikost košů 500X500X115, kapacita 6 ks
rozměr:6 iO/710/895mm

5 ! K 004 |vozík na tácy a příbory

Fbznámka k položce:
nerezová jek/ovú ohýbaná konstrukce, police na tácy, 4xGN na uloženi pňborů, obvod kol -
mat.nezanecbávajki stopy na podlaze, kola otočná, 2x brZděná
rozměr:7521525/ 125Omm

Pojezdová dráha čtyřtrubková

k L

l ks 1,000 7 521,85j 7 521,8šr""""""""""")

P

6 l K 005 I ks 1,000j 5 995,31 5 995,31 !

P
Fbznámka k pďoŽce:
nerezové trubky leštěné včetně konzol
rozměr:300Ol36Omm

d m.č. 3.21 výcM.č. 3.21 výdej jídel + zázemí výdeje 317 597,25
7 l K 006 Parapet včetně konzol ks l 1,OOO| 7 599,45 7 599,45 ll

Fbznámka k položce:
P nerez, ti. 40 mm, nerezový plech celoplošně podlepený laminem

rozměr:3cu)/m/40mm
i l ll i'8 l K 007 Stul s potia, častečna police, 6 noh, vlevo prostor pro podstolovou chlada skňň: ks l 1,000 11 053,85 11 053,851 l
! vpravo prostor pro zabudování £hla,d,ídymnv l ___ _-._.L__-..-.__.._..-.___-_-__j

Poznámka k poloŽce:
nerez, pracovni deska ti. 40 mm, nerezovýplech celoplošně podlepený {ominem, zadní lem 40

P mm, police s podélnými výztuhomi, nohy lekl 4OX40 mm, výšková stwitelmst mh +30 mm,
zemnici šrouby na zadních ňQhá¢h
nozměr: 19CW8CK)/90Omm

k joo8 _ jchladící skříň i ks i 1,000! 11649,17j 11 649,17j j
'" """Říznämka

nerezové provedeni, O až +10 °C, objem 130 litrů, ventitovuné chlazeni, digitálni termostat,
P automatické odtávání, $tQvitělné rošty, chkdivo R134a, chladicí Sj/stém pří teplotě oko{i až

+
""T""""""""T '.110 ! k 009 Vitrína chlazená obslužná l ks 1,(XX)j 46 546,79, 46 546,79! )

P

l 11j K 010 ks 1,000| 17 948,23 17 948,23j

P

12| K j011

Poznámka k pobžce:
provozní teplotní rozsah "2"C až "1O'C, digitálni řidiči termostat, ventilované chlazeni, posuvné
dveře ze stnmy obsluhy, osvětlení, chladivo R404A
rozměr:965/7®/75Omm,23OV,O,7kW

Zásobník rja talíře vyhřívaný, 2x Šachta

PôznáňkQ k položce:
celonerezovýpojizdný zásobník na tdiře s ohřevem dvoutubusový, max. počet tdiřů 2x 60 ks,
max. průměr tdiřů do 330 mm, teplota +30 aŽ +8O'C, 4 kola pojezdbvá, z toho 2x brZděná,
madlo, (celkový rozměr včetně narážecích gum a madla)
rozměr:562/962/900mm, 230V, 2,25kW

Vozík výdejní ohň'vad 3x GN 1/1 ks Lo'oo| 20 147,7oj 20 147,7oj

P

Ĺ13 l "k jo11a

Fbznámka k poloŽce:
ovládáni na delší straně, kUdá vano má samostatné Yýhřiváni topným tělesem, regulace teploty
lázně do 90'C, samostatný výpustný kohout, elektropňvod vozíku je zajištěn flexokabelem o
ŕňQX. délce 2 m, 4 kola pojezdová, z toho 2x brZděná, poUče
rozměr: 1250/75O/%Qmm, 23OV, 2,25kW

1Gastronádoba se zasouvacími držadly GND 1/1-200 l ks 1,OOO| 958,94j 958,94j

P

14 ! k j011b

Poznámka k poloŽce:
nerez, objem 22 {
rozměr:530/325/2®mm

IGastronádoba se zasouvacími držadly GND 1/2-200 il ks ! 2,000j 685ji| 1 370,22!

447 7 471



ĹPČ Tpy Kód Popis

Poznámka k položce:
P nerez, objem 11,5 l

mzměr:325126512®mm
l 15 K j011c jGastronádoba se zasouvacími držadly GND 1/3-200

Fbznámka k poloŽce:
P nerez, objem 6,51

rozměr:325/ 176/20Omm

MJ Množství j[áe:;
CenováCena celkem [CZK]

soustava

ks l 3,OOO| 579,8oj 1 739,40j i

I16 I k )011d Víko na gn s výřezy na naběračku a držadla GKND 1/1 Ĺ ks l 1,000 505,52 505,52j
17 l k ĹO11e lvíko na gn s výřezy na naběračku a držadla GKND 1/2 l ks ! 2,000j 379,14 758,28j
18 l k j011f IViko na gn s výřezy na naběračku a držadla GKND 113 I ks i 3,000! 315,95 947,85Ĺ
19 l k |012 ĹVozík výdejní ohňvad 3x GN 1/1 l ks l 1,000j,. 20 147,70 20 147,70j

l

P

l 20 K 012a

P

l 21 j K 012b

P

22 l K 012c

P

Hznámka k položce:
ovládáni na delŇ StřQňě, každá vana má sQtňostatné vyhříváni topným tělesem, reguface teploty
lázně do 9O'C, samostQtný výpustný kohout, elektmpřív'od vozíku je zajištěn ftexokobelem q
max. délce 2 m, 4 kola pojezdová, z toho 2x brZděná, police
rozměr: f250/750/900mm, 230V, 2,25kW

Gastronádoba se zasouvacími držadly GND 1/1-200 ks l 1,000j 958,94 958,94Ĺ l
Poznámka k poloŽce:
nerez, objem 22 l
rozměr:530/325/2®mm

jGastronádoba se zasouvacími držadly GND 1/2-200 l ks l 2,00oj 685,11 " 1 370,22j

Poznámka k položce:
nerez, objem 11,5 l
rozměr:325/265/200mm

Gastronádoba se zasouvadmi držadly GND 1/3-200 i ks l 3,000 579,8oj 1 739,40j l
f

Poznámka k položce:
nerez, objem 6,5 l
rozměr:325ll76/2®mm

23 k 012d " Víko na gn s výřezy na naběračku a držadla GKND 1/1 ks 1,00oj 505,52 505,52j
24 k 012e Víko na gn s výřezy na naběračku a držadla GKND 1/2 ks 2Aooj 379,14 758,28Ĺ
25 K 012f Víko na gn s výřezy na naběračku a držadla GKND 1/3 ks 3,00oj 315,95 947,85j
26 k 013 jstůl se dvěma pdicemi ks 1,o00j 8 210,29 8 210,29j

P

27j K j014

P

28 l K |015

P

29 I K 016

P

Fbznámka k poloŽce:
nerez, pracomí déskQ ti. 40 mm, nerezový plech cdopíošhě podlepený [aminem, zadní lem 40
mm, nohy jekl 4ox40 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm, police $ pQdélnými výztuhami,
zemnici Šnouby m zadních nohách
rozměr: E3®/500/900mm

Lavice roštová I ks i 2,000 5 487,57 " 10 975,14j i
Fbznámka k položce:
nerez, pro odkládáni termoportů, police rošt - vzdálenost mezi příČkami čaj IChO mm, nohy jekl
4ox40 mm, výšková stQvitelnost noh "30 mm, zemnici Šrouby na zadních nohách
rozměr: 1#/W)mm

jstůl S posuvnými dveřmi l ks i 1,0CK) 16 651,17! 16 651,17 l

Fbznámka k položce:
nerez, pracovni deska ti. 40 mm, nerezový plech celoploŠně podlepený 1Qmjnem, zadní lem 40
mm, dvouplášťové di'eřé zavěšené na vedeni, nohy lekl 4OX40 mm, výšková stavitelnost noh +30
mm, zemnici Šrouby na zadních nohách
rozměr: MO0/7CK)/9®mm

jstůl se dvěma policemi i,. ks 1,000 9 453,03j 9 453,03j ,. .... l

Poznámka k položce:
nerez, pracovni deska ti. 40 mm, nerezový plech cebplošně podlepený laminem, zadní lem 40
mm, nohy lekl 40X40 mm, výšková $tävitelnost noh +30 mm, police s podélnými výztuhQmi,
zemnici šrouby 17ä mdn/ch nohách
rozměr: MOOl700/9Q0mm

1"7 """"""""" Stůl s dřezem jednoduchý a zásuvkovým blokem, vlevo zás.blok (3xzásuvka),
i 30 l K 017 uprostřed prostor pro podstolovou chladící skříň, vlevo pod dřezem prostor s ix
l l l křídlovými dvířkY

ks

l

1,000, 23 239,58j
l l

23 239,58

P

l 31 l k j017a

Poznámka k položce:
nerez, pracomi deska ti. 40 mm, nerezový plech celopbšhě podlepený laminem, zQdnj lem 40
mm, zásuvkys ceľovýsuvnými pojezdy, nohyjekl 40X40 mm, výšková stavitelnost noh +30 mm,
zemnici Šrouby na zadních nohách, dřez výlisek 4(x)x400x250
rozměr: ľ60U/7CW90Qmm

jBaterie stolní profi páková

Půznámka k položce:
nerez, model $tolni s pákovým ovládáním a otočným ramínkem
jchtadíd skříň UR 200 S
Poznámka k poloŽce:
nerezové pt'ovedeni, O aŽ + 10 °C, objem 130 litrů, ventilovoné chlazeni, digitálni termostat,
automat/cké odtávání, stavitelné rošty, chladivo R134a, chladiči systém při teplotě okolí aŽ

ks l 1,OOO| 3054,19j 3054,19r " !

P

32 i K |018 ks I 1,000 11 649,17| 11 649,17j

P

33 l K 019

P

34 K |020

P

35 K 021

P

i 36 ! Kjo22_

+32"C
23QV. Q. 15kW

)Skň'ňka nástěnná s posuvnými dvířky ks ! 1,(XX) 12 619,19! 12 619,19j l

Fbznámka k položce:
celonerezovú konstrukce, uprostŇd stavitelná poľice, dvířka s modem dvouplášťová, zavěšéná
m pojezdech
rozměr: 1600/350/65Qmm

jcMadící skříň """"7'"k$ ""í 1A00! " 23 307,21j 23 307,21j !
1

Fbznámka k poloŽce:
nerezové provedeni opláštěni, O až +10 "C, objem 570 titrů, na GN 2/ ĺ, ventilované chlazeni,
digitálni termostat, automatické odtávání, 4 stavitelné rošty, zadní kolečka, chladivo R134a,
chťadÍci systém při teplotě okotí až +32"C
rcuměr:775/650/ 189Omm, 23OV, 0,2kw

1Vozik transportní 1X15 GN1/1 ks j 1,000" 39 809L83| 39 809,83j J

Poznámka k položce:
dvouplášťový, izoľovuný. vyrobený z chromniklové oceli 18/ 10, lisované bočhice s rozteči vsunú
75 mm, ventilátor pm novnoměrné proudění horkého vzduchu, madlo pro transport na zadní
struně vozíku, hlavní vypiňQč a odklád«i zásuvka, digitálni termostat, aretace otevňmých dveří,
uzavíráni vozíku klikou se zámkem, masívni rohové nárazníky, 4 otočná kolečka o 125 mm, z toho
2 s brzdou
rozměr:570/825/ 145Qmm, 23OV, 1,8kW

e l ljLavice roŠtová ! k' l 2,000 ' 5 487,57j 10 975,14) .._.1

čŕr3r%> ,čUR :t ,tS71



;.Leena Cenová iMJ Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava l

P

Fbznámka k položce:
nerez, pro odkládáni termoportů, police rošt - vzdálenost mezi přiČkomi ccq }00 mm, nohy jek(
40x4u mm, výšková stQvitetmst noh +30 mm, zemnici Šrouby na zadních nohách
rozměr: 10CK)/5ú)mm

d M.Č. 3.20 My M.Č. 3.20 Mytí transportních nádob 61 746,81
37 l k jo25 jstůl S roštovou_policí, zadní a pravý lem l ks , l000L 9 113,80L_ , _ . 9113,80j

P

Poznámka k poloŽce:
nerez, pracovni deska ti. 40 mm, nerezový plech celoplošně podlepený laminem, zadní lem 40
mm, polke rošt, vzdálenost mezi pňčkami cca 1(X) mm, nohy lekl 40X40 mm, výšková
stavite[nQ$t noh +30 mm, zemnici Šrouby 17q zadních nohách
rozměr: f6(X)/60019(X)mm

l 38 l k jô26 jpolice nástěnní dvouetážová T"_"_'__~
l ks I 1,000 3 209,40 3 209,40j

P

il
l
>

E
.E
j

r.
j

!
i
l
(
l
F

Ĺ

t

!
!
e

l
l
i

i
í
;i
C

ľ
;

:

l 39 j K 027

P

40 ! K .!.027a

P

41 K 028

P

42 l K j029

P

! 43 l K )030

P

Poznámka k položce:
nerezový ohýbaný plech, konzolylekl 4OX20 mm
rozměr: 1QOO/300/380mm

IJednodřez prolisovaný ,__,, i ks l 1,000j 14 093,63j 14 093,63j i

Poznámka k položce:
nerez, (dřez výlisek 1060xsoox375), celoplošný Yý/isek se zadním lemem 40 mm, yýšková
stavitelnost na " 30 mm, nohy lekl 40 x 40 mm, zemnici šroubyna zadních nohách
rozměr: 120C)/7CK)/9OOmm

' j C

Sprcha tlaková Ĺ k' l 1,000 4 844,58 4 844,58| l
Poznámka k položce:
stolní, s napouštěcím ramínkem ze sprchy s úchytem na zeď, směšôvuci kohouty pro studenou a
teplou vodu, délka hadice 1100 mm

jpodlahový rošt protiskluzový s vanou l ks 1,000 10 464,08 10 464,08j

Poznámka k poloŽce:
včetně zápachové uzávěry, vana ohýbaný nerezový plech u mm, doplněný úchyty do betonu,
zápachový uzávěr se spodním Yýwdem průměr 75 nebo no mm čistitelný z vany, zemnici šroub,
protiskluzový roŠt o výšce 30 mm a velikosti ok 25X25 mm (montáž vždý zajištuje stavbcg
nčmněr: 120Q/3OO/3O0mm

Regát pětipolicový l k' l . _ 1,000.L,,. 10 010,66j 10 010,66 l
Poznámko k položce:
nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy jekl 4ox40 mm,
výšková stavitelnost noh +30 mm, zemnici Šrouby na zadních nohách
rozměr: 1000/60Ol ¶80Omm

Regál pětipolicoyý _,_.. l ks l 1jxjoj 10 010,66Ĺ 10 010,66j
Fbznámka k poťožce:
nerez, police nerezový plech s podélnými výztuhami, nosnost police 100 kg, nohy lekl 40x40 mm,
výšková $taviteĹnost noh +30 mm, zemnici šroubyna zadních nohách
rozměr: 1000/600/ 1800mm

d M.Č. 3.19 My M.Č. 3.19 Mytí stolního nádobí 187 164,95
l 44 ! K jo31 ks 1,oool 8 338,89Ĺ 8 338,89j

P

P

45 i k jo31a
l ;

P

vozík regálový na tácy

Poznámka k položce:
nerezová ohýboná konstrukce doplněná závěsy, obwd ko[amat.nezanechávajici stopy na
podlaze, Koĺq otočná, 2x brZděná
rozměr:591/690/ 1600mm

1Vozík regálový na tácy
Poznámka k položce:
nerezová ohýbaná konstrukce doplněná závěsy, obvod kolamc2tmezanechávojicí stopy na
podlaze, kola otočná, 2x biŽděná
nozměr:591/690/ 16á)mm

l '
l ks 1,000| 8 338,89 8 338,89;

46Ĺ k j031b jvozík.reg.álový na tácy..,__ . i ks l 1,000 8 338,89 8 338,89j

P

! 47 l K jo32

Fbznámka k poLožce:
nerezovú ohýbaná konstrukce doplněná závěsy, obvod kola-mot.nezanechávQjici stopy na
podtcze, kola otočná, 2x brZděná
rozměr:591/690/ 16OOmm

jstůl vstupní do myčky s dřezem a policí, zvýšený zadní lem

Poznámka k položce:
nerez, dřez 40Cb<4Ck)x250 nerezový výlisek, pmcovni de$kQ-nerezový plech, mdni lem 40 mm,
poĹice s podélnými výztuhami, nohy Jekl 4QX40 mm, Yýškovú stQvitelnost +30 mm, zemnici Šrouby
na zadních nohách
nozměr:1200/7®/900mm

ks l 1,000 , 11 887,52 11 887,52j

P

l 48 l k jo32a Rprcha tlaková ks 1,000! 4 844,58j " "" 4 844,58j""""" !

P

49 K 033

Aoznámka k položce:
stolní, s mpouštěcim mmínkem ze sprays úchytem na zeď, směšovuci kohouty pro studenou a
teplou vodu, délka hadice 1100 mm

podlahový roŠt protiskluzový s vanou

Poznámka k položce:
včetně zápachové uzávěry, vana ohýbaný nerezový plech 1,2 mm, doplněný úchyty do betonu,
zápachový uzúvěrse spodním vývodem průměr 75 nebo no mm čistitelný z vany, zemnici šroub,
protísklwoYý nošt o výšce 30 mm q velikosti ok 25X25 mm (montáž vždý zajišťuje stavba)
rozměr: ¶2CW30013CK)mm

!Změkčovač vody automatický

Fbznámka k položce:
jednoduché manuálni nastaveni, kapacita změkčené vody při změkčováni o 1O°dH 1350 {, průtok
min/max 0-20/60 Umiň, provozní tlak vocfy 1.5-8.0 Ĺx7ř, maximálni teplota upmvovuné vodý
4O"C, obsah zásobníku regeneračních tablet 20 kg, obsah mdy v zásobníku 4,5 t
rozměr:233/455/24Omm, 23OV

" ks L0o0j 10 464,08 10 464,08!

P

50 l K |034 ks 1A00j 8 887,65 8 887,65j ]

P

r51TK jo35 !Myčka nádobí průchozí I ks l 1,000j 79 913,43! 79 913,43j

A AO W A71



NU MnoŽství jIĹZeK;
Cenová

Cena celkem [CZK]
soustava l

P

E

52 i K 035.1

Fbznámka k položce:
kap. 1440 taliňů/hod., 80 košů/hod., 3 mycí programy 45/84/ 150 vteřin, tlakový bojler (9 kW),
vC. dávkovače mycího a oplachového prostředku, spotřeba 2 l vodý na mycí cyklus, zabudovaný
atmosferický bojler, program lze kdýkdiv přerušit zvednutím Nktopu, automatický samoČisticí
cyklus, elektronické ovládáni se zabudovaným programováním, autodiGgnostikou pro servis q s
automatickým člsticim cyklem, ochrom lP25, nerezová konstrukce z nerez oceli A/Sl 304,
jednoplášťový poklop, pňprova pno napojeni na HACCP a Systém kontroly odběrového mxim
energie. Přislušenstvi v ceně: p1Qstový koŠíČek na příbory a koš na 18 mělkých nebo 27
desert. talířů
rozměr:752/755/ 1547mm, 400V, 9, 9kW

Digestoř nástěnná

Fbznámka k poloŽce:
vC. tukových filtrů, celonerezový p/áŠťs lištami pru založeni fHtrů, po obvodě pláště sběmý
kmálek, filtry nerez 495x495x30
rozměr: 1000/ m0/400mm

ks 11 668,02!

P

F'T' 1°" ,.Astůlyýstupní z myčky s po,liý, zvýšený zadní lem, lx vsuny na koše l ks i L000j 11019,48j 11 019,48j
F

P

54 k 1038S

Poznámka k položce:
nerez, pracovní deska neíezový plech, zadní tem 40 mm, police s podélnými výztuhami, nohy/ekl
40x40 mm, výšková stavitelnost +30 mm, zemnicí Šrouby na zadních nohách
rozměr: K)O0/700/90Omm

jskříň S posuvnými dveřmi ' l ks
Poznámka k položce:
cdonerezová konstrukce, 3x pevná potíce, dveře s madlem dvouptášťové zavěšené na pojezdech,
nohy Jekl 4OX40 mm, zemnici Šrouby na zadních nohách
mzměr:12(X)/600/ 1&X)mm

1,OOO| 23 463,52] 23 463,52

P

d Doplňky
55 K jo39

Doplňky ,
jvozik dvoupolicový

Poznámka k položce:
nerezová konstrukce ohýbaná, trubka prům. 25 mm, ohýbané police, obvod kola-
mQt.nezQnedíávujíá stopy na podlaze, kdo otočhá, 2 x brZděná
rozměr:800/6OOmm

ks 1,OOO| 5 465,40j
.

24 178,57
5 465,40

P

L56 ! K).040 Vozík plošinový na termoporty.. l ks ' ,1,000j 4 647,25j
5

4 647,25 j

P

57 i K ' 041

P

" 58 l k j042a

P

i 59 l K j0'42b

P

i 60 ! k 1042c
l 61 K j101

Pbznámka k potožce:
nerezová police, sila materiálu 2 mm, nerezové ohýbané madlo, kolečka pňům. 125 mm, 2x
pevné, 2x otočné báděné
razměr:665/465/90Omm

Koš na odpadky s poklopem 501 . i ks,r"" 2,000 3 054,19 , '"""" 6 108,38j l

Poznámko k položce:
celonerezové provedeni, 4 otoäé kolečka, poklop s drŽadlem
r«měr:380/615mm

Prostředek mycí tekutý 5 kg l ks I 2AO0 458,96 . 917,92j " l
Ĺ .

Fbmámka k položce:
pro všechny typy nádobí mimo húniku

Prostředek oplachový 5 kg " ks l 2,0o0j 492,22j 984,44 l
.._.Poznámka k položce:

profesionálni univenáhi detergent, pro všechny typy nádobí
I l

Sůl tabletová 25 kg l ks l 2Aooj 415,73! 831,46 !
Č" ' l

Parapet - ks l 1,(XX) 5 223,72j 5 223,72 l
.

P
Fbznámka k položce:
nerez, ti. 40 mm, nerezový plech, celoplošně podlepený laminem
rozměr:3m/300/4Omm

d M.Č. 3.15 BuiM.Č. 3.15 Bufet
l 62 K 102/103 |Vitrína ohřívací 2XGN 1/1, včetně podstavce pod vitrínu

241 443,11
ks 1,000j 41 263,20 41 263,20j j

P

Poznámka k položce:
teplota +30 aŽ +90°C, mechanický termostat, osvětlení, ventilátor s miskou na vúdú pod topným
tělesem pro Mhčôváni,
rozměr:750/775/745mm, 23OV, 2,061kW

i 63 K |104
S
.

'Stůl se dvěma poLicemi, vlevo částečné police, 6 noh, vpravo prostor pro podstolovou ' ks 1,000 10 700,21
" skříň , , l

10 700,21j
l

P

Fbznámka k položce:
nerez, pracovni deska ti. 40 mm, nerezový plech celoplošně podlepený kmínem, zadní km 40
mm, nohy Jekl 40X40 mm, výškovú stavitelnost noh +30 mm, police s podélnými výztuhami,
zemnici Šrouby na zadních nohách
rozměr: 14u)/7®/mmm

E4 l k 105 Chladící skříň l ks L00oj 12217,88 12 217,88j

P

µ5 i K 106/107

Fbznámka k položce:
nerezové provedeni, prosktené dveře, O až + 8'c, čistý objem 130 titrů, 2 pdlce, digitálni
termostat, Qútomtické odtávání, osvětlení chladicího prostoru, zámek, snadno vyměnitelné
těsněni, chladivo R134á, chladicí systém při teplotě okolí aŽ +32 "C
rozměr:600/6O0/855mm, 23OV

Vitrína chladící 3XGN 1/1, včetně podstavcepod vitrínu ks. ..

Poznámka k poloŽce:
teplota +2/+6°C, zabudovaný agregát, elektronický termostat, chlazeni nuceným oběhem
vzduchu, osvětleni
mzměr:10801775/585mm, 23OV, 0,48kw

|Stů( s policí, částečné police, uprostřed prostor pro podgdovou myčku l ks !

Fbznámka k poloŽce:
nerez, 6 noh, procovni deska ti. 40 mm, nerezový plech celoplošně podlepetý laminem, zadní
lem 40 mm, police s podélnými výztuhami, nohy lekl 4OX40 mm, výškovů stavitelnost noh +30
mm, zemnici šrouby na zadních nohách
=měr:2m/7®/mmm

1,000 64 180,18! 64180,18j l

P

66 K !108 1,000 13 434,01 13 434,01

P

L67 K - 109 - Myčka skla dvouplášťová

Poznámka k poloŽce:
kQpacjta 30 košů/hod., l mycí program, zabudované vypouŠtěcí Čerpadlo, dávkovaČ mycího a
oplachového prostředku, SV, dvouplášťová nerezovú konstrukce, zásuvná výška 290 mm, soft
start, zpětný ventil, mycí nádrž s oblými ruby, jednoduchá lnstakce a obsluha. Pňslušenstvi v
ceně: koš na sklenice 395X395 mm, v= 115 mm
rozměr:460/565/715mm, 23OV, 2,3kW

ks "l " 1 000 ' 37 905,25j 37 905,25j

P

C+rmmm AMI w A71



1pč Ty KÓd
i 68 i : j110 |Změkčovač vody automatický

ŕ

J.cena CenováPopis MJ Mnozstvl [czKj Cena celkem [CZK] isoustava i
j , ks ) 1Ao0!. 8 887,65j 8 887,65j i

P

69 l K j113

Fbznámka k položce:
jednoduché manuální nastaveni, kapacita změkčené vody při změkČováni o 10"dH 1350 l, průtok
m/n/max 0-20/60 umiň, pi'ovozni tlak voGý 1.5-8.0 bar, maximálni teplota upt'avované vody
40'C, obsah zásobníku regeneračhich tQb(et 20 kg, obsoh vody v zásobníku 4,5 l
rozměr:233/455/540mm, 230V

jstůl S dřezem 400X400X250 a policí

Poznámka k položce:
nerez, pracovni deska tí. 40 mm, nerezový plech ce(opbšně podlepený laminem, zadní lem 40
mm, police s podélnými výztuhami, nohy lekl 4OX40' mm, výšková stavitelnost noh +30 mm,
zemnici šrouby na zudnich nohách, dřez výlisek
rozměr: 1900/6QOl90Omm

Baterie stojánková

!Mikrovtnná trouba
Fbznámka k položce:
nerez, obsah 26 l, 1 magnetron s mikrovlnným výkonem 1100 W, digitálni displej (čgs a provozní
hlášeni), rozměr komory 336X349X225 mm, ovládáni progmmovotelné - možhost až 20 programů,
regulace výkonu 550, 770, 1100 W; rozmrazovací výkon 170, 330 w; rychlé ttačitko přidáni času
ohřevu + 30 sec., signd/íace ukončeni procesu
mzměr:517/412/297mm, 23OV, 1,6kW

ks 1,000 11 215,71j I11215,71j l

P

70 i k j113a

71 l K j114

l ks ! 1,000Ĺ 1 579,76j

ks Ĺ 1,OOO| 10 426,38 _

1 579,76j l
10426,38| 1l

P

P

73 K 116

P

74 ! k 1117
l

Police pod mikrovlnku l ks !
l

Poznámka k poloŽce:
nerezový ohýbaný plech, konzoly lekl 40x20 mm
rozměr:6OC)/50&/33Omm

Hot Dog ks i

Poznámka k položce:
nerezové pmvedeni, skleněná nádoba s nerezovým košem, tři nerez.opékaci trny-kQždý se
sGlňostatnou vnitřeni topnou patronou, termostat
mzměr:465/310/385mm, 23QV, 0,7kw

Chladící skříň UR 400 GS l ks -
Fbznámko k položce:
nerezavé pruvedeni, prosklené dveře, O až + 8"c, čistý objem 340 titrů, 4 police, digitálni
termostat, automatické Qcitávúni, osvětlení chladicího prostoru, zámek, snadno vyměnitelné ,
těsněni, chladivo R134a, chladici tém při teplotě okotí až +32"C
rozměr:600/6CW 185Qmm, 23OV, Q,2kW

1,000 - 2 396,79j 2 396,79Ĺ l

1,OOO| 7 056,24 7,05,6,24j

1,(XX) 20 179,85! 20 179,85

P

d M.Č. 3.16 Zá: M.Č. 3.16 Zázemí bufetu
75 l K 120

197 680,00
1,000 26 335,90 " 26 335,90

P

76 k j120a

P

77 i K j121

Stůl s dřezem, křídlovými dveřmi a zásuvkovým blokem i ks Í

Poznámka k položce:
nerez, pracovni deska ti. 40 mm, nerezový plech celoplošně podlepený laminem, zadní lem 40
mm, dveře dvouplášťové na nerez pantech, QrétQ¢é uzavřených dveří, 3x zásuvka standard na
celovýsuvných pojezdech, nohyjekt mm, výšková stavite[no$t noh +30 mm, zemnicí šrouby
na zadních nohách, dřez výlisek 4Q0X40Ox250
rozměr: 17®/7(X)/9á)mm

jBaterie stolní profi páková T" ks " l
PoznámkQ k položce:
nerez, tmdel stolní s pákovým ovládáním a otočhým ramínkem

L

Skříňka nástěnná otevřená l ks l
Poznámka k pdoŽce:
celonerezovů konstrukce, uprostřed stavitelná police
ruzměr:7CW350/65Omm

jDeska sklokeramická varná ! ks
Poznámka k položce:
stotni sklokeramická varná deska s infračerveMm ohřevem, 2 varné zÓny - dvouokruhové spirály,
odOlná varná deska zn Cemn® vsazená a utěsněná do nerezového tětQ (AlSl 304), ovládáni každé
zóny přes dotykovou tastaturu - digitálni displej zobrazujici výkonnový stupeň
mzměr:325/6(X7/ 135mm 23OV, 3,6kw

jDigestoř nástěnná s osvětlením ..__.. , l ks
Poznámka k položce:
vC. tukových filtrů, celonerezový pláŠťs lištami pro založeni filtrů, po obvodě pláště sběmý
kanálek, filtry labyrintové nerez 495x495X30
nozměr:&jO/6CK)/400mm, 23OV

jGrit kontaktní Panini . ! ks
Poznámka k položce:
2 zóny, zástrčkový model, vrchní plotny vroubkované, spodní plotna dělená na hladkou a
vroubkovanou polovinu, grilovaci plotny litinové, kryté antiadheznim povlakem odolným proti
pošrábáni, užitný rozměr kontaktní plochy 5QOx255 mm, termostatická regulace až do 3QCřC,
oddělené nastaveni pm pravou a levou p'QľovinU
rozměr:515/435/235mm, 23OV, 3, 1kW

t1,o0oj 3054,19j

1,000 5 531,91j

P

78 K 122 1,®QĹ 24 360,38Ĺ

3 054,19 l
-__J

l
5 531,91| l

24 360,38j

P

79 K 123 1,000j 12 053,81 12 053,81

P

80 l K j124 1,00oj 21 250,75j l

21 250,75 :

P

l 81 ! K 125 Stůl se dvěma policemi ks l 1,000 8 963,03 8 963,03!
Poznámka k položce:
nerez, pracovni de$kQ CL 40 mm, nerezový plech celoplošně podlepený (aminem, zadní tem 40
mm, nohy lekl 40x40 mm, výšková stavitelnost noh ·30 mm, police s podélnými výztuhami,
zemnici šnouby na zadních nohách
rozměr: 1400/6QO/mmm

Regál pětipolicový ks Ĺ 1,ooo| 11100,41j 1110o,41j
\

Poznámka k položce:
nerez, police nerezový plech s podélmÍmi výztuMmi, nosnost police 1(X) kg, nohy lekl 40X40 mm,
výšková stavitelnost noh "30 mm, zemnici šrouby na zadních nohách

· ·rozměr: ¶200/6LX)/ 180Omm
!Regá1 pětipolicový ks i 1,ooo| ., 11 100,41j _11_,1®,41j

Pt)známkQ k položce:
nerez, police nerezový plech $ podélnými výztůhQtňi, nosnost poLice 100 kg, nohy jekl 4qx40 mm,
výšková stavitelnost noh +30 mm, zemnici šrouby na zadních mhách
rozměr: 12®1600/ 180Qmm

jchladící skříň ks ! 1,OOO| 18 388,35j 18 388,35!

Fbmámka k položce:
nerezové provedeni Qptáštěni, O až +10 "C, objem 350 litrů, ventilovuné chlazeni, digitálni
termostQt, automatické odtávání, 4 stavitelné rošty, mdni koleČka, chladivo R134a, zámek,
chladiči systém při teplotě okofi až +32"C
rozměr:6OC)/600/185Omm, 23OV, O, 185kW

P

l 82 K 126

P

83 K )127 l
P

84 K !128

P

Strana 451 7 471



I PČ Ty KÓd Popis " MJ Množství J-cena Cena celkem [CZK] Cenová l

l p .__,_.,. ._... , [CZK] _._. r soustava l
! 85 j""K |129 jDoprava a montáž I k' l 1,000j 55 540,86j 55 540,86j J

l
i?l
i

l
!
ŠĹTl
i

C
Z
j

l
l
íSt
!
!
l
Žl

l
!
?
t
i

i

Ĺ

l
l
l
l

l
l
i

Strana 45? 7 471



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-PS05 - PS 05-Benzinová stanice

KSO: 812 79 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
KB projekt, s.r.o.

Poznámka:
Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou KB projekt s.r.o. Zlín v březnu
2017. Pro sestaveni SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou Č. 169/2016 Sb. byla použita cenová
soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE
POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR
PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMET1CKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY,
REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a
výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS
PRVKŮ PSY, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých
dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotoveňí případné výrobní
dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. Dáte je potřeba při stanovení
ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou
související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK a SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. UPOZORNĚNÍ: Sejmutí ornice viz.objekt so
01-Příprava území.

lČ:
DIČ:

lČ: 000 14 915
DIČ: CZ 000 14 915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

ICena s DPH

Základ daně
3 089 488,27

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

V CZK

3 089 488,27
výše daně

648 792,54
0,00

3 738 280,81

Strana 453 z 471



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014·2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2-PSO5 - PS 05-Benzinová stanice
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 089 488,27

HSV - Práce a dodávky HSV 571 630,05
1 - Zemní práce 116 300,86

""" 2 - Zakládání " 209 899,19
" 5 - Komunikace pozemní "" """"" 17 246,78
"" 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplnĹ 72 056,12

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání "" 99 020,26
"'" 998 - Přesun hmot 57 106,84

PSY - Práce a dodávky PSY 100 267,69
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům _. 21 878,97
767 - Konstrukce zámečnické 78 388,72

NOD - Benzinová stanice 2 417 590,53
NOl - Benzinová stanice _., , 2 417 590,53

Strana 454 z 471



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-PS05 - PS 05-Benzinová stanice
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Projektant: KB projekt, s.r.o.
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

! PČ Ty KÓd Popis MJ Množství J.cena Cenová I
i p _ .. ,._. [CZK] Cena celkem [CZK] ,soustava ,_i

Náklady soupisu celkem 3 089 488,27

d HSV Práce a dodávky HSV
d 1 Zemní práce

! ' Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a i
l 1 K !131101102 l m3

Í_ l lspadu v hormnach tr. 1 a 2 pres 100 do 1 (XX) m3 j

l
253,296 77,60j

l

571 630,05
116 300,86

19 655,77'cs Urs 2017 01 l
l

~

PŠC

W
VY
VY
VY
VY
VY

2 l K |1312011-01

Poznámka k souboru cen:
l. Hloubeni jam ve stržích a jam pro základy pro přičhá a podélná zpevněni dna q břehů pod
obrysem výkopu pro koryta vodoteČi při (esnicko-techmckých melioracích (LTM) zejména
vykopávky pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprohů, prahů, podháněk, výhonů a pro
základy zdi, dlaŽeb, rovnanin, plůtků a hati se oceňuji cenami přislušhými pro objem výkopů cb
lá) m3, j k©ž skutečný objem výkopu je větší. 2. Ceny lze použit ipro hloubeni nezapuených
jam a zářezů pro podzemní vedeni, jsou-li tyto práce prováděny z povrchu území. 3. Předepisuje-
ii projekt hloubit jámy popsané v pozn. Č. 1 v hornině 5 aŽ 7 bez použiti trtmvin, oceňuje se toto
hloubeni a) vsuchu nebo v mokru cenami 138 40-1101, 138 50-1101 a 138 6o-im Ddamování
zapažených nebo nezapaženÝch hloubených vykopávek; b) v tekoucí vodě pří jakékoliv/eji
rychlosti individuálně. 4. Hloubeni nezQpažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuá(ně.
5. V cenách jsou zopočteny i náktadý na případné nutné přemístěni výkopku ve výkopišti a na
přehozeni výkopku no přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo noloženi na
dopravní prostředek. 6. Náklady na svislé přemístěni výkopku nad 1 m hloubky se urči dle
ustanoveni Článku Č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

"pro nádrže PHM"3,25"8,1"6,1 160,583
"pň'počet pro podkl.mazaninu A podsyp"O,3'7"5 10,500
"záchytná jímka"2,45'4,6"3,1 34,937
"patky"1,T3,1"8,8 46,376
"přípočet pro podkl.mazaninu patek"(0,1"(2,0"1,5))"3 0,900
Mezisoučet 253,296

T""1Htoubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profitu a l l i
jspádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 1 a 2 i m3., l 253,296j 16,63

Poznámka k souboru cen:
1. Hloubeni jam ve stížich a jam pro záklack' pro příČná a podélná zpevněni dna a břehů pod
obrysem výkopu pro koryta vodoteČi při lesnkko-technických meúoracich (UM) zejména
vykopávky pro konstrukce těles, stupňů, boků, předpmhů, prahů, podháněk, výhonů q pno
základý zdi, dlUeb, romanin, plůtků a hati se oceňuji cenami pňsiušŇmi pro objem výkopů do
ido m3, i kdýž skutečhý objem výkopu je větší. 2. čem lze použit i pro hloubeni nezapažených
jam a zářezů pro podzemní vedeni, jsou-ti tyto prúce prováděny z povrchu Území. 3. Předepisuje-
{i projekt hloubit jámy popsané v pozn. Č. l v hornině 5 až 7 bez použiti trhavin, oceňuje se toto
hloubeni a) v suchu nebo v mokru cenami 138 40-1 !01, 138 50- ňO1 a 138 60-1 10¶ Dolamováni
zapažených nebo nezopažených hloubených vykopávek; b) v tekoucí vodě při jakékoliv její
rychlosti individuálně. 4. Hloubeni nezapQžených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně.
5. V cenách Jsou započteny i nákladý na pňWdné nutné přemístěni výkopku ve výkopišti q na
přehozeni Yýkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje Jámy nebo naloženi na
dopravní prostředek. 6. Nák(Qdý na svislé přemístěni Yýkopku nad 1 m hloubky se urči dle
ustanoveni článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

4212,31 !

PŠC

w "dtto jámy253,296
""""""j lSvisté přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdnením !

3 i K 161101101 dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 aŽ 4, při !
Ľ l ,.__... _ hloubce vÝkopu přes 1 do 2,5 m ._ l

PQznámkQ k souboru cen:
l. Ceny -1157 qž -1158 lze použit í pro svislé přemístěni materiálu a stavební suti z konstrukci ze
zdiva cihelného nebo kamenného, z betonu prostého, prokládaného, Železového i předpjatého,

PŠC pokud tyto konstrukce byty vybourány ve výkopišti. 2. Cenypro hloubku přes 1 cb 2,5 m, přes 2,5
m do 4 m atd. jsou určeny pro svislé přemístěni výkopku od o db 2,5 m, od O do 4 m atd. 3.
MnožšM materiálu i stavební suti z rozboumných konstrukci pro přemístěni se romá objemu
konstrukci před rozbouráním.

vy "pro nádrže PHM"3,25'8,1"6,1
vy "pňpočet pro podkl.mazaninu A podsyp"0,3'7"5
w "záchytná jímka"2,45"4,6"3,1
w "patky"1,T3,1"8,8
w "přípočet pro podkl.mazaninu paek"(0,1"(2,0"1,5))"3
w Mezisoučet

i l i Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním l
l 4 ' K |162201101 prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z hominy tř. 1 až l

l l j4 na vzdálenost do 20 m ___._. l

253,296
""T

m3 l 253,296 22,17
.. l ____

l
l

5 615,57 es Urs 2017 01 !
__.___J

m3

160,583
10,500
34,937
46,376
0,900

253,296
2,8.1'[ ,,,,6j

7 254,47 " es Urs 2017 01

PŠC

Poznámka k souboru cen:
L Ceny nelze použit, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým
dopravním prostředkům; toto přemístěni se oceňuje indMduálně. 2. V cenách jsou započteny i
náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou
zopočteny nák(octy na i'ozhmuti výkopku na násypišti; toto nozhmuti se oceňuje cenami souboru
cen f71 . O- . . Uloženi sypaniny do násypů q 171 20- 1201U(oŽeni sypQniny na skládky. 4. Je-li na
dopravní dráze pro vodorovné přemístěni nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat
výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopromi prustředek,
oceňuje se toto lomeně wdoromé přemístěni výkopku v kaŽdém úseku samostatně pňsluŠnou
cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cemmi souboru cen 167 10-3 . Nckládáni
neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanoveni pozn. čisto 5. 5. Přemístbje-li se yýkopek
z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, i kdýž se provádí.
Toto UstQňownĹ nep(ati, vylučuje-ti projekt použiti dozeru. 6. V cenách wdomvného přemístěni
sypaniny nejsou započteny nákladý na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve specifikaci.

4Vi 7 471



! Ty j.cena "" Cenovä"'""""'ii PČ KÓd Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK] l
l P _,....__, __,,. [CZK] soustava l

w "pro zásypy"
vy "na meziskládku"109,057 109,057
w "zpět"109,057 109,057
w Mezisoučet 218,114

l i l lVodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním . l i l l " i " 'l
5 i k 1162701105 Ĺprostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až l m3 i 144,239j 94,231 13 591,64ĹCS Urs 2017 01 i

l l l ;4 na vzdálenost přes 9 (XX) do 10 000 m _ _ ! ...., ! l j,, l

Pbznámka k souboru cen:
l'. Ceny nelze použit, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým
dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i
náhradý za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo no násypišti. 3. V cenách nejsou
započteny jx7 rozhrnuti výkopku na násypišti; toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru
cen í71 . 0· . . Uloženi sypaniny do násypů a 171 20- 1201UloŽeni sypaniny nc skládky. 4. Je·li na
dopravní dráze pro vodorovné přemístěni nějaká překáŽka, pro kterou je nutno překládat
Yýkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopmvni prostředek,
oceňuje se toto lomené vodorovné přemístěni výkopku v kQŽdém úseku samostQwě přislušnou
cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládáni
neulehlého yýkopku z hromad s ohledem na ústQnoveni pozn. číslo 5. 5. Přemisťuje·[i se Yýkopek
z dočasných skládek vzdálených do SCi m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí.
Toto ustanoveni neplatí, vylučuje-li projekt použiti dozeru. 6. V cenách vodOrovného přemístěni
sypcniny nejsou započteny nákladý na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve specifikaci.

{

:
E

l
l
Éi
e

Ĺ

i
g
Ú

:

,

PSČ

w "zemina pro odvoz"
w "výkopy celkem"253,296
vy "odpočet zásypů"-109,057
w Mezisoučet

Ĺ l l Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
l i .l 6 l k 462701109 prostředku, bez naložení výkopku, avšak se sloŽením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až m3

l I l 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

253,296
-109,057
144,239

!
l

721,195| 3,88

l
2 798,24 es Urs 2017 01

Pšc

W
W
VY
VY
W

17 l K " 167101102

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit, předepisuje-ti projekt přemístit výkopek na místo nepřistupné obvyklým
dopravním prostřédkům; toto přemístěni se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i
náhraQý za jízdu loženého vozIdla v terénu ve výkoplšti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou
započteny nákla% na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru
cen 171 . O- . . Uloženi sypaniny do násypů a 171 20- 1201UbŽeni sypaniny na skládky. 4. Je·li na
dopravní dráze pro vodomvné přemístěni nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat
výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek,
oceňuje se toto lomené vodorovné přemístěni výkopku v kaŽdém úseku sarmstatně přislušnou
cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládáni
neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanoveni pozn. číslo 5. 5. Přemistbje-li se výkopek
z &časných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, j když se provádí.
Toto ustanoveni neplatí, vytuču/e-ti projekt použíti dozeru. 6. V cenách wdomvného přemístěni
sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve $pecif/kQci.

"zemina pro odvoz"
"výkopy celkem"253,296 253,296
"odpočet zásypů"-109,057 -109,057
Mezisoučet 144,239
144,239"5 'Přepočtené koeficientem množství 721,195

1Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, l é "" "
Imnožství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 l ;3 L 253,296 38,80

Fbznámka k souboru cen:
1. Ceny -1101, -1157, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládáni, skládáni q
překládáni m obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pro nakládáni z lodi nebo na bd
jsou určeny ceny -l lOS a -1155. 2. Ceny -1105 a -1155 Jsou určeny pro nakládáni, překládáni a
vykládáni na vzdálenost G) db 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měň od těžnice lodi k
těžnici druhé lodi, nebo k těžišti hnomadý na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na
suchu, b) db 4 m sviste; svislá vzdálenost se měň od pracovni hladiny vody k úrovni šroma- ného
terénu y místě hromadý nebo v místě doprovni plochy pro dopravní prostředek na suchu.
Uvedencu svis(ou vzdálenost 4 m lze zvětŠit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná
vzdálemst uvedená v bodu a) kratší neŽ 20 m nejméně o trojnásobek zvětšeni výšky přes 4 m. 3.
Množství měrných jednotek se urči v rostlém stavu horniny.

9 827,88jcs Urs 2017 01
l _

PSČ

W
W
W

8 i k 1171201201

"pro zásypy"109,057
"zemina pro odvoz"144,239
Mezisoučet
Uložení sypaniny na skládky

109,057
144,239
253,296

m3 l 253,296j 16,63 4 212,31jcs Urs 2017 01 l

PSČ

Poznámka k souboru cen:
L Cena -1201 je unčem i pro: a) dožení YýkQpku nebo omice na do&mé skládky předepsané
projektem tak, Že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky pňpadci přes 2 m3 výkopku
nebo ornice; v opačném případě se dožení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice příjx'&jici
na 1 m2 skládky se urči jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu c7
projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodoteČi a prohlubni v terénu bez
předepsQného zhutnění sypcniny; C) uloženi výkopku pod vodou do prohlubni ve dně vodoteči
nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použit pro uloženi výkopku nebo omice: q) při vykopávkách pro
podzemní vedeni podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se
výkopek po vyhozeni z výkopu na povrch území ještě dále přemistbje na hromady podél výkopu;
b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsQné
projektem tak, Že na l m2 projektem určené plochy této skládky připadQ/i nejvýše 2 m3 výkopku
nebo omice (viz. též poznámku Č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-ti se cenou 121 10-1101
Sejmuti ornice nebo tesni půdy db 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístěni výkopku do 20
m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20·1151 a 162 20-1152. v těchto případech se
uloženi výkopku nebo omice na doäsnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným
zhutněním; toto uloženi výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . O- . . Uloženi sypaniny do
násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i nák[ady na rozprostřeni sypaniny ve vrstvách s hrubým
umvnánim na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získáni skládek ani m
poplatkyzQ sktádku. 5. Množství jednotek uloženi výkopku (sypaniny) se urči v m3 uloženého
výkopku (sypan/ny),v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě Upravit
podle místních podmínek.

w "uložení na meziskládku pro zásypy"109,057
vy "zemina pro odvoz"144,239
vy Mezisoučet

ŕ 9 'rK j17120121"1 " 'jUložení sypaniny poplatek za äožení sypaniny na skládce (skládkovné)

109,057
144,239
253,296

t i 259,630! 149,66j 38 856,23jcs Urs 2017 01

Strana 456 z 471



i Ty j.cena Cenová
! PČ Kód Popis MJ /\Anozstv1 Cena celkem [CZK]
l p [CZK] soustava

PSČ

W

10 K 174101101

Poznámka k souboru cen:
1. Cena -1201 je urČena ĺ pro: a) uloŽeni výkopkv nebo omice m dočasné skládky předepsané
projektem tak, Že na 1 m2 projektem urČené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku
nebo omice; v opačném případě se uloženi neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající
na 1 m2 skládky se urči jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a
pMektem urČené plochy doČasné skládky; b) zasypáni koryt vodoteČi a prohlubni v terénu bez
předepsaného zhutnění sypQniny; C) uloženi výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodoteČi
nebo nádrži. 2. Cenu -1201 nelze použit pro uloženi výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro
podzemní vedeni podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek zi3kán, a to ani tehdy, jestliže se
výkopiek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemistb/e na hromaQy podél výkopu;
b) na dočasné skládky, které nejsou předepsányprojektem; c) na doČasné skládky předepsoné
projektem tnk, Že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadali nejvýše 2 m3 výkopku
nebo omice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 lO-l 101
Sejmuti omice nebo lesní půcý do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění Yýkopku Gb 20
m 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-11'02, 162 20-1151 a 162 20-1152. v těchto případech se
uloženi výkopku nebo omice na dočasnou skládku neoceňuje. e) m trvalé skládky s předepsaným
zhutněním; toto uloženi výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . O- . . UloŽeni sypaniny do
násypů. 3. V ceně -1201 jsou zopoČteny i náktadý na rozprostřeni sypaniny ve vrstvách s hrubým
urovnáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na
Wplatky za skládku. 5. MnoŽství jednotek uloŽeni výkopku (sypaniny) se urči v m3 uloženého
výkopku (sypaniny),v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit
podle mistnkh podmínek.

"zemina na odvoz"144,239'1,8
Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uložením yýkopku ve vrstvách se zhutněním
jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto wkopávkách

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny 174 10- . . jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutněni: a) z hornin soudržných do
100 % PS, b) z hornin nesoudržných do 1(d) 0,9, C) z hornin kamenitých pro jQkoukoliv miru
zhutněni. 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutněni, podle bodu q) a b) poznámky č l., ocení
se zásyp lndividuálně. 3. Ceny nelze pouŽit pro zásyp rýh pro drenáŽni trativody pro 1esnicko·
technické meliorace a zemědělSké. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 .
části A 03 Zemni práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp odi'odňovucich kanálů z
betonových a žekzobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásyp
sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náktady na ruční nezhutněný zásyp
výšky db 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1FO3 je
zopoČteno přemístěni sypaniny ze vzdálenosti tO m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru,
měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10·1102 je započteno přemístěni sypaniny ze vzdáleno$ti 15
m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. objem zásypu je rozdíl objemu
výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukci nebo uložených vedeni f s jejich obkkdy a
podk/adý (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukci). Objem potrubí do ON
180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stcnoveni objemu zásypu se od objemu
výkopu odečítá j objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10· n Obsyp potrubí,
přichází-li v úvahu . 7. Odklizeni zbyléha výkopku po provedeni zásypu zářezů se šikmými
stěnami pro podzemní vedeni nebo zásypu jam a rýh pro podZemní vedeni se oceňuje, je-ú objem
zbylého výkopku: a) cb ľ m3 na l m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - cemmi souboru cen
167 io-no NQkládáni výkopku nebo sypaniny a 162 . O-l . Vodoromé přemístěni výkopku. v
případě, že se jedná q výkopek ulehlý · rozpojeni a naloženi Yýkopku cenami souboru cen 1'22 . 0·
l . souboru cen 162 . O-l. Vodbmvné přémktěni výkopku; b) přes 1 m3 na m vedeni, jestliže
projekt předepíŠe, Že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním vykopávky, pouze
přemístění výkopku cenami souboru cen 162 . 0·1. Vodorovné přemístěni výkopku. Při zmíněném
objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naloženi ani rozpojeni výkopku. Jestliže se zbylý
yýkopek neodklizi, nýbrž rozprostírá podél výkopu a nod výkopem, pIati poznámka č. 8. 8.
Razprostřeni zbylého Yýkopku podél výkopu a nad výkopem po provedeni zásypů zářezů se
šikmými stěnami pro podzemní vedeni nebo zásypu Jam G íýh pro podzemní vedeni se oceňuje: a)
cenou 17¶ 20-1101 UloŽeni sypaniny do nezhutněl7ých násypů, není-ti projektem předepsáno
zhutněni rozprostřeného zbylého výkopku, b) cenou 1'7¶ 1'0- 1111 Uloženi sypaniny do násypů z
homin sypkých, je-li pňedepsáno zhutněni rozprostřeného zbylého výkopku, a to v objemu
vypočteném podle poznámky Č.6, příp. zmenšeném o objem výkopku, který byt již odklizen. 9.
Miru zhutněni předepisuje projekt.

"zásyp do úrovně podkladu zpevněných ploch cca ·0,5m"
"výkopy celkem"253,296
"odpočet"
"patek"-12,6
"desky'-20,3
"obsyp pískem"-47,823
"záchytná jímka"1,5"1,5'3,0
"nádrže PHM"
-(Pl"1,0"1,0*6,8)"2
"podklad zákLpatek"-(0,1"(2,0"1,5))"3
"pod zák{.deskou nádrží"-O,15%,0'7,0
"pod zákl.deskou nádáí-podsyp"0,15"5,0"7,0
"zasahující skladba zpevněných ploch"
-0,35"(8,1"6,1+4,6"3,1+8,8'3,1)
Mezisoučet
103,864'0,05
Součet

259,630

m3 " 109,057j 94,23
il

10 276,44 es Urs 2017 01

PSČ

VY
VY
VY
W
W
W
W
W
VY
W
W
VY
W
W
W
W
W

253,296

-12,600
-20,300
-47,823

6,750

-42,726
-0,900
-5,250
5,250

-31,833
103,864

5,193
109,057

D 2 209 899,19
l l! 11 K 215901101
l
i

PŠC

Zakládání
Zhutnění podloží pod násypy z rostlé hominy tř. 1 až 4 z hornín soudružných do 92 % l
PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti 1(d) do 0,8 m2 l

i
Poznámko k souboru cen:
L Cena je určena pro zhutněni ploch wdorovných nebo ve sklonu do 1 : 5, je-ti předepsáno
zhutněni do hloubky 0,7 m od pláně. 2. Cenu nelze použit pro zhutněni podloŽí z hornin
konzistence kašOvité aŽ tekoucí. 3. Míru zhutněni podloži předepisuje projekt. 4. MnoŽStví
jednotek se urči y m2 půdorysné plochyzhutněného podloži.
"podloží pro zákl.desky A patky"8j"6,1+4,6"3,1+8,8'3,1
Obsyp nádrží z písku se zhutněním l m3 l
"viz.řezy"
"záchytná jimka"0,25"1,7"(2,0"2+3,5"2)
"úložiště PHM"
0,6"7,0"4+5,5"4
Mezisoučet
43,475"0,1
Součet

'Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku1netň"děného m3 "

90,950 27,72 2 521,13 es Urs 2017 01

W
12 l K j2475711-01

VY
VY
W
VY
W

W
VY

l
t
i 13 K 271572211

90,950
47,823 394,66 " 18 873,83

4,675

38,800
43,475

4,348
47,823

5,5131 487,78 " ' !2 689,13!cs Urs 2017 01 l
E

.,.

Ctmnx 457 7 471



i PČ Tpy KÓd Popis MJ Množství j[á':;
Cenová :

Cena celkem [CZK) isoustava l

PSČ

W
W
W

Fbznámkn k souboru cen:
1. Ceny slouŽí pro oceněni násypů pod záklodové konstnitkce Houšťky vrstvy do 300 mm. 2.
Násypy s tloušťkou vrstvy přesahujici 3á) mm se ocení cenomi souboru cen 2 73 31-.... Fblštáře
zhutněné pod základý v katatogu 800-2 Zvláštni zakládáni objektů.

"pod zákl.deskou nádrží"0,15"5,0"7,0
Mezisoučet
5,25"0,05

w Součet
l 14 i K p73322611 Zákta,dy F betonu železového (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenými nároky n' m3
l . i .,___Rros,tredl tř. C 30/37

5,250
5,250
0,263
5,513

i
20,300j 3 259,28 66 163,38lcs Urs 2017 01

i

Z,

I
Ĺ
í

f

?
Ž
Š

l
R

l
l
í
l
;íi
t
i
i

Pšc

VY
W
VY
W

l
i

15 k p73351215
i

W
W
W
W

16Ĺ K 273351216

Š:
W

C17j K 273361821

PSČ

W

18 K |273362021

psč

W
W
W
W

19 , K |275321411

PSč

W
W

|2oi K 1275351215

La__1
W
W
W
W
VY

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny nákladý na technologické opatřeni a na ztíženou
betonáž pod hladinou pažicí bentonitové suspenze a na průběžné odčerpáni suspenze s
přepouštěním na urČené místo do 20 m, popř. db vany nebo do kalové cisterny k odVozu. Odvoz
se oceňuje cenami katdogu 800-2 Zvláštni zakládáni objektů. 2. Hloubeni s použitím bentonitové
suspenze se oceňuje katdQgem 800-1 Zemni práce. Bednění se neoceňuje. 3. V cenách nejsou
zapoČteny nákfacý na výztuž, tyto se oceňuji cenami souboru cen 27" 36-.... výztuž základů.

"viz.základy a řezy (B-B,C-C)"
"ŽB deska pod nádržemi"0,5"5,0"7,0 17,500
"ŽB deska pro jímku"0,4'3,5"2 2,800
MezisouČet 20,300
Bednění základových stěn desek svislé nebo sikme (aklonené)kq=nň"mé "" l i " " l "" i
nebo zatomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně m2 l 16A00j 443,44 7 272,42jcs Urs 2017 01 l
pňbadných vzpěr zřízení l l l !
"viz.záktady a řezy (B-B)"
"ŽB deska pod nádržemi"0,5"(5,0'2+7,0'2) 12,000
"ŽB deska pro jímku"o,4"(3,5"2+2"2) 4,400
Mezisoučet 16,400

1Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé l l
;1nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně l' m2 l 16,400 155,20 2 545,28 " es Urs 2017 01

Ipň'padných vzcjěr odstranění j l
"dtto zřízeni bednění"16,4 16,400

jvýztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 0,100 29 821,34 2 982,13!CS Urs 2017 01
ceň:

1. Ceny pIati pro desky rovné, $ náběhy, hřibové nebo upnuté do Žeber včetně výztuže těchto
4eh~
"pomocná výztuž pro základové k-ce"100/1000 0,100
výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t I 0,764j 29 821,34 22 783,5OĹcs Urs 2017 01 "1

k šôUĎôtú cen: l l r
1. Ceny platí pro desky rovné, s náběhy, hřibové nebo upnuté do Žeber včetně výztuže těchto

"2x Kaň síť prům.8mm oka 100/100mm vČ.15% překrytř
"ŽB deska pod nádrŽemi"(((5,0"7,0)'9,1)"2)/1000 0,637
"ŽB deska pro jímku1((3,5'2)"9,1)"2)/1(m 0,127
Mezisoučet 0,764

t ,Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvýšených nároků na - - ' ·
prostředí tř. C 20/25 m3 12,600j 3 037,56 38 273,26|CS URS 2017 01i ľ

Poznámka k souboru cen:
l. V ceně připtatku -5911 jsou započteny nákladý na technologické opatřeni a na ztíženou
betonáž pod hladinou pažici bentonitové suspenze a na pnůběŽhé odčerpání sUspenze s
přepouštěním na určené místo db 20 m, popř. db vany nebo db kalové cisterny k odvozu. Odvoz
se oceňuje cenami katQbgu 8®-2 Zvláštni zakládáni objektů. 2. Hloubeni s použitím bentonitové
suspenze se oceňuje katulogem 800-1 Zemni práce. Bedněni se neoceňuje. 3. V cenách nejsou
započteny náklacN na výztuž, tyto se oceňuji cenami souboru cen 2T 36-.... výztuž zák(odů.

"viz.základy-patky pro sloupy HEB 240"
(1,4"2,0"1,5)"3 12,600
Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé i l i .

j
nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně m2 l 35,700 443A4j 15 830,81 es URS 2017 01
případných vzcjěr zřízení , i
"viz.základy-patky pro sloupy HEB 240"
(1,4"(2,0"2+1,5"2))"3 29,400
Mezisoučet 29,400
"pro kalichy"(1,05"(0,5"4))"3 6,300
Součet 35,700

l
21 l K 275351216

! ___
Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé
nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, Šachtách, včetně
případných vzpěr odstraněni
"dtto zřízení bedněm"35,7

m2 35,700

35,700

i
155,20j

l
W

22 i k i275361821 lvýztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)
! l
PSČ L Ceny pIati pro desky rovné, s náběhy, hřibové nebo upnuté děj

l t l 0,819j 29 821,34

5 540,64 es Urs 2017 01

24 423,68jcs Urs 2017 01

Žeber včetně výztuže těchto

W "výztuž 65kg/m3"12,6"OA65

D 5
23 l K 564801112

W

Komunikace pozemní
l

!Podktad ze Štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 40 mm

"přípočet lože dlažby A-pro spádování"A
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaŽdic pozemních komunikací s ložem z

,kameniva těženého nebo drceného tí. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým
jhutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici ti. 80 mm
1skuoinv A, pro plochv do

Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen dlažeb ptáti toto rozděleni: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B:
dlaŽby z prvků änou a více tvarů, nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby
obtoUkovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. y cenách jsou započteny f náklady na dodáni
hmot pro loŽe a na dodáni moteriálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou zQpočteny nákladý na
dodáni zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikad; zemné (ze dohodnout u pLochy a) do
1(X) m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, C) přes 300 m2 ve výši ľ %. 4. část tože
přesahující tloušťku SO mm se oceňuje cemmi souboru cen 451 ..-9 Příplatek za každých dalších
10 mm tloušťky podkladu nebo loŽe.

"skladba A"
7,2"3,1
Mezisoučet
jdlažba zámková profilová pro komunikace 20X16,5X8 cm červená

22,32"1,05 'Přepočtené koeficientem množství

0,819

m2 l 22,320 43,35Ĺ
l

22,320
l
i

m2 22,320{ 335,91

17 246,78

24 K 596212210

967,57jcs Urs 2017 01

7 497,51 es Urs 2017 01

PSČ

W
W
W A

25 M j592450®0

22,320
22,320

l m2 ! 23,436

23,436
374,71 l 8 78¶,70 jcs Urs 201701

W

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 72 056,12

¢tr>n3 AUI A71



P

l PČ Ty Po is nozství J·cena čenova lKÓd p MJ M " ' Cena celkem [CZK] I
l , P .. [czKj_ soustava l
l 26 K '631311123 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tí. přes 80 do 120 mm l l l l . '
i l tř. C 12/15 ,__.__ l "3 i 0,945j 2 915:62i 2 755,26jcs URS 2017 01 !

Poznámka k soubom cen:
l. Ceny jsou určeny pro mazoniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podktadni, p/ovouci,
vyrovnávQci nebo oddělujici pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podlévání
provizorně podklinovoných patek usazených strojů a technologických zařízeni (s náležitým
zatemovánim hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších neŽ 240 mm jsou určeny: a) pro
mozaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 2r 31- ZáklaW z betonu

PŠC prostého a 27" 32 - Záklacý z betonu Železového, b) pro mazaniny v nadzemních pQdlQžich cenysouboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použit i pro betonový okapový chodníček
budovy (vČetně tvarováni rigolového Žlábku) v příslušných tloušťká¢h. jeho podloži se oceňuje
somostatně. 4. V ceně jsou zapoČteny i náklady na: a) záklctdni stiženi povrchu mazaniny s
urovnáním vibrační (iStou nebo dřevěným htoditkem, b) vytvořeni diktaČnich spár v mazanině
bez zaplněni, pokud jsou dilatační spá'y 'ytvúřeny při prováděni betonáže. Jestliže Jsou
diktačni spáry řezány cbdateäně, oceňuji se cenami souboru cen 634 91-1¶ Řezáni dilatačních
nebo smršťovaeich spár.

w "podklad zákl.patek"(0,1"(2,0"1,5))"3
w Mezisoučet
W 0,9"0,05
w Součet

R7 k |631311133 " " Mazanina z betonu prostého ljěi~gai"nároků na prostředí ti. přes 120 do 240 i
i . , mm tř. C 12/15 _ ._,_. l m3

jPbznámkQ k souboru cen:
l. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí,
vyrovnávací nebo oddělující pod potěfý, podlahy, průmyslové podkhy, popř. pro podléváni
provizotně podklinovaných patek usazených strojů q technologických zařízeni (s náležitým
zQtéímvánim hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších neŽ 240 mm jsou určeny: a) pro
mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27" 31- Záklaaý z betonu

PSČ prostého a 27° 32 - Základy z betonu žele:zového, b) pro mazaniny v nodzemnich podlažích cenysouboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použit i pro betonový okapový chodníček
budovy (včetně tvarováni rig'otového žlábku) v přjs[ušných tloušťkách. Jeho podloži se oceňuje
samostatně. 4. V ceně jsou započteW j náklady na: a) základni strženi povrchu mazctniny s
urovnáním vibrační (iStou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvořeni dilatačních spár v mQzanině
bez zaplnění, pokud jsou di/ataäi spáry vytvářeny při prováděni betonáže. Jestliže jsou
dilatační spáry řezány db&tečně, oceňuji se cenami souboru cen 634 91- íl Řezáni dilQtačnich
nebo smrŠťovacích spár.

w "pod zákt.deskou nádržŕ0,15'5,0"7,0
vy Mezisoučet
VY 5,25"0,05
w Součet

' l 1Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí ti. přes 80 do 120 mm i
28 k j631311225 1tř. c 30/37 , l m3

l

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny jsou určeny pad mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní, p[Q'voůci,
vyrovnávaci nebo oddělujicí pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podléváni
provizorně podktinovaných patek usazených strojů a technologických zařízeni (s náležitým
zatemovánim hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny: a) pro
mazaniny ukládané na zeminu (v hdách cpod.) ceny souborů cen 2T' 31- Základy z betonu

PŠC prostého a 27" 32 - Základy z betonu železového, b) pro mozminy v nadzemních podlažích cenysouboru cen 41¶ 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použit i pro betonový okapový chodníček
budovy (vČetně tvarování rigolového Žlábku) v pňslušných tloušťkách. Jeho podloži se oceňuje
sQmostatně. 4. V ceně jsou započtety i náklady na: a) zák(Qdni strženi povrchu mazaniny s
urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvořeni ditatačMch spár v mazanině
bez zaplněni, pokud jsou dilatačhi spáry "ytvářeny při prováděni betonáže. jestliže jsou
ditatačni spáry řezány dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 634 91-11 Řezáni ditataČnich
nebo smršťovacích spár.

vy "viz.sktadba A"
W A"O,1
w "viz.sktadba B"
W B°O,1
w Mezisoučet

Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí ti. přes 120 do 240 mm i
' 29 K 631311235 l m3

tr. C 30/37 ..,,,. . l

Poznámko k souboru cen:
l. Ceny jsou určeW pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí,
vyrovnávací nebo oddělu/ici pod potěry, podlohy, ptůmyslové podlahy, popř. pro podlévúni
provizorně podklinovaných patek usazených strojů a technologických zařízeni (s náležitým
zatemovánim hutnéhQ betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny: a) pro
mazaniny ukládané na zeminu (v halách opic'd.) ceny souborů cen 2T 31- Základy z betonu

PŠC prostého a 27" 32 - ZáktQdy z betonu Železového, b) pro mazaniny v nadzemních podtažich cenysouboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze pouŽit i pro betonový okapový chodníček
budovy (včetně tvarováni rígo/ového Žlábku) v přislušných tloušťkách. jeho podloži se oceňuje
samostatně. 4. V ceně jsou zapoäenyi náklady na: a) základni strŽeni povrchu mazaniny s
urovnáním vibrační Ĺišrou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvořeni dilataČních spár v mazanině
bez zaplněni, pokud jsou ditatačhi spáry 'ytvářeny při prováděni betonáže. Jestliže jsou
dilatačhi spáry řezány dodctečně, oceňuji se cenami souboru cen 634 91-11 Řezáni dilataäich
nebo smršťovacích spár.

0,900
0,900
0,045
0,945

i
5,513j 2915,62j

?

16 073,81!cs Urs 2017 01 ,

5,250
5,250
0,263
5,513

3,168 4157,25Ĺ
j

13 170,17jcs Urs 2017 01

2,232

0,936
3,168

' i4,119j 4 068,56j
!

16 758,40 es Urs 2017 01

VY

VY

VY
W

W

W

W
Ĺ_30,LK |631319013

"viz.sktadba B"
0,13"8 1,217
Mezisoučet 1,217
"viz.sktadba A"
0,13"A 2,902
Mezisoučet 2,902
Součet 4,119

|Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina ti, l l
l l m3 4,119|Xjřes 120 do 240 mm ! l

Poznámka k soubons cen:
1'. Ceny -9011 až -9023 lze použit pro mazoniny min. tř. C 8/ IQ. 2. V cenách -9011 až -9023 jsou
započteny i náklMý za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 3. Ceny -9171 až -9175
lze také použit, bude-ti do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vRstvou
betonové směsi, kdjt se oceňuje druhé strženi povrchu tati rovněž výměrou (m3) cetkové tloušťky
tří vrstev mazaniny.

"viz.sktadba B"
0,13'8 1,217
Mezisoučet 1,217
"viz.skladba A"
0,13"A 2,902
Mezisoučet 2,902
Součet 4,119

jBednění v pod!a.hg'h rýh a_hran zřízení . . m2 .j 7,208,

j
222,83 917,84 es Urs 2017 01

PSč

W
W
W
W
VY
W
W

l 31 ! K |631351101 313,73j 2 261,37!cs Urs 2017 01

<ŕr=m= AEO A71



W
VY
W
W

0,13"(7,2"4+1,3"2+3,1"2)
"mazanina tl.100"
0,1*(7,2"2+1,3"2+3,1"2)
Mezisoučet

4,888

2,320
7,208

"32) k j631351102 jBednění v podlahách rýh a hran odstran'Íní l m2 ; 7,208j 70,62j , 509L03.ics Urs 20.1.7 01 i
F ; J

w ""dtto zřízení bednění"7,208 " 7,208
i 33 l k j631362021 |výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI , t l 0,524j 29 821,34 - 15 626,38jcs Urs 2017 01 l

w "Kari síť prům.8mm oka 100/100mm vČ.15% překrytí" """
vy "deska tL130mm4\1A°9,1)/1000 0,203
vy "deska tL100mm41A"9,1)/1000 0,203
vy "deska tL100mm-B"(B"9,1)/10'00 0,085
w Mezisoučet 0,491
w "Kari síť prŮm.6mm oka 150/150mm vČ.15% překrytí"
w "deska tl.130mm-B"(B°3,5)/1000 0,033
w Mezisoučet 0,033
vy Součet 0,524

. 34 : K 635111242 Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva r"""" i i " .
m3 l 2,246r 1 773,76! 3 983,86 es URS 2017 01 l

, .___ hrubého 16;32 l , l

PSČ

VY

Poznámka k souboru cen:
1. Cenyjsou určeny pro násyp vodorovný nebo ve spádu pod podlahy, mzaniqy, dlaŽby a pro
násypy na plochých střechách.

"viz.skladba B"B"0,24

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a
zatřením spár cementovou maltou stojatého s boČní opěrou z betonu prostého tř. C
12/15, do lože z betonu prostého téŽe značky

Poznámka k souboru cen:
l. V cenách chodníkový¢h obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro omzeni a) do lože z
komenivu těženého i nák[Qdý na dOdáni hmot pro lože ti. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu
prostého i náklaW na dOdáni hmot pro lože tt. 80 až 100 mm; v cenách -7113 a -1213 též nák{a<$y
na zřízeni bočhich opěr. 2. Část tože z betonu prostého přesahující tí. m mm se oceňuje cenou
916 99-1121 LoŽe pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou
započteny nákladý na dodáni obrubníků, tyto se oceňuji ve specifikaci.

"plocha pro tankováni-viz.půdorys+řez A-A"7,0*3+4,4"2+5

2,246

D 9
! 351 K 1916231213

i
l

99 020,26
l

m 34,800j 209,53
l

l7 291,64 es Urs 2017 01 l
____J

PSČ

W 34,800
! 36 l M !592174150 obrubník betonový chodniko,vý 100x10x25 cm

W "plocha pro tankováníMz.půdorys"řez A-A (4ks/m)"(7,0"3+4,4"2"5)°4
kus l 146,160 138,58j 20 254,85 es Urs 201'7 oN

VY 139,2"1,05 'Přepočtené koeficientem mnoŽství
iOdvodňovací plastový žlab pro třídu zatíženi D 400 vnitřhí šířky 200 mm s krycím
roštem mřížkovým z litiny ._,.__.
Poznámka k souboru cen:
f. Vcenách jsou započteny i náklaä9 m předepsané obetonovúni a lože z betonu. 2. V cenách
nejsou zQpočtený náktaW na: a) přípojné kanalizační potrubí, které se oceňuje cenami části A 03
katdogu 827-1 Vedeni trubní dálková a pňpojná - vodwodÝ a kmdizace, b) zemni práce, které
se oceňuji cenami katalogu &Xl-1 Zemni práce.
"odvodňovací Ž(ab"5

139,200
146,160

37 k 1935932422
l

" l i """ !
m 5,(xx) 5 476,48; 27 382,40jcs Urs 2017 01 i

PSČ

W
38 i K j94542-01
39 ! K j95-01

40 l K !952901411
! l
l l

5,000
24,OOO| 1 274,89!
50,OOO| 243,89j

' l
31,680 41,02j

i
l

30 597,36 l
l

12 194,50 l
l

1 299,51 es Urs 2017 01 l
l
l

Pšc

VY

jAutojeřáb výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy l hod
Pomocné stavební prace l hod

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání ostatních objektů (např. ,
kanálů, zásobníků, kůlen apod.) vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x l m2

jzametení podl"h.: °prášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží l

Fbznámka k souboru cen:
l. Cena -n 11 (ze použit i pro vyčiŠtěni půdý a rovné střechy budov, pokud definitNni úpravu
umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, kcfyŽ/e nutno Čistit
konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započkávaji jednou
třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňuji jako podhží cenou -1221.
3. MnoŽství měrných jednotek se určuje y m2 půdorysné plochy kaŽdého podlaží, dané vnějším
obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají.

"plocha benzinky"A"B

d 998 Přesun hmot
' 41 i K 998223011 " "Fřesun hmot pro pozemní komunikace s krytem ätážciěným dopravní vzäáenost do l
i l . ,_,,, 1200µ jakékoliv délky obÉktu _ . t

31,680

294,350 194,01j

57 106,84
57 106,84jcs Urs 2017 01

D PSY Práce a dodávky PSY 100 267,69
d 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům l

42 K 711471053 " Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploševodorovné V folií z nízkdehčeného PE položenou votně i m2 31,680
F\oznámko k souboru cen:

PSČ 1. lzolace plochy jednotlivě do IQ m2 (ze oceňovat cenami přislušných izolaci a cenou 711 49-
9097 Pňpktek za plochy do 10 m2. 2. Cenami lze oceňovat i montáž proti zemni vlhkosti.

W "pro plochy A A B"A+B _ 31,680
' 43 M 283220880 fólie zemní hydroizolační mPVC, ti. 1,5 mm, Šířka 1,3 délka rote 20 m, tmavě sedá " m2 , 36,432

I
Ĺ .

21 878,97
. !99,77j 3 160,71 es URS 2017 01 l

É

182,92 6 664,14 es Urs 2017 01

P

W

Poznámka k položce:
izdoce odolná proti průsaku ropných látek

! 44 : K |711472053

q r

31,68"1,15 'Přepočtené koeficientem množství 36,432
jprovedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploše ' ! '
>i$ié S folií z nízkolehčeného PE položenou voLně _ , m2 l 11,600)
Fbznámka k souboru cen:
l. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 Lze oceňovat cenami příslušných izolaci a čemu 711 49-
9097 Pňptatek za plochy do 10 m2. 2. Cenami (ze oceňovat j montáž proti zemni vlhkosti.

127,49 1 478,88 es Urs 2017 01

PSČ

,. .W "vytažení po obvodú"0,5"(7,2"2+4,4"2) _,. .,, 11,600
145 l M j283220880 " fólie zemní hydroizotační mPVC, tí. 1,5 mm, šířka 1,3 délka role 20 m, tmavě sedá ! m2 "T 13,920 ! . 182,92 l""""

p Poznámka k položce:izolace odolná proti průsaku látek
W

L46 k j7114911 01
11,6"1,2 'Přepočtené koeficientem množstň
Připevněni hydroizolace kotvícími pásky (vč.pásků)-D"M
"po obvodu"7,2"2"4,4"2
Mezisoučet
23,2'0,05

l m
13,920
24,360Ĺ 144,12j
23,200'

23,200

l2 546,25 jcs Urs 2017 01"j

;S f

3 510,76j

W
VY
W 1,160

Cřr=n= A&ň A71



l J.cena """""""" Cenová ľ! PČ Ty Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] i
L P __ _ [CZK] soustava l

w """"" "Součet "' 24,360 "
l i l "" jProvedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatníaploše ""T"" l t"""""""""" l i ,

· ' , . ,. . Ĺ m2 l 31,680j 16,63! 526,84 es URS 2017 Ofl 47j k 711491171 jvodorovne v z textiht, vrstvy podkladm ,.._ ,..,.. ., l ,, l l l . .,..,. l

PŠC

Pbznámka k souboru cen:
1. Cenami -%95 až -%97 lze oceňovat jen tehdy, nepřesáhne-li součet souvislé plochy vodorovné
a svislé izolační vrstvy 10 m2. 2. Cenou -1175 lze oceňovat j připevněni izolace na ploše svislé. 3.
Cenami -1177 až -1273 lze oceňovat i izolace proti zemní vlhko$tL 4. V ceně -1177 jsou
započteny i náklady na navrtáni, osazeni hmoŽdinek a zatmelení.

W "pro plochy A A B"A+B 31,680
l 48 l m 1693111690 textilie ÚVstabilizace 200 g/m2 do š 8,8 m Ĺ""m2 l 33.2e!j. .. 23,28! 774,39 jcs Urs 201701 l

w " "" 31,68°1,05 'Přepočtené koefiden,t.em mnoŽství 33,264
i 49Ĺ K j711491172 'lPravedení izolace proti pQvrchoůe a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše ' l __i , __7' " l , - m2 l 31 680 ' 16,63 526,84jcs URS 2017 01 l
l l , ivodorwné V z textilií, vrstvy ochranné . " ! ' " . l ,,.a

PSč

VY
50 M . 693111690

W

51 K - 711491271

PSČ

W

52 M 693111690
W

53 K |711491272

PSČ

W
54 l M j693111690

W

55 K 998711101

PSČ

Poznámka k souboru cen:
L Cenami -9095 aŽ -%97 lze QcéňovQt jen tehdý, nepřesáhne-ti součet souvislé plochy vodorovné
a svislé izotačni vrstvy 10 m2. 2. Cenou -1175 lze oceňovat i připeměni izolace na ploše svislé. 3.
Cenami -1171 až -1273 (ze oceňovat i izolace proti zemni v(hko$ti. 4. V ceně -1177 jsou
započteny i náklQdy na navrtáni, osazeni hmUdinek a zatmeleni.

"pro plochy A A B"A+B 31,680
ltextitie ÚVstabitizace 200 g/m2 do š 8,8 m m2 l 33,264 23,28! 774,39JCS,ÚRS 2017 01 í
'31,68"1,05 'Přepočtené koefidentem množství " 33,26,4
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše i r "" "" ' · l

. . . .. . : "2 i 11.600 49,89 - 578,72 es URS 2017 01 lmstě S z textiln, vrstvy podkladm i
Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -9095 qž -9097 lze oceňovut jen tehdy, nepřesáhne·li součet souvislé plochy vodcmvné
a $vis(é izolační vrstvy 10 m2. 2. Cenou -1175 (ze oceňovat i připevněni izolace na ploše svislé. 3.
Cenami -1171 až -1273 {ze oceňovat i izolace proti zemni vlhkosti. 4. V ceně -1177 jsou
započteny i náklody na navrtáni, osazeni hmoždinek a zatmeleni.

"vytažení po obvodú"0,5"(7,2"2+4,4"2) 11,600
L

1texti[ie ÚVstabi,l.izace2,00 g/m2 do š 8,8 m .. ,. ,, l m2 12,180 i 23,28 283,55 es Urs 2017 01 i
11,6"1,05 'přepoäaé ňáficientem množství " 12,180
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše i l - . i

. . .. . i m2 11,600 49,89j 578,72 " es URS 2017 01 lswste S z textiln, vrstvy ochranné l
Poznámka k souboru cen:
l. Cenami -9095 až -9097 lze oceňovat jen tehdý, nepřesáhne-li součet souvislé plochy vodorovné
a svislé izolQČní vrstvy 10 m2. 2. Cenou -1 175 lze oceňovat i připevněni izolace na ploše svislé. 3.
Cenami -i !71 až -1273 lze oceňovat i kokce pmti zemní vlhkosti. 4. V ceně -1177 jsou
mpcäeny i náklad' na navrtání, osazeni hmoždinek q zatme{eni.

"vytaŽení po obvodu"0,5"(7,2'2+4,4"2) __ 11,600
!texti{ie ÚV stabilizace 2,00 g/m2 do š 8,8 m ,,, , . l m2 " 12,180j 23,28 f""'""" 283,55 jcs Urs 2017 01J
11,6"1,05 'Přepočtené k"oeficientem množství" _ 12,180
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti , l i i ,
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky . t ! 0,115 1 662,9oj 191,23 es urs 201701 l

l _ l

' do 6 l!! l ! ' __i
Poznámka k souboru cen:
l Ceny pro přesun hmot stQňovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehc$ý,
pokud je možhé určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se zopočitává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunomných ~teriálů, lze pro výpocět přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí roZpočtové nákladY za celý stavebni díl včetně nákladů na materiál ve
specifikacích. 3. Pňplatek k cenám -l 181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tí. za
ztížených mminek, [ze použit pouze pfu hmotnost materiálu, která se tímto způsobem
skutečně přemistuje.

D 767
l 56 K 767-01
Ľ

W

Konstrukce zámečnické
IPomocné oc.k-ce vč.nátěru-D"M
"viz.záktady"
"oc.plotny 2A"0,8/tL2Omm-4ks"((2,0"0,8)"160)"4
200
Mezisoučet
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovuného materiálu se použivoji tehdý,
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost
přesunovaných materiálů, lze pno Yýpoc"et přésunu hmot použit orientačně procentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové nákladý za celýstavebni díl včetně nákladů na materiál ve
spe¢ifikacích. 3. Příplatek k cenám ·7181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, ti. za
ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto ZpŮsobem
skuteäě přemistuje.

Benzinová stanice
Benzinová stanice
Dvouplášťová podzemní nádrž nedělená vystrojená pro BA-95 s kompletnívýbavou
pro hořlaviny l. třídy(rozměry nádrže 680Ox20OOmm)-D+M

kg L_ 1 63,19j
78 388,72

77 344,56j

VY
VY
W

1 024,000
200,000

1 224,000
57 ! K 998767201

l ' _
%

l Ĺ
1,350! 773,45j 1 044,16 es Urs 2017 01

PŠC

D NOD
D NOl

58 l K jps 05-001

2 417 590,53
2 417 590,53

kpt
L0o0j 541 994,54 i " "'

541 994,54| l
\ l

Ctrmnm LLM 7 Á71



P

!59 K jps 05-002

Poznámka k položce:
cetkový objem nádrŽe 2OAXX) (t - využitelný 95% 19.000 It l!!!
NádrŽ je dvouplášťová (ČSN 7534 !5 čl.3.3.) netkková (neodpovidaji ČSN 690012 · tlakové
nádoby) válcového půdorysu. Je swřena z ocdového plechu o sile 6 mm joko vnitřní pláŠť g o site
5 mm jako vnější pláŠť, jokosti 11 373. 1.
Vnější plášť plni funkci havarijní jímky dle ČSN 650201 a 3.24 a 7.2.6. Po obvodu a ani ve dně
nádrŽe nejsou umístěny žádné prostupy, armatury q výstupní otvory (viz ČSN 650201 a 5. IQ).
Indikace těsnosti meziplášťového pno$toru. Těsnost meziplášt'ového prostoru Je zkoušena u
výrobce. Na viku nádrže určené pro skladováni hořlavých kapalin ĺ. až lV. třidy nebezpečnosti
jsou umístěny tyto armatury a pňslušenstvi:
·odkalovuci armatura Js 25
·odvzdušňovuci armatura .ISSO zakončená přírubou jS50 /6 q plamenojistkou
·zařizeni pfo měřeni výšky hladiny hořlavé kopaliny v nádrži
·Qrmatura Js 80 určená pro plněni nádrže s přírubou jS80/6
·0tvorem jO 90 pro připojeni zařizení zabezpeču/ici nádrž proti pňeplněni nebo zQřizeni pro
signalizaci maximálni hladiny hořlavé kapaliny v nádrŽi
·rekupemce par BA-95 vC. plamenojistky lx
Povrchová ůprůvQ nádrže:
·vnitňň prostor konzervačni prostředek KONKOR
·meziptášťový prostor konzervační prostředek KONKOR
·vnějši povrch izolace sklobit vC. jiskrové zkoušky
Konstrukce nádrže, pouŽité materiály q povrchovú úpmva dovoluji stanovit Životnost nádrŽe na
20 let. Životnost nádrŽe lze prodloužit po provedeni zkoušek na těsnost dle bodu našich TP. Pro
použiti nádrŽi po lhůtě Životnosti je nutné řídit se a . 9. 13.ČSN 753415 a ČSN 650201, příloha E.
Nádrž je vybavena lx u2nvĹracim ventilem nFULL STOP" zabraňujici přeplněni nádrže

Dvouplášťová podzemní nádrž nedělená vystrojená pro naftu motorovou s kompletní kpt 1,000, 443 329,14Ĺ
výbavou pro hoři,aviny lil. tň°d\t.Qozměr nádrže 680Ox2000mm)-D+M ._.1 , .___-L

Fbznámka k položce:
celkový objem nádrže 20.0ä) (t - využitelný 95% 19.(XX) It I!!!
NádrŽ je vybavena lx uzavimcim ventilem ,,FULL STOP" zabroňujici přeplněni nádrže

443 329,14

P

' l
l 60 K |PS 05-003

" Dvouplášťová podzemní nádrž bezodtoková úkapová jímka s kompletní výbavou p'o kpt
hořlaviny ĺ. třídy objem min.5m3-D"M ,,, . .

1AOO) 104 208,40 104 208,4oj
l

P

Fbznámka k položce:
·ind/kace mezipláště
·$igndjzoce naplněni

odvětráni s p(ameno/istkou
sada armatur
izotQcé m^odjfikovaným Hsem

{ĹĹ"K |PS 05-003a "" KalibŘe nádrže spotu s (itrovacími tabulka;i a měrnou tyčí ! kpl l 1,000j
l 62 K jps 05-003b Ix základový rámeček,pod výdejní stoj.an + lx stáčecí šachta-D+M ..J _.kp1 ! 1,000_

63 k ps 054x)3c práškový hasicí pň'stroj 6kg-D+M """ ! ks ! 2,cxx) -
l " Doplňky ke kompaktním nádržíni"6'pové řady (základní sada havarijních prostředků)" l kpl l 1Aooj

l 64 K iPS 05-003d D,M .L · l
L l .

27 715,00 ' " 27 715,00 j

22 172,00j 22 172,00 '
2 217,20j 4 434,40 ,,,A

· ČI5 531,91j 5 531,91 j
l l

P

Poznámka k položce:
30x sotpčhi 5x sorpäi ponožka, Sx sorpční polštáře,
2xľO kg sotpčni drtě UTE-DRIL, lOx rychtosavá utěrka,
5 párů ochranných rukavic NITRIL, lx utěsňovací pasta,
3x pytel na použité sorbenty, lx plastová lopatka, lx smetáček,
3x nálepka NEBEZPEČNÝ ODPAD,
lx uzamykatelná nádoba 120 l

l 65 l k Ips 05-004' !Kontinuátní měřeni hla"diny v nádržích s teplotním ukazatelem" -D+M ""'" l ia"
l 66 k jps 05-005 Ĺvýdejní stojany-D"M (vč.oživení) . __ . _ ,l , kpt

1A00j 109 973,12j 109 973,12

1,OCXJ 512 971,39j 512 971,39
_1

---il

P

Fbznámka k položce:
lx výkon výdeje 40/70 tt/min motorovú nafta - přepínáni výkonu
lx výkon výdeje 40 Lt/min automobilový benzin
lntegnowný bezobslužný terminál s Čtečkou s(užebnich průkazů přímo v hkvě výdejního stojanu
+ SW WinM/SS klient XTR 400

67 K PS 05-006 jElektroinstalace, montáž kpt L 1,0CK) 233_6.37,45j
l """"""""T

233 637,45j !

P

68 K jps 05-007

Fbznámka k poloŽce:
Techno(%ická e{ektfoinstalQce kompletní dle projektu elektroinstalace, vC. zemnici soustavy a
hromosvodu
vč.revize q zajištěni odborného stanoviska 77ČR k provozu

Nadstřešení pro ČS PHM 9x6řň-D+M kpl. í " 1,0o0j 221 498,28j 221 498,28j !

P

Fbznámka k položce:
provedeni bez okmsné atiky
Nadstřešeni obsahuje nák/adý na:
-oce(ovou k·ci vč.povrchové úpravy (trýskanéjakowné)
-zQstřešeni trapézovým plechem
-klempířské prvky
-dodávku a montáŽ
-dílenská dokumentace

l 69 l K PS 05-008
r ŕ

31 040,80!

P

l 70 l K PS 05-009 55 430,00

P

VY
W
W

i 71 K PS 05-010

Doprava "' ,..... """""' ,_ l kpt , l 1,000 ,__. 31 o4D,80j

Poznámka k položce:
dopmva upřesněna dle dcdavatele benzinové stanke

! i ')Potrubí pro motorovou naftU-D+M i m ! 20AOO| 2 771,50

Poznámka k poloŽce:
ocelové dvuuptáštbvé podzemní rozvocfy vC. těsnostni zkoušky
"od stáčecí šachty po nádrž"12 12,000
"od nádrží k výdejnímu stojanu"8 8,000
Mezisoučet 20,000

l ' " '
Potrubí pro automobilový benziň-D+M_. ., , ,,L m l 26jjooj 2 771,50|
Fbznámka k položce:
ocelové dvouplášťové podzemní rozv\chdy vC. těsnostni zkoušky
"od stáčecí Šachty po nádrž"15 15,000
"od nádrži k výdejnímu stojanu"11 11,000

72 059,OO|

P

W
VY
vy Mezisoučet , 26,(XX)

l 72j k |pso5-011 1Rekup"!gĚ!!!rt'ubí-D+M ' ! m ! 19,000j"" 1 662,90j "" 31 595,10j """ !

Stmna 462 z 471



l PČ Ty Kód Popis MJ Množství j.cena Cena celkem [CZK]
i P _, ,._. _ ,, _.,,.,_. [CZK]

p Poznámka k položce:ocelové dvouptáŠtičwé podzemní rozvody vC. těsnostní zkoušky

Cenová i
soustava

VY
W
VY

bd stáčecí šachty po nádrž"11
"od nádrží k výdejnímu stojanu"8
Mezisoučet

11,000
8,000

19,000

Strana 463 z 471



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
objekt:

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 801 61 CC-CZ:
Místo: Chrudim Datum: 22.03.2018

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Uchazeč:
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Projektant:
kb projekt, s.r.o.

Poznámka:

lČ:
DIČ:

lČ: 000 14 915
DIČ: CZ 000 14 915

lČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou KB projekt s.r.o. Zlín v březnu
2017. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou Č. 169/2016 Sb. byla použita cenová
soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE
POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR
PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY,
REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a
výrobků jsou uvedeny v samostatných Částech této projektové dokumentace jako je výkresová ČÁST, VÝPIS
PRVKŮ PSY, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých
dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní
dokumentace nebo pořízeni fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. Dále je potřeba při stanovení
ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a Činnosti s touto položkou
související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.

Cena bez DPH

DPH základní
0

snjzena

jcena s dph

Základ daně
3 950 650,00

0,00

V

3 950 650,00
Sazba daně výše daně

21AQ% 829 636,50
15,00% CLOD

CZK 4 780 286,50

C6w~^% ACA w A7ä



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

objekt:
2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

Soupis:
2017/014-2-VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
vrn - vedlejší rozpoČtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce .,
VRN3 - Zařízení staveniště
vrn4 - Inženýrská činnost
VRN5 - Finanční náklady
VRN9 - Ostatní náklady

3 950 650,00

3 950 650,00
83 700,00

2 951 950,00
277 500,00
610 000,00

27 500,00

Cřrmmm A&K A71



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2 - výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim
Soupis:

2017/014-2-VON - Vedlejší a ostatní náklady
Místo: Chrudim

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

PČ Ty Kód Popis
P

Náklady soupisu celkem

Datum: 22.03.2018

Projektant: KB projekt, s.r.o.

NU Množství J·cena Cenová" Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

D VRN
D VRN1

Vedlejší rozpočtové náklady
Průzkumné. Qeodetické a oroiektové oráče

3 950 650,00

3 950 650,00
83 700,00

U

1 K 011103000 Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce geotechnický průzkum kpt 1JJOO 5 60OJX) 5 60ojx) es Urs 2017 01bez rozlišení

2 K 011114000 Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce geotechnický průzkum kpt 1,000 11 200,00 11 200,00 es Urs 2017 01inženýrsko-geologický prŮzkum
3 K 012103000 Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou kpl 1,000 11 200,00 11 200,00 es Urs 2017 01

P

Poznámka k položce:
Zahrnuje 'ytyČeni hranic pozemků, výšková měřeni, určeni průběhu nadzemního nebo
podzemního stávajiciho i plánovaného vedeni, zaměřeni stávajiciho objektu, měřeni profilů

apod.

4 K 012203000 Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby kpt 1,000 11 20OJJO 11 200,ck) es Urs 2017 01

5 K 012303000 Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě kpt 1,000 16 500,00 16 500,00 es Urs 2017 01

6 K 013244000 Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby kpl Looo 28 000,00 28 000,00 es Urs 2017 01(výkresová a textová) pro provádění stavby

P

D VRN3
7 K 031203000

Poznámka k položce:
Zpracováni dílenských dokumentaci (výkresy výztuže, interiér,ocelové k-ce,zámečhické a
truhlářské výrobky apod.)-dle smlouvy o dílo.

Zařízení staveniště
Zařízení staveniště související (přípravné) práce terénní úpravy pro zařízení
staveniště
Poznámka k poloŽce:
Náklady na hlavni terénni úpravy (příprava základové roviny pro uloženi mobilních buněk,
terénni úpravy pro zřízeni provizorních komunikaci apod.).Nejedná se o zemni práce pro
chystanou stavbu.

Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na stavební buňky

Poznámka k položce:
Náklady na zřízeni, demontáž a opotřebeni nebo pronájem stavebních buněk (na kanceláře,
stavební skladý, mobilní WC, umývárny, sprchy, apod.) Náleží sem i případy, kdý jsou pro tyto
účely přizpůsobeny stávajici objekty.

Zařízeni staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu vybavení
staveniště

Poznámka k položce:

Úklid staveniště po dobu realizace díla a před protokolárním předáním a převzetím díla.

Prováděni denního hrubého úklidu, po skončeni práci každé z etap, případně části provedeni
čistého úklidu mokrou cestou.
Provedeni opatřeni proti vnikání prachu, neČistot a nadměrného hĹuku souvisejiciho se stavbou
do okolí.

Zařízení staveniště zabezpečení staveniště energie pro zařízení staveniště

Poznámka k položce:

Nákladý na připojeni zařízeni staveniště na inženýrské sitě (e(ektro,voda,kanalizace, apod.)
včetně elektroměrů, vodoměrů aj. a zřízeni požadovaných odběrných mist, včetně nákladů na
případné souvisejici výkopy. Zahrnuje i náklady na odebírané energie.

kpt 1,000 16 500,00

2 951 950,00
16 500,00 es Urs 2017 01

P

8 K 032103000 kpl 1,000 1 052 000,00 1 052 000,00 es Urs 2017 01

P

9 K 032903000 kpt 1,000 485 300,00 485 300,00 es Urs 2017 01

P

10 K 034103000 kpt 1,000 532 000,00 532 000,00 es Urs 2017 01

P

11 K 034203000 Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniště kpt 1,000 166 300,00 166 300,00 es Urs 2017 01
12 K 034403000 Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi kpt 1,000 11 200Á) 11 200,00 es Urs 2017 01

P

Poznámka k položce:
jedná se o dopravní značeni na staveništi a v jeho bezprostředním okolí, včetně značeni
staveniště pro probihajici provoz investora nebo třetích osob.
Zajištěni dopravního znaČeni k dopravním omezením, jejich údržba, přemisťováni po dobu
realizace díla a následné odstraněni po předáni díla.

13 K 034503000 Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační tabule

Poznámka k položce:
Zohledňuje náklady na vyrobeni a osazeni informačhich tabuli (označeni) stavby.
Řádné vyznačeni obvodu staveniště informačními a výstražnými tabulkami.

kpt 1,000 11 200,00 11 200,00 es Urs 2017 01

P

14 K 034603000 Zařízení staveniště zabezpečení staveniště alarm, strážní služba kpt 1,000 638 500,00 638 500,00 es Urs 2017 01
15 K 039103000 Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště rozebrání, bourání a odvoz kpl 1,000 27 750,00 27 750ao es Urs 2017 01

Strana 466 z 471



f ""Jcena "' Cenová """""ii PČ Ty KÓd Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK] ,
[CZK] soustava ll P

FbznámkQ k položce:

P

"Postihuje nák/cdy na rozebráni, bouráni a odvoz veškerého zařízeni staveniště,vč.připojek
energii a jejich odvoz, úklid ploch, na kterých bylo zařízeni staveniŠtě pnovozQYáno (jsou zde
zahrnuty veškeré náktadý této povahy mim úpravu terénu do původního stavu).

l 16 l K !039203000 """"""fZaň"zení staveniště zrušení zařízeni staveniště Úprava terénu """" "'""" kpt : 1,oool 11 200,0oj 11 2(X),(X)jCS Urs 2017 01 !

P

Fbznámka k položce:
Jedná se o náklad ta práce, jejichž smyslem je uvedeni místa zařízeni staveniŠtě do původního

stavu.

Uvedeni všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komun/kace,chodniky,zdeň,...)

.

d VRN4 Inženýrská činnost _ _ 277 500,00
117 ' K 045002000 Hlavní tituly průvodních činností a nákĹadů inženýrsiä činnosť"komp[etační ä

.

""l kpt l 1,0001 277 500,00 277 500,00!cs Urs 2017 01 '
koordinační činnost l
Pbznámka k položce:
Jedná se o zajišťováni:

P

" Činnosti souvisejicich se zakázkou-tj.účasti vŠech zainteresovaných osob ve všech fázích
pňpravy,redizace i dokončeni mkázky,komplexniho vyzkouŠeni a měřeni, od$trQněni vad díla
pod(éhajicich záruČní lhůtě.
" poradenství (technická pomoc,aj.)
" zpracováni technologických postupů prováděných praci°podkladů
(4kre5ů,roz=tů,N$udků,zkoUŠek,protokotů apod.)včetně zakreslováni změn do výkresů, ke
kterým došlo v průběhu výstavby.
" účasti zástupců zainteresovaných stran na jednánich,zkouškách,odevzdáváni a přebíráni
konstrukci,objektů a celků.
" kontroly činnosti ňQ staveníští,výše uvedených Činnosti i souvisejicich správních činnosti.
Dokumentace skuteČného provedeni bude provedena podle následujícich zásad:
Do projektové dokumentace pro provedeni stavby všech stavebních objektů a prQvQznich souborů
bucku zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimŽ došlo v průběhu zhotoveni díla.
Ty Části projektové dokumentace pro provedeni stQvby, u kterých nedoŠlo k žádným změnám,
budou označeny nápisem "beze změn"7
Každý výkres dokumentace skuteČhého provedeni stavby bude opatřen Jménem a pňjmenim
osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele.
u výkresů obsahujicich změnu proti projektu pro provedeni stavby bude přiloŽen l dokhd, ze
kterého bude vyplývat projednáni změny s odpovědnou osobou objednatele q její souhksné
stonovkko.
projektovou dokumentace skutečného provedeni, se zakreslením změn, 2x v tiŠtěné podobě, lx v
digitálni podobě, která bude vytvořena ve formátu vektorové CAD grafiky DGN (BENTLEY
MicroStation), DWG (AutoCAD Graphics Autodesk) a/nebo DXF (Data eXchonge Elle). Textové
části je moMo vytvářet ve formátech RIF (Rich Text File) nebo DOC (Microsoft word).
Předáni záruČních (istú, popř. návodů k obstwe v českém jazyce.
Zajištěni a předání atestů q dokkdů o požackwuných vkstnostech výrobků k předáni předmětu
veřejné zakázky ( vč.připadných prohlášeni o shodě dle zákona č. 22/ 1997 Sb. o technických
poŽadavcích na Úmbky).
Zajištěni a provedeni všech nutných zkouŠek dle norem ČSN případně jiných norem, revizi
(vč.revfzi a zkoušek pro profese:ELNzTÁmzT7,NR,pňN/ky,apod.) vztahujicich se k
prováděnému předmětu veřejné zakázky, vC. poňzeni pmtokolů (mpř.odtrhové
zkoušky,výtažhé,apod).

L L _ : .L .3 — .L P P

D VRN5
18j K !c}51002000

P

Finanční náklady 610 000,00
!Hlavní tituly průvodních Činností a nákladů finanční náklady pojistné """""l kpt ) 1,OOO| 610 000,00 . 610 000,00 es Urs 2017 01
Poznámka k položce:
"Náktadý spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního dík či jeho části, v
obchodních podmínek.

d VRN9 Ostatní náklady ., , 27 500,00
i 19 l K !091504000 _, ,Ostatní náklady související s objektem náklady související s publikační činností -- kpt _1 1,000j 27 50O,OO| 27 500,00 es Urs 2017 01 J

PQznámka k položce:
zejména nákCaW na informaäň tabuli dle SOD a tabuli formátu A3.

Fbvinnost konzultovat grafický název velkoplošného reklamního pQnelu q stálé vysvět(ujici tabule
P dle o/ic/átniho názvu projektu (upřesněno zadavatelem).

Strana 467 z 471


